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Viime aikoina somessa on uutisoitu ihmisistä, jotka ovat 
jättäneet uskomushoidot ja löytäneet elämäänsä to-
dellinen avun Jeesukselta. Se, mikä aluksi näytti ja 

kuulosti kauniilta, olikin lopulta pimeyden ruhtinaan väkevä 
valhe. Valhe paljastui vasta, kun elämässä alkoivat suurem-
mat ongelmat. Hyvän olon tunteet muuttuivatkin lopulta sy-
väksi ahdistukseksi. Apu, jota sieltä etsittiin, tuotti ahdistus-
ta, masennusta ja pelkoa. Valkeus olikin pimeyttä ja hyvyys 
pahuutta.  

Ja vaimo näki, että siitä puusta oli hyvä syödä ja että se 
oli ihana katsella ja suloinen puu antamaan ymmärrys-
tä; ja hän otti sen hedelmästä ja söi ja antoi myös mie-
hellensä, joka oli hänen kanssansa, ja hänkin söi. 
Silloin aukenivat heidän molempien silmät, ja 
he huomasivat olevansa alasti; ja he sitoi-
vat yhteen viikunapuun lehtiä ja tekivät 
itselleen vyöverhot. (1. Moos 3:6–7)

Vihollisen toimintastrategia on 
aina puettu valkeuden vaatteisiin. 
Kaikki on lähtenyt liikkeelle kauniis-
ta ajatuksesta, että ”tämä on jotain 
hyvää ja kaunista”. Uskomushoitoja 
markkinoidaan tänään ihmisille kau-
niilla lupauksilla ”rauhasta, vapaudes-
ta, itsensä löytämisestä ja onnesta”. 
Ihminen, joka antautuu näiden voimien 
valtaan, kietoo itsensä verkkoon, joka on 
lopulta niin vahva, että siitä vapautuminen 
omin voimin käy mahdottomaksi. Siksi kenen-
kään ihmisen ei tulisi olla mukana minkäänlaisissa 
uskomushoidoissa, jotka lupaavat ”yhdeksän hyvää ja kah-
deksan kaunista”, sillä ne sitovat ihmisen.

Jeesus tuli laittamaan    
valot päälle

Sitä varten Jumalan Poika ilmestyi, että hän tekisi tyhjäk-
si perkeleen teot (1. Joh. 3:8b).

Kristuksen työ Golgatan ristillä kukisti pimeyden vallan. 
Siksi perkeleen teot on tehty tyhjäksi niiden ihmisten elä-
mässä, jotka turvaavat Häneen. Siellä, missä Kristus ilmestyy, 
pimeyden on kerta kaikkiaan väistyttävä ja synnin kahleiden 
katkettava. Pimeydellä ei ole enää valtaa ihmisen elämään, 
sillä maailman Valo, Jeesus, on astunut ihmisen elämään ja 
laittanut valot päälle. 

Kadonneet minä tahdon etsiä, eksyneet tuoda takaisin, 
haavoittuneet sitoa, heikkoja vahvistaa (Hes. 34:16).

Se, mitä ihmiset tänään etsivät, löytyy vain 
yhteydestä elävään Jumalaan. Ihmissydän on 

lopulta niin kauan levoton, kunnes se löy-
tää yhteyden Luojansa kanssa. Tänään 

kuulemme ja näemme yhä enenevässä 
määrin siitä, että ihmisillä on herännyt 
kaipuu löytää elämäänsä todellinen 
tarkoitus. Se, mitä maailma markki-
noi, johtaa ihmiset lopulta harhaan ja 
valheiden verkkoon.

Me voimme seurakuntana ja Jee-
sukseen uskovina tarjota tälle maail-

malle juuri sitä, mitä ihmiset etsivät ”tä-
män maailman saastuneista lähteistä”. Se 

on sanoma Jeesuksesta, sanoma syntien an-
teeksiannosta. Vain Jeesus voi antaa ihmiselle 

todellisen rauhan ja levon. Siksi meidän etuoikeu-
temme on julistaa evankeliumia Jeesuksesta Kristuksesta, 
joka tuli tekemään tyhjäksi perkeleen teot. 

Hänessä oli elämä, ja elämä oli ihmisten valo.  
Valo loistaa pimeydessä, 

eikä pimeys ole saanut sitä valtaansa. 
(Joh. 1:4–5)



4 R a p o R t t i   2 / 2 0 2 4 5

teksti: tapani Suonto

Sitten kerubit nostivat siipensä ja pyörät samalla kuin ne, ja Israelin 
Jumalan kirkkaus oli heidän yläpuolellansa; ja Herran kirkkaus 

kohosi ylös, pois kaupungin keskeltä, ja asettui vuorelle, joka on itään 
päin kaupungista. (Hes. 11:22-23)

raamattutunti

Kun Pyhä Henki
poiStUi

peettomiksi. Yksi syy on se, että Pyhä 
Henki on poistunut seurakuntansa kes-
keltä. Vain muodot ovat jäljellä, mutta 
elämä on kadonnut ja sen myötä ihmi-
set.

Mikä avuksi?
Monet uskovat, että Jumala on lähet-
tänyt Pyhän Hengen maailmaan, jotta 
Hän voisi parantaa sairaita ja hoitaa 
heidän haavojaan. Se on varmasti totta 
ja sitä Hän tekeekin kansansa keskellä.

Toiset uskovat, että Pyhä Henki on 
tullut, jotta voisimme tehdä voimallisia 
tekoja, ajaa ulos riivaajia ja herättää 
kuolleita. Sitäkin Pyhä Henki joskus 
tekee seurakuntansa keskellä. Jotkut 
uskovat, että Pyhä Henki on tullut kir-
kastamaan meille Kristusta, ja sekin on 
varmasti totta.

Mutta on vielä jotain suurempaa: 
Pyhä Henki on tullut, että me muuttui-
simme. Jumala on luvannut meille voi-
man, joka muuttaa meidät.

Olet lukenut, kuinka Pietari oli 
kerran pelokkaana yläsalissa suljettu-
jen ovien takana juutalaisten pelosta. 
Käännät vain sivun Raamatustasi ja 
sama Pietari on keskellä Jerusalemia 
saarnaamassa: ”Israelin miehet, mitä te 
tätä ihmettelette…”

Pietari muuttui, Paavali muuttui, 
Jaakob, Barnabas, Johannes ja monet 
muut muuttuivat. Vain yksi ei muut-
tunut. Hän oli Juudas Iskariot. Hän ei 
suostunut muutokseen, ja Pyhä Henki 
väistyi hänen elämästään.

Elävää kristillisyyttä voi olla vain 
siellä, missä Pyhä Henki saa muuttaa 
ihmisiä.

Monet tulevat sielunhoitoon ker-
toen, että ”En jaksa enää, ellei minun 
aviomieheni muutu.” ”Otan avioeron, 
jos vaimoni ei pian muutu.”

Kerran eräs pastori kertoi avioliitos-
taan, joka oli suuressa kriisissä. Jumalan 
armosta hän sai kriisin keskellä kohda-
ta elävän Jumalan, ja se muutti hänen 
avioliittonsa ja koko pastorin elämän. 
Hän totesi tuosta prosessista: ”Ainoa, 
jonka piti muuttua, olin minä itse.”

Meillä on tänäänkin valtava ilosa-
noma kerrottavanamme. Muutos on 
mahdollinen. Jumala on niin suuri, että 
Hän ei muuta vain olosuhteita ja asioi-
ta, Hän voi muuttaa jopa meidät.

MuuTOs On siunaus
Tänään ihmiset kiertävät seurakunnas-
ta toiseen etsien parempaa hengellistä 
kotia, parempaa tunnelmaa, voimalli-
sempaa julistajaa. Eräs mies tuli kerran 
kokoukseemme ja kertoi, että hän on 
kuulunut lyhyen ajan sisällä jo viiteen 
eri seurakuntaan, eikä sekään liene 
ennätys. Tämän päivän kristityille on 
kerrottava, että ratkaisu ei välttämät-
tä olekaan se, että asiat, olosuhteet ja 
seurakunta muuttuvat, vaan että sinä 
itse muutut. Ilosanoma on se, että me 
kaikki voimme muuttua Jumalan voi-
masta. Tapani Suonto voi muuttua, kun 
elävä Jumala saa kohdata hänet.

Kun ihminen saa väkevästi kohdata 
elävän Kristuksen, hän huomaa, että 
häneltä ei puutu mitään. Maailmassa 
on tänäänkin miljoonia kristittyjä, joil-
la ei ole minkäänlaista seurakuntaa, ei 
puolisoa, ei kotia, ei edes polkupyö-
rää, ei mitään muuta kuin Jeesus. Siitä 
huolimatta he rientävät tälläkin hetkellä 
kylästä kylään kertomassa muille, miten 
rikkaita he ovat Kristuksessa. He kerto-
vat, kuinka Kristus muutti heidät ja an-
toi heille uuden rikkaan elämän.

Ihminen, jolla on Jeesus ja paljon 
muuta, ei omista yhtään sen enempää 
kuin ihminen, jolla on vain Jeesus. Ja 
ihminen, jolla on kaikkea muuta, mutta 
ei Jeesusta, ei omista mitään, hän on 
rutiköyhä. 

Kun Pyhä Henki saa muuttaa mei-
dät, huomaamme, että Kristus riittää – 
emme tarvitse mitään muuta ollaksem-
me onnellisia.

Kerran eräs uskova nainen kertoi 
vankilassa vietetyistä vuosistaan. Hänet 
oli aikanaan Kaukoidässä tuomittu huu-
meiden hallussapidosta vuosiksi vanki-
laan, ja olosuhteet siellä olivat hirveät. 
Vankeudessa hän oli kuitenkin tullut 
uskoon ja löytänyt elämälleen uuden 
tarkoituksen. 

Sanoin hänelle, että elämä siellä 
vankilassa oli varmasti kauheata. Siihen 
hän vastasi naurahtaen: ”Ei ollenkaan, 
siellä oli aivan ihanaa, kun sain kertoa 
kaikille Jeesuksesta ja ihmisiä tuli us-
koon. Jeesus oli siellä niin lähellä ja niin 
todellinen.”

Eräs uskoon tullut pankkirosvo jou-
tui Kakolaan tunnustettuaan rikoksen-
sa poliisille. Tuosta ajasta hän totesi 
jälkeenpäin: ”Se oli parasta aikaa elä-
mässäni. Koskaan Herra ei ole ollut niin 
lähellä kuin vankilassa.”

Ei ympärillämme olevien ihmisten 
eikä olosuhteidenkaan tarvitse muut-
tua. Kun Pyhä Henki saa muuttaa mei-
dät, voimme olla siunattuja Hänen 
kanssaan missä tahansa.

vain MuuTTuneeT ihMiseT vOivaT 
palvella JuMalaa
Kerran eräs mies tuli päihdeongelmais-
ten vastaanottokodillemme vapaaeh-
toistyöhön. Pian kodilla alkoi ilmetä 
suuria ongelmia. Mies ajautui riitaan 
kaikkien hoidossa olevien kanssa. Hän 
piti miehiä valheellisina, kieroina ja it-
sekkäinä. Hän ei voinut sietää heitä. 
Hänen mielestään noiden miesten 
täytyi muuttua. Todellisuudessa ainoa, 
jonka olisi pitänyt nopeasti muuttua, oli 
tuo uskovainen itse. Hänet pitikin siir-
tää välittömästi pois kodilta, jotta ei tu-
lisi ruumiita, sillä hoidossa olevista mie-
histä monet olivat entisiä murhamiehiä, 
väkivaltarikollisia ja Kakolan vankeja. Ei 
heitä voinut kohdella miten tahansa.

Jotta voimme olla Jumalan käytös-
sä, meidän itsemme täytyy muuttua 
paljon. Se ei ole aina helppoa, mutta 
mahdollista.

Eräs menestynyt liikemies tuli ker-
ran miesten vastaanottokodillemme 
työhön jäätyään varhaiseläkkeelle. Kun 
hän oli ollut kodilla päivystämässä en-
simmäisen viikonlopun, hän kuiska-
si minulle hiljaa: ”Mä olisin halunnut 
ampua ne kaikki.” Hän oli rehellinen 
ja kertoi, millaisia tunteita hänelle oli 
noussut vietettyään viikonlopun näiden 
miesten kanssa. Mutta samalla mies 
ymmärsi, että hänen täytyi muuttua, ja 
niin tapahtui. Tästä Veikosta tuli lopulta 
satojen alkoholistien hyvä ystävä, sillä 
Jumala antoi hänelle rakkauden näitä 
kriisiin joutuneita miehiä kohtaan. Hän 
teki kymmenen vuotta arvokasta työtä 
heidän parissaan, ja Pyhä Henki käytti 
häntä voimallisesti.

Me voimme olla ihmisiä, jotka sei-
sovat rohkeina ja päättäväisinä vaati-
massa muutosta kaikkiin olosuhteisiin, 
ihmisiin, seurakuntiin ja koko yhteiskun-
taan. Voimme nyrkit pystyssä vastus-
taa homoseksuaaleja ja kaikkea, mitä 
koemme moraalittomaksi, ja olemme 
kaikessa oikeassa. Mutta jos pysähtyi-
simme kuuntelemaan, mitä Pyhä Henki 
meille haluaa sanoa, saattaisimme kuul-
lakin nuo yllättävät sanat: ”Ainoa jonka 
pitäisi nyt muuttua, olet sinä itse.”

Ajattele Pietaria, kuinka yhdestä 
pelokkaasta pakenevasta kalastajasta 
tuli suuri apostoli, kun Pyhä Henki sai 
muuttaa hänet. 

Ajattele kuningas Saulia, joka koh-
tasi Jumalansa ja sai muuttua Pyhän 
Hengen voimasta. Raamattu sanoo: 

Kerran vuosituhansia sitten pro-
feetta Hesekiel näki dramaattisen 
näyn: Pyhä Henki poistui seura-

kunnan yltä ja jätti seurakunnan. Se oli 
varmasti kipeää katseltavaa Jumalan 
profeetalle. Kukaan muu ei huomannut 
sitä ja elämä jatkui kuin ei mitään olisi 
tapahtunut.

Miksi Pyhä Henki lähti pois? Jotain 
oli muuttunut, ja siksi Pyhän Hengen 
täytyi väistyä seurakunnan keskeltä. 
Mitä heille oli tapahtunut?

Israel oli jo kauan kääntänyt kat-
seensa kaikkeen muuhun kuin elävään 
Jumalaan. Synti, luopumus ja räikeä 
epäjumalanpalvelus rehoitti. Tuon kai-
ken keskellä Israel vielä totesi kylmästi: 
”Jumala on meidät hylännyt”. He oli-
vat niin sokeutuneita, että eivät ym-
märtäneet, että he itse olivat hylänneet 
elävän Jumalan. Eivät he myöskään 
huomanneet, kun Pyhä Henki lopulta 
poistui; sen näki vain Jumalan profeet-
ta Hesekiel. Samaa me saamme katsel-
la myös tänään kristillisen seurakunnan 
keskellä. 

One Way on perustanut seurakun-
tia viime vuosina eri puolille Suomea, 
mutta seurakuntia myös sammuu ja 
lakkautetaan niin Suomessa kuin ympä-
ri maailmaa. 

Kun kerran vierailin Hollannissa, 
minulle esiteltiin kirkkoa, joka oli myy-
tävänä yhdellä guldenilla (kahdella 
markalla). Ostajan piti tosin restauroida 
rakennus ennen käyttöön ottoa ja se 
oli kallista. Tuo kirkko oli joskus ollut 
täynnä Jumalaa ylistävää kirkkokansaa, 
mutta nyt se oli myytävänä, koska ku-
kaan ei tarvinnut sitä enää. 

Samassa maassa minulle esiteltiin 
toista kirkkoa, josta oli tehty Saatanan 
palvojien Temppeli. Tuo liike on oma 
kirkkokuntansa Euroopassa. He usko-
vat – toisin kuin me kristityt – että Saa-
tana on hyvä, ja palvovat häntä. Kirkos-
sa kokoontunut kristillinen seurakunta 
oli kuollut eikä kirkkoa enää tarvittu. Se 
myytiin ”vihollisen” käyttöön.

Myös Suomessa on menossa suuri 
murros. Kirkkoja ja muita temppeleitä 
myydään, koska ne ovat käyneet tar-

”Saul muuttui toiseksi mieheksi.” Sen 
seurauksena hänestä tuli Israelin kunin-
gas. Hän tosin epäonnistui lopulta ja 
joutui sivuun Jumalan suunnitelmista, 
mutta sitäkään ei olisi tapahtunut, jos 
hän olisi elänyt nöyrästi lähellä Jumalaa 
ja saanut Hänen voimastaan elää pa-
rannuksessa.

älä MuRehdi
Moni huokaa tätä lukiessaan murheel-
lisena: ”Kunpa minäkin voisin muuttua. 
Olen kaikkeni yrittänyt, mutta en kyke-
ne siihen.” Jumala tietää sinun kipusi. 
Kuuntele, mitä Pyhä Henki sanoo Raa-
matun lehdillä: Me kaikki, jotka peittä-
mättömin kasvoin katselemme Herran 
kirkkautta kuin kuvastimesta, muutum-
me saman kuvan kaltaisiksi kirkkaudes-
ta kirkkauteen, niin kuin muuttaa Herra, 
joka on Henki (2. Kor. 3:18). 

Jumala on lähettänyt oman Poikan-
sa maailmaan, jotta sinä ja minä saam-
me muuttua. Sinun ei tarvitse muuttaa 
itseäsi, sinun täytyy vain suostua muu-
tokseen ja katsoa Jeesukseen. Jokai-
nen, joka kiinnittää katseensa ja etsii 
Häntä koko sydämestään, alkaa väki-
sinkin muuttua. Pyhä Henki tekee sen 
meissä, jos me vain sallimme sen.

Kun nuorena tulin uskoon ja kuulin, 
miten uskovaiset paastoavat, päätin 
kokeilla sitä itsekin. Olin mehupaas-
tolla muutaman päivän, ja nälkä oli 
kamala. Kun sitten paaston loputtua 
lähdin Helsingin keskustaan hoitamaan 
asioitani ja seisoin Simonkadun ja Man-
nerheimintien risteyksessä, hämmäs-
tyin omia ajatuksiani. Koin voimakasta 
sääliä kaikkia ohikulkijoita kohtaan. He 
näyttivät niin onnettomilta, ahdistu-
neilta ja taakoitetuilta, että minun olisi 
tehnyt mieli kertoa heille, miten Jumala 
rakastaa heitä kaikkia. En ollut koskaan 
aikaisemmin kokenut samanlaista myö-
tätuntoa ja rakkautta ohikulkijoita koh-
taan. Silloin ymmärsin, että olin muut-
tunut. Jotain oli tapahtunut, kun olin 
vain kiinnittänyt katseeni Jeesukseen. 
Sääli ja rakkaus eivät olleet minusta läh-
töisin. Ne olivat suurta Jumalan armoa 
ja Hänen vaikutustaan.

Kun Jumala kutsui minut nuorena 
evankelistaksi, olin äärettömän ujo ja 
pelkäsin julkisia esiintymisiä. Jos minua 
pyydettiin koulussa lukemaan aineeni 
luokan edessä, jouduin kieltäytymään, 
sillä olisin tukehtunut ennen kuin aine 
oli saatu luettua loppuun. Siksi evan-
kelistan kutsu tuntui kovin vaikealta. 
Lopulta löysin itseni Santahaminan va-
ruskunnan suuresta juhlasalista, jonne 
minut oli kutsuttu puhumaan monille 
sadoille varusmiehille. Kun odotin vuo-
roani ja katselin tuota vihaisen näköistä 
miesjoukkoa, tiesin, että tästä ei tule 

mitään. Tukehdun, ennen kuin saan 
suustani sanaakaan. Lopulta tuli minun 
vuoroni puhua. Astuin mikrofonin ää-
reen kauhuissani. Silloin yläpuoleltani 
tuli kuin hiljainen tuuli, joka pyyhki pois 
kaiken pelkoni. Aloin julistaa evankeliu-
mia kuin kokenut saarnamies, enkä tun-
tenut minkäänlaista pelkoa. Pyhä Henki 
muutti minut, kun luotin Häneen.

hesekiel sai uuden näyn
Palatkaamme takaisin Hesekielin ai-
kaan. Hesekiel suri, kun hän näki Juma-
lan kirkkauden poistuvan seurakunnan 
yltä. Tuo seurakunta ei ollut suostunut 
muutokseen ja siksi Pyhän Hengen oli 
jätettävä se yksin.

Mutta kun Baabelin vankeutta oli 
kestänyt 14 vuotta, Hesekiel näki uu-
den näyn. Israel oli raatanut pitkään 
siellä Babylonin virtain äärellä. Juutalai-
set itkivät muistellessaan Siionin kunni-
aa. Heillä ei ollut mitään, mitä laulaa, ja 
he ripustivat harppunsa pajujen oksille. 
He eivät aikanaan nähneet, miten Her-
ran kirkkaus poistui heidän keskeltään. 
Mutta nyt he ymmärsivät, mitä he oli-
vat kadottaneet, ja itkivät sitä. Hesekiel 
sai silloin uuden näyn. Hän näki uuden 
kaupungin, jonka Herra olisi rakentava. 
Hän näki, kuinka Herran kunnia jälleen 
täytti temppelin, ja hän sanoi: Niin 
minä lankesin kasvoilleni. Kaupungista 
hän sanoi: Kaupungin nimi on tästedes 
oleva Jahve Shamma, Herra on täällä.

Meilläkään ei ole mitään muuta vas-
tausta olemassa kuin ”Jahve Shamma”. 
Voimme rientää seurakuntaan siinä toi-
vossa, että saisimme paremman asun-
non, auton, vaimon tai terveyden. Ei 
Jumala väheksy meidän tarpeitamme, 
sairauttamme ja ahdistustamme. Mut-
ta elämä ei ole siinä, mitä Hän antaa. 
Elämä on Hänessä itsessään. Elämä 
on siinä, että Herra on täällä. Ihminen, 
joka löytää tuon rikkauden, on onnel-
linen kaikkialla. Toiset rukoilevat, että 
pääsisivät pois Kalkutan slummista tai 
Siperiasta, mutta toiset lähtevät sinne 
viedäkseen sanomaa Kristuksesta, sillä 
heille elämä on Jahve Shamma. Herran 
läsnäolo riittää heille, mitään muuta ei 
tarvita. Heidän suurin janonsa on, että 
voisivat jakaa samaa toivoa ja iloa myös 
muille.

Sinullekin ja koko Kristuksen seu-
rakunnalle kuuluu rikas elämä. Mutta 
rikas elämä löytyy vain Kristuksessa, 
kun Hän saa muuttaa meidät ja kasvat-
taa meistä hänen kaltaisiaan todellisia 
Jeesuksen opetuslapsia. Sellaisen seu-
rakunnan keskeltä Pyhä Henki ei pois-
tu, vaan Hänen voimansa kasvaa päivä 
päivältä, ja se myös huomataan. Sel-
lainen seurakunta kasvaa, eikä kirkkoa 
tarvitse myydä koskaan. 
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kotimaa
Hauholla
TAPAHTUU KESÄLLÄ 2024

Ilmoittautuminen:  majoitus@onewaycenter.fi  tai  puh. 050 479 0951 Majoitus ja ruokailut: yht. 37,50 euroa / vrk tai 75 euroa / viikonloppu (pe–su), omat liinavaatteet.

Centerin majoitustiloista:
16 huonetta kahdessa kerrokses-
sa, 36 vuodepaikkaa (1–4 hh).
WC:t ja suihkut sijaitsevat  
käytävällä.

Kerrosten välillä kulkee hissi, 
johon mahtuu pyörätuoli. 

1. kerros: 

 
vauvanhoitopöytä

2. kerros: 

Vihniöntie 4, 14700 Hauho

   Tervetuloa Hauholle!

        – MAJOITTUMINEN

   
21.–25.8.2024

RAAMATTUKOULU  
ke 21.8. klo 18 – su 25.8. klo 13

Raamattukoulu on jatkoa aiemmille kursseille. Tämänkertai-
sella jaksolla perehdytään ”Opetuslapseuden käsikirjaan”, 
joka on Matteuksen evankeliumi.
Ilmoittautuminen ja  
majoituksen varaus poikkeuksellisesti:  
toimisto@onewaymission.fi
Kurssilla opettajina ovat Teppo Lehtomäki, Jari Korhonen ja 
Allan Lindberg
Lähijaksojen hinta: 170 € (sis. majoituksen, opetuksen ja 
ruokailun)

   
26.–28.7.2024

NUORTEN JA NUORTEN AIKUISTEN PÄIVÄT 
pe 26.7. klo 18 – su 28.7. klo 13

Tule rakentumaan yhteisestä uskosta ja verkostoitumaan 
samanikäisten kanssa. Päivillä opetusta, rukousta, ylistystä ja 
mukavaa yhdessäoloa. 
Mukana: Joonatan Aapa, Eeli ja Anni Leskinen, Valenca 
Kunnala, Jari Korhonen ja Teppo Lehtomäki. 
   

9.–11.8.2024 

ONE WAY -KONFERENSSI 
pe 9.8. klo 18 – su 11.8. klo 16

Konferenssiteltassa Hauhon keskustassa. One Way -konfe-
renssi on vuoden päätapahtuma, joka kokoaa kansaa eri 
puolilta Suomea yhteisen näkymme äärelle ja käynnistää 
samalla syyskauden. 
Tapahtumassa on myös lapsille omaa ohjelmaa Marika 
Huuskon johdolla.
Katso tarkemmat tiedot sivulta 13.

26.–27.4.2024 

VANHIMMISTOPÄIVÄT 
pe 26.4. klo 18 – la 27.4. klo 18

Päivät on tarkoitettu  One Way -seurakuntien vanhimmistos-
sa mukana oleville sekä vanhimmuuden kutsua kantaville 
veljille. 
Hinta 45 € (sis. yöpymisen ja ruokailun)
Opettamassa päivillä: Raimo Rahnasto
   

10.–11.5.2024

VASTUUNKANTAJIEN PÄIVÄT 
pe 10.5. klo 18 – la 11.5. klo 18

Poikkeuksellisesti vain One Wayn työssä vastuuta kantaville 
tarkoitetut rakentumispäivät. Mukana One Wayn pastoreita 
ja evankelistoja. Opetuksellinen päivä on lauantaina. 
Päivät ovat ilmaiset.
   

17.–19.5.2024 

NUORTEN JA NUORTEN AIKUISTEN PÄIVÄT  
pe 17.5. klo 18 – su 19.5. klo 13 

Tule rakentumaan yhteisestä uskosta ja verkostoitumaan 
samanikäisten kanssa. Päivillä opetusta, rukousta, ylistystä ja 
mukavaa yhdessäoloa.  
Mukana: Joonatan Aapa, Eeli ja Anni Leskinen, Jari Korho-
nen ja Teppo Lehtomäki. 
   

22.–26.5.2024    

RAAMATTUKOULU 
ke 22.5. klo 18 – su 26.5. klo 13

Tällä jaksolla perehdytään seurakuntaan hengellisenä koti-
na. Sukellamme 1. Korinttilaiskirjeeseen aiheen tiimoilta.
Ilmoittautuminen ja  
majoituksen varaus poikkeuksellisesti: 
toimisto@onewaymission.fi
Kurssilla opettajina ovat Teppo Lehtomäki, Ensio Manni, 
Jari Välilä, Jari Korhonen ja Allan Lindberg
Lähijaksojen hinta: 160 € (sis. majoituksen, opetuksen ja 
ruokailun)
   

28.–30.5.2024    

TALKOOVIIKKO 
ti 28.5. klo 18 – to 30.5. klo 14

Tervetuloa talkooviikolle laittamaan paikkoja kuntoon 
kesäksi. Päivillä talkootöitä, leivontaa, remontointia, ikkunoi-
denpesua, pihatöitä, siivousta sekä yhdessäoloa ja rukousta. 
Päivät ovat ilmaiset. 
Päiviä emännöi Anne Lehtomäki  

5.–8.6.2024  

SIELUNHOITOPÄIVÄT 
Jumala on turva

ke 5.6. klo 18 – la 8.6. klo 14
Tämänkertaisena teemana Jumala on turva. 
Raamattuun pohjautuvaa ja sielua hoitavaa opetusta. 
Päivillä esirukousta, sielunhoitoa ja rakentavaa yhdessäoloa. 
Opettamassa Jari Välilä ja Ensio Manni.

   
26.–29.6.2024  

RAAMATTU- JA RUKOUSPÄIVÄT 
ke 26.6. klo 18 – la 29.6. klo 14

Tervetuloa mukaan Raamattu- ja rukouspäiville. Päivillä sy-
vennytään opetusten aikana Vanhan testamentin aarteisiin 
ja esikuviin. Opetusten jälkeen yhteistä jakamista ja rukous-
ta ryhmissä.  
Opettamassa päivillä: Jari Korhonen, Valenca Kunnala, Tep-
po Lehtomäki, Tapani Suonto ja Santtu Theslund. 

   
5.–7.7.2024 

PERHELEIRI 
pe 5.7. klo 14 – su 7.7. klo 15

Innostutaan yhdessä Raamatun ja rukouksen äärellä koko 
perheenä. 
Osana leiriä toteutetaan uusi One Way Kids -tapahtuma! 
Ohjelmassa tietenkin myös monenlaista mukavaa yhteistä 
puuhaa. 
Mukana: Marika Huusko, Henna ja Lasse Kantovirta sekä 
Anne ja Teppo Lehtomäki.
Hinta 90 € (lapset ilmaiseksi vanhempien mukana)

   
19.–21.7.2024 

JUMALAN KOHTAAMISEN VIIKONLOPPU  
pe 19.7. klo 18 – su 21.7. klo 13

Kaipaatko Jumalan kohtaamista ja virvoittumista uskon-
elämääsi? Nyt meillä on mahdollisuus varata viikonloppu 
Jumalan kohtaamista varten. Päivillä rukousta, opetusta ja 
ylistystä.
Mukana: Harri Rämö ja Teppo Lehtomäki.

Muistathan ilmoittautua
tapahtumaan

– kun haluat majoittua tai 

– kun tulet päiväkäynnille

 TAPAHTUMAHINNAT: 
 Majoitus/hlö:   

sis. majoituksen, ateriat ja opetuksen
 

 Päiväkäynti/hlö:   
sis. ateriat ja opetuksen

 

Ilmoittautuminen majoitukseen:
puhelimitse: 050 479 0951 (ei teksti-
viestillä) 

 

Ilmoita majoitusta varatessasi:
-

osoite, paikkakunta

 
kaikilta yllä olevat tiedot

-
raus varmistuu, saat vahvistuksen 
sähköpostiisi

tapahtuman alkua. Majoitusmaksu 
suoritetaan avaimen luovutuksen 
yhteydessä. Maksuvälineenä kortti 
(suositus) tai käteinen.
Huom: Emme voi ottaa lemmikkejä 
OW Centerille.
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tekSti hanna TORvalds   kuva henRieTTa nuRMi

Kun Sara Anttila kuusi vuotta sitten romahti sekä fyysisesti 
että henkisesti, hän alkoi etsiä jotain parantavaa ja aloitti 
Yin-joogan. – Koin, että astuin junaan, mutten tiennyt,  
minne se oli menossa, Sara kuvailee.

Joogan harrastaminen suuntasi 
nopeasti Saran ajattelun muihin 
itämaisiin oppeihin. 

– Pieni ääni päässäni sanoi, että 
tämä voi olla vaarallista, mutta suljin 
ajatuksen pois, Sara kertoo. 

– Niin minulle avautuivat henki-
maailman ovet. Mukaan tulivat joogan 
lisäksi muut itämaiset harjoitteet kuten 
meditaatio ja erilaiset kurssit ja kirjalli-
suus oheistuotteineen. Elämäni muut-
tui kokonaan.

elävä uskO MuuTTui luuRangOksi
Lapsena Sara kävi kirkossa. Hän tuli 
10-vuotiaana uskoon Vapaaseurakun-
nan kesäleirillä ja koki vahvasti, että 
Jeesus on totta. 

– Sain silloin oman Raamatun ja 
luin sitä paljon. Otin myös lähetyskäs-
kyn tosissani ja kerroin Jeesuksesta 
kaikille ystävilleni.

Ystävien reaktio ei kuitenkaan ollut 
kovin hyvä, ja niin Sarankin usko vähi-
tellen hiipui. 

– Olin ensin elävässä uskossa, kun-
nes uskostani tuli pelkkä kristillisten 
arvojen luuranko.

Lukiossa Saran elämään tulivat 
ateistiset ystävät, jotka naureskelivat 
uskoville. 

– Tunsin olleeni tosi lapsellinen ja 
ajattelin, että nyt on aika kasvaa aikui-
seksi, Sara toteaa. 

– Kun ei ollut enää elävää uskoa, 
ei kristillisillä arvoillakaan ollut merki-
tystä.

MediTaaTiOTa, JOOgaa, kRisTalleJa
Kuuden vuoden takaisen romahduk-
sen myötä Saran ateismi alkoi murtua. 

– Koin, että on jotakin enemmän, 
ja aloin tajuamattani etsiä Jumalaa, 
mutta vääristä paikoista. 

Noin neljän vuoden ajan Sara me-
ditoi, joogasi, käytti erilaisia rauhoitta-
via kristalleja ja monenlaista muuta. 

– En koskaan kuvitellut, että siihen 
olisi liittynyt jotain uskonnollista, vaan 
koin olevani vapaa. Alussa kaikki nuo 
”hoidot” auttoivatkin ahdistukseeni, 
ja se sai minut menemään entistä sy-
vemmälle.

Monenlaiset energiahoidot kiin-
nostivat Saraa useamman vuoden 
ajan, kunnes hänen ystävänsä rupesi-
vat epäilemään niitä ja kertoivat aja-
tuksistaan Sarallekin. 

– Vuoden 2022 uutenavuotena 
eräs ystäväni, jonka olin tavannut 
”modernissa noitapiirissä”, kysyi, että 
mitä, jos jooga onkin Saatanasta ja me 
olemme väärällä puolella? Se järkytti 
minua tosi paljon. Puhuin ystävää ym-

päri ja totesin, että on monta totuutta 
– riippuu siitä, miten katsot asiaa.

Saralle alkoi kuitenkin tulla saman-
laisia ajatuksia yhä useammin. Tuntui, 
että meditaatiokaan ei enää toiminut, 
vaikka hän harrasti sitä säännöllisesti. 

– Koko vuosi oli todella kuin vuo-
ristorataa, Sara kertoo. – Mutta jatkoin 
pääni lyömistä seinään, vaikkei se aut-
tanut.

en TaRviTse JeesusTa!
Saman vuoden keväällä yksi Saran ys-
tävistä tuli uskoon ja lakkasi Jeesuksen 
löydettyään tekemästä kaikkia ener-
giahoitoja. Sara ei enää halunnut pitää 
yhteyttä häneen, koska koki, että ystä-
västä oli tullut tuomitseva.

Sara maalasi ja teki taidetta – hä-
nellä oli myös oma siihen liittyvä yri-
tys. Eräässä galleriatilaisuudessa Sa-
ralle tultiin kertomaan, että ovella oli 
ihmisiä puhumassa Jeesuksesta. Sara 
ei kuitenkaan reagoinut.

Pari viikkoa myöhemmin hän istui 
juna-asemalla, ja siellä näkyvässä juna-
aikataulussa oli vain kysymysmerkki. 
Se häiritsi Saraa, ja hän ajatteli tälläkin 
olevan joku tarkoitus. 

– Silloin siihen tuli nuori mies, joka 
kysyi minulta hyvin varovasti, tiedän-
kö, kuka Jeesus on. Vastasin, että tie-
dän kyllä, mutta en tarvitse Jeesusta!

Kun juna sitten tuli, Saraa ahdisti 
tosi paljon. Miksi Jeesusta tuotiin nyt 
kaikkialta? 

Loppukesästä Sara oli lähdössä 
Balille joogaopettajakoulutukseen. 
Sitä ennen hän meni yksin mökille. 
Ja vaikka mökillä ei yleensä ukkosta, 
siellä ukkosti nyt neljä yötä peräkkäin. 
Sara ei nukkunut ollenkaan, ja hänen 
ahdistuksensa vain paheni. 

– Jumalan käsi tuli rajusti päälleni. 
Herra puhui ukkosessa, ja koin, etten 
sittenkään voi lähteä Balille, Sara to-
teaa.

Kun Sara oli viimeistä päivää mö-
killä, hänen isoäitinsä kuoli. Sara lähti 
Seinäjoelle, jossa isovanhemmat asui-
vat, ja voi todella huonosti. Tuntui, et-
tei hän jaksa enää.

MuRTuMinen
Pari kuukautta myöhemmin se ystävä, 
jonka kanssa Sara oli jutellut uute-
navuotena, kertoi, että hän oli tullut 
uskoon ja aikoi nyt seurata Jeesusta. 
Ystävä totesi myös, että kaikki se, mitä 
ihmiset puhuivat New Agen pahuu-
desta, oli totta. Sara koki, ettei hän 
kestä enää tätä ystävää. 

– Kun heräsin seuraavana aamuna, 
totesin, etten voi hylätä häntä. Olin 

juossut vuoden karkuun uskoontuloa 
ja Jeesusta ja sanoin Jumalalle, että 
jos olen ollut väärässä, minun täytyy 
saada tietää se.

Silloin Saran valtasi hirveä synnin-
tunto. Hän meni polvilleen lattialle, ja 
pitkän vastustuksen jälkeen tuli vih-
doinkin murtuminen. Sara oli valmis 
antamaan elämänsä Jeesukselle. 

– Oli iso siunaus, että minulla oli 
ystävä, joka oli tullut uskoon juuri en-
nen minua, Sara sanoo. 

– Koska alkuni oli niin vaikea, ru-
koustuki oli todella tärkeää.

Herra toi Saran elämään myös uu-
sia ihmisiä. Hän kiersi eri seurakun-
nissa ja rukoili, että Herra johdattaisi 
hänet sinne, minne hänen kuuluu 
mennä. Seinäjoella hän on eniten käy-
nyt paikallisessa One Way -seurakun-
nassa. 

– Olen viihtynyt siellä, on kotoisa 
olo. Koen, että uskovien yhteys oli 
näin alussa tosi tärkeää, samoin se, 
että sain esirukousta.

Saran perässä tuli pian uskoon 
monia hänen ystäviään, jotka ensin 
katkaisivat välit häneen. Nyt he kaikki 
rukoilevat yhdessä. 

– Herra on todella siunannut!

JuMala On paRanTanuT Ja 
JOhdaTTanuT
Uskoon tultuaan Sara koki, että hänen 
oli lopetettava se taidealan yritys, jonka 
hän oli perustanut New Age -aikanaan. 
– Jäin työttömäksi ja kaikki meni uusik-
si. Kaikki tulevaisuuden suunnitelmat 
menivät ihan kirjaimellisesti roskiin.

Sara koki kuitenkin, että Herra joh-
datti häntä askel kerrallaan niin kuin 
Jesajan kirjassa kuvataan: 

Minä johdatan sokeat tietä, jota he 
eivät tunne, polkuja, joita he eivät 
tunne, minä kuljetan heitä. Minä 
muutan pimeyden heidän edellään 
valkeudeksi ja koleikot tasangoiksi. 
Nämä minä teen, enkä tekemättä 
jätä. (Jes. 42:16) 
– Nyt olen mediatyöntekijänä Via-

Dia Pirkanmaassa. Vaikka minua koe-
teltiin paljon, Jumala on armossaan 
parantanut ja johdattanut uuteen, 
Sara kertoo. 

– Haluaisinkin sanoa kaikille, miten 
tärkeää on rukoilla niiden ystävien ja 
perheenjäsenten puolesta, jotka ovat 
sekaantuneet pimeyden töihin. Kan-
nattaa myös kertoa rohkeasti omasta 
uskosta eikä lannistua heidän reakti-
oistaan. Kun oikea päivä tulee, muu-
tos on kuin yöstä päivään. Jeesus on 
maailman valo, eikä pimeys ole saanut 
sitä valtaansa! 

MUUTOS
YÖSTÄ
)¸'/¸¸a
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Uushenkisyyden
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tekSti MaRJuT hOvi
kirjailija, terveydenhuollon opettaja, km

Aikamme uusvanha ilmiö, 
uushenkisyys, juontaa juurensa 
Raamatun ensilehdille. Käärme 
houkutteli ensimmäiset ihmiset 
syömään kielletyn puun hedel-
män muutamalla suurella val-
heella. Se uskotteli, että vaikka 
he söisivät hedelmän, he eivät 
kuole. Näin lausuttiin reinkar-
naation asetussanat, ja jälleen-
syntyminen kuuluu edelleen 
moneen uskonnon perusteisiin 
tänäkin päivänä. 

Tähän valheeseen uskoo edelleen 
yli miljardi ihmistä, suurin osa Inti-
assa, jossa he harjoittavat moniju-

malaista hindulaisuutta.
Käärme valehteli vielä ihmisille, että 

silmänne aukeavat, ja näin esoteeri-
suus, okkultismi ja noituuden harjoitus 
sai alkunsa. Noituutta, salatiedettä, on 
harjoitettu kautta ihmiskunnan histori-
an. Se kätkeytyy myös erilaisiin uushen-
kisyyden ja uusnoituuden menetelmiin 
edelleen.

Kolmas suuri valhe sisälsi ajatuksen, 
että kielletyn hedelmän syöminen ta-
kaa sen, että ihmisistä tulee Jumalan 
kaltaisia. Panteistisuudessa uskotaan 
kaikkialla olevaan jumaluuteen. Tähän 
valheeseen uskovat muun muassa 
luontoäidin palvojat, puiden ja kivien 
jumaluuteen sekä luonnon henkiin us-
kovat. Wicca, uusshamanismi, druidis-
mi, universumiuskonto, buddhalaisuus 
ja ihmisjumaluus kietovat tänä päivänä 
pauloihinsa, ja erilaiset menetelmät, 
kuten jumalatarkurssit, uusille tietoisuu-
den tasoille kohoaminen ja pyhän voi-
man aktivointi ovat metodeja, joiden 
avulla ihmisen uskotaan yhtyvän lopul-
ta universumin jumalisuuteen – tosin 
tässä ei ole kyse Raamatussa kerrotusta 
jumalisuudesta.

Neljännen valheen mukaan ihmiset 
tulevat tietämään hyvän ja pahan. Näin 
oikeutetaan synnin harjoittaminen mo-
raalisen relativismin myötä, kun kaikki 
on suhteellista. Tästä on seurannut aina 
moraalittomuus: syntiä ei ole, vaan ih-
minen itse päättää, mikä milloinkin on 
oikein ja mikä väärin. 

TieTOisuuden lisäänTyMisen halu
Rikottuaan Jumalan tahdon ja syöty-
ään kielletyn puun hedelmää ihminen 
tuli tietoiseksi itsestään ja alastomuu-
destaan – samalla avautui häpeä, syyl-
lisyys ja pelko. Ihminen on havitellut 
tietoisuuden lisääntymistä ja yhtymistä 
mahtavan universumin kanssa milloin 
milläkin metodilla, ja jatkaa sitä edel-
leen. Uushenkisyydessä ei esimerkiksi 
puhuta Jeesuksesta, vaan jeesustie-
toisuudesta, ei puhuta synnistä, vaan 
tietämättömyydestä, eikä ole armoa, 
vaan aina uusi, armoton ja korkeampi 
hengellinen taso ja valaistuminen. Tänä 
päivänä uushenkisiä menetelmiä ja me-
todeja löytyy satoja.

Paitsi että uushenkisyyden juuret 
juontavat Raamattuun ja saatanan aset-
tamaan ansaan ensimmäisille ihmisille, 
uushenkisyyden taustalta löytyy niin 
länsimaista okkultismia kuin itämaisia 

w��Ã�w��Ì>��>�ÕÃ���Ì��>]�Ìi�Ã�w>>�Ãi�B�
ihmis- ja humanistisia tieteitä. Veto-
amalla vanhoihin uskontoihin, kuten 
hindulaisuuteen ja buddhalaisuuteen 
ja niiden guruihin sekä aatehistorian 
eri tieteisiin, saadaan uushenkisyyteen 
tämän ajan kaipaamaa tieteellisyyttä ja 
Ì>ÕÃÌ>w��Ã�w>>°

sOpiva MeTOdi JOka TaRpeeseen
Uushenkisyydessä on runsaasti tarjon-
taa uskomus- tai vaihtoehtohoidoista 
– ja metodeista uushengellisiin, kosmi-
siin palveluksiin. Kirjo on iso, kuten uus-
henkisyyden tausta-ajattelukin, ja se 
takaa, että jokaiseen ihmisen elämänti-
lanteeseen ja tarpeeseen löytyy sopiva 
metodi, menetelmä, hoito tai uushen-
kisesti manipuloitu tuote. Yhä ove-
lammin pimeyttä kiedotaan valkeuden 
vaatteisiin, esimerkkinä Godfulness, 
jossa toteutetaan buddhalaisuuteen 
perustuvaa mindfulnessia, ja Kristilli-
nen jooga, jonka tausta on okkultismia. 
Jooga on aina osa hindulaisuutta. Raa-
matun tai kristillisyyden kanssa näillä ei 
ole mitään tekemistä.

Uushenkisyyden ihmiskuva on toi-
saalta modernin rationalistinen ja sa-
malla vahvasti mytologinen. Tämän 
ajan ihminen, kyllästyneenä materiaan, 

etsii henkisyydestä sielulleen rauhaa ja 
merkitystä elämälleen. Uushenkisyy-
dessä on paljon kaunista ja hyvältä kuu-
lostavaa, ja siten on ymmärrettävää, 
että siitä etsitään vastauksia ja sisältöä 
elämään. Luvassa on kauneutta, terve-
yttä, viisautta, yliluonnollisia voimia ja 
lopulta yhdentyminen jumalalliseen. 
Olipa ihmisen hätä tai tarve mikä ta-
hansa, vastaus löytyy. Tai niin uskotel-
laan. 

piMeyden vOiMien vaikuTus
On tärkeää tuntea uushenkisten me-
netelmien taustat, sillä sieltä löytyy ih-
misen voimiin perustuvia menetelmiä, 
mutta usein myös saatanan voimiin pe-
rustuvia. Molemmissa tapauksissa ihmi-
nen menee harhaan, sillä ”hyväkin voi 
olla parhaan tiellä”. 

Ihmiselle vaarallista uushenkisyy-
destä tulee silloin, kun pimeyden voi-
mat vaikuttavat. Tällöin ihminen voi 
joutua erilaisten henkivaltojen, demo-
nien ympäröimäksi, tai hän voi jopa 
possessoitua eli tulla henkivaltojen val-
taamaksi. Kun käännymme vihollisen 
voimien puoleen vaikka kuinka viatto-
malta ja kauniilta tuntuvassa enkelime-
ditaatiossa, rikomme Jumalan tahtoa 
vastaan, teemme syntiä, ja synnillä on 
aina seurauksensa. Tuolloin avataan ovi 
myös persoonalliselle pahalle, saata-
nalle. 

On tärkeää muistaa näiden voimien 
mittelöissä, että ihminen ei ilman Jee-
susta pärjää saatanalle, sillä kun pahan 
valta mobilisoi joukkonsa, ihminen on 
yksinään täysin avuton. Mutta Jumala 
on kaiken yläpuolella, eivätkä Jeesus 
ja saatana näin ollen ole tasavertaisia 
taistelukumppaneita, ja saatanakin on 
viime kädessä vain ”Jumalan kahle-
koira”, kuten uskonpuhdistaja Luther 
asian ilmaisee.

Usko ja luottamus Jumalaan ei ole 
ihmisen luoma aate, ismi tai uskonto, 
vaan totuudessa kulkemista Jeesuk-
sen kanssa, joka liittää meidät rakkau-
dellaan itseensä ja ottaa puolelleen. 
Jeesus on kerran voittanut saatanan ja 
Hän pitää meistä uskollisesti kiinni ja 
puolustaa meitä pahan valtaa vastaan 
loppuun asti. 

Turvallisinta onkin rukoilla Kaikki-
valtiaan johdatusta joka päivä ja kaik-
kiin tilanteisiin. Tässä ajassa, kun vihol-
linen kiireisenä etsii itselleen sieluja, ei 
edes omiin ajatuksiinsa ja päätelmiinsä 
kannata yksinomaan luottaa – ihminen 
on taitava huijaamaan myös itseään. 
Vain Jumala näkee meidän todelliset 
motiivimme kaikissa tilanteissa. Juma-
lan johdatuksen varassa, täysin vain 
Häneen luottaen vältymme pahoilta 
ja raastavilta sakkokierroksilta elämäs-
sämme, eikä saatanan valhe ja valta 
meihin ylety. 

3.–5.5.

2024
Viikonloppu sisältää käytännön harjoittelua evankeliointiin ja uskosta 
todistamiseen. Menemme yhdessä puistoihin ja  torille, sinne missä ihmi-
set ovat. Päivillä opitaan monia käytännön asioita evankeliumintyössä. 
Ohjelmassa myös hyviä raamattutunteja sekä yhteistä rukousta! 
Jokainen osallistuja tarvitsee seurakunnan suosituksen.
osallistumismaksu 10 € Turun One Way -srk:lle kulujen kattamiseksi.
Majoitukset seurakunnalla tai kotimajoituksina, majoittuvalla omat 
liinavaatteet (lakanat, tyynyliina ja pyyhe) mukaan.

ilmoittaudu ja varaa  
majoitus ennakkoon:
– sähköpostilla: Jariolavik@gmail.com 
– viestillä numeroon +358 50 4355732

israEL  
-tukikonsertti
1.6. klo 18
alppilan kirkko, Helsinki

Pavlos Shaul Ylinen, juutalaisen seurakunnan tervehdys
Teuvo Karjalainen, emeritus kirkkoherra

Jenny Liebkind, laulu
Tiina Sinkkonen, laulu
Leena Suhonen, viulu
Heli Ahvenainen-Saaristo, piano
Ulf Krokfors, kotrabasso
One Voice-kuoro

Vapaa pääsy.  
Kolehti kerätään ruoka-apuun ja sodassa  
kotinsa menettäneiden auttamiseen.

TURKU

   EVANKELISTAPÄIVÄT 

   TURUSSA
  vetäjänä evankelista Jari Korhonen  
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HauHo

One Way aloittaa avoimen Iltaraamattukoulun, 
johon voi osallistua Teams-yhteydellä 19.8. 
klo 18. Raamattuopetus on joka kuukauden 

kolmantena maanantai-iltana. Opettamassa on One 
Wayn pastoreita sekä muita kristillisen kentän vaikut-
tajia. Aiheet käsittelevät hyvin laajasti kristillisen elä-
män eri alueita sekä Raamatusta nousevia teemoja. 
Mukaan ovat tervetulleita kaikki opetuksesta kiinnos-
tuneet. Lisätietoja kevään aikana One Way Missionin 
nettisivuilta.

Raamattukoulu jatkuu 
Hauholla ensi syksynä

Raamattukoulu on yhden vuoden mittainen 
paketti, johon kuuluu neljä lähiopetusjak-
soa (syksyllä kaksi ja keväällä kaksi), jotka to-

teutetaan Hauhon kurssikeskuksella vajaan viikon 
mittaisina jaksoina. Lähijaksojen välissä kouluun 
sisältyy myös itsenäistä opiskelua. Tämä koulu on 
jatkoa aiemmalle Raamattukoululle.

Raamattukoulu pyrkii varustamaan uskovia Jumalan 
valtakunnan työhön antaen siihen laajat valmiudet. 
Aiheet, joita koulussa käsitellään, liittyvät opetus-
lapseuttamiseen, armosta osalliseksi pääsemiseen 
Jumalan pelastussuunnitelmasta, uuden sukupol-
ven nousuun ja vahvana pysymiseen loppuun asti. 
Raamattukoulun yhtenä aiheena on ”kasva ihmise-
nä”, jota käsitellään jokaisessa lähiopetusjaksos-
sa ja joka siten on osa hengellistä kasvuprosessia 
Raamattukoulun aikana. Muut aiheet vaihtuvat lä-
hiopetusjaksojen mukaan. 

Opettajina on monia tunnettuja sananjulistajia, mm. 
Jari Korhonen, Teppo Lehtomäki, Allan Lindberg, 
Ensio Manni ja Jari Välilä. Lisätiedot ja ilmoittautu-
���i���Ã��ÌÌiiÃii��Ì����ÃÌ�J��iÜ>Þ��ÃÃ���°w

lähiJaKSot alKavat KeSKiviiKKoiSin Klo 18  
Ja päättyvät SUnnUntaiSin Klo 13

Ř Jakso 1: 21.-25.8.2024 
Aiheena: Opetuslapseuden käsikirja, jonka pohjana Mat-
teuksen evankeliumi 

Ř Jakso 2: 20.-24.11.2024 
Aiheena: Armosta osallisena Jumalan pelastussuunnitel-
massa, jonka pohjana Paavalin kirje Galatalaisille

Ř Jakso 3: 12.-16.2.2025 
Aiheena: Uuden sukupolven nousu, jonka pohjana Joosu-
an kirja

Ř Jakso 4: 21-25.5.2025 
Aiheena: Vahvana loppuun asti, jonka pohjana Paavalin 
kirje Efesolaisille

Lähijaksojen hinta: 170 € (sis. majoituksen, opetuksen ja 
ruokailun) 
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Kaikille avoin 

ILTARAAMATTUKOULU
ma 19.8.2024 klo 18 alkaen

    TeaMs-yhteydellä

One Way

-KOnFeRenSSI
9.–11.8.2024 HaUHOLLa

LÄHeTÄ MInUT

One Way -kOnfRenssi on vuoden päätapahtuma, 
joka kokoaa kansaa eri puolilta suomea yhteisen 
näkymme äärelle ja käynnistää samalla syyskauden. 
tapahtumassa on mukana one wayn pastoreita sekä 
muita työntekijöitämme kotimaasta ja lähetyskentiltä. 
kokousten väliajalla on mahdollisuus tutustua lähetys-
kenttiimme ja kotimaan työmuotoihin.

tänä vuonna vieraina mongolian työmme joh-
taja Munkhuu Magsar sekä  sosiaalityöntekijä 
erdenetuya Batmyagmar. Puhujina ovat koti-
maamme tunnetut sanan opettajat. ohjelmas-
sa on opetusta, ylistystä, uutisia lähetyskentiltä 
sekä lähetyspaneeli, jossa keskustelemme 
lähetystyöstä ja sen haasteista. musiikissa 
palvelee one wayn kotimaan seurakuntien 
musiikkiryhmiä. 

Lapsille omaa toimintaa Marika huuskon 
johdolla.

pErjantai:
klo 18.00 israel-juhla,  
  kristiina Wiley, Jari välilä

Lauantai:
klo 11.00 opetustunti, Tapani suonto
klo 12.00 Lähetysaiheinen paneelikeskustelu  
  sekä terveisiä lähetyskentiltä
klo 13.30 one way -työn kanavat 
klo 14.30 Lounas
klo 16.00 Perhejuhla, Marika huusko
klo 18.00 suomi-juhla, Teppo lehtomäki

sunnuntai:
klo 11.00 ehtoollisjuhla,   
  Raimo Rahnasto
klo 13.30 Lähetä minut -lähetysjuhla, 
  Markus sainio
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Historian havinaa 

Nuorisoherätystä on ilmassa
Viimeisinä vuosikymmeninä kristillisen maailman vastuunkantajina 
ovat toimineet ne ihmiset, jotka tulivat uskoon 1970-luvun alkupuo-
lella Suomen yli pyyhkäisseessä nuorisoherätyksessä. Siinä rytäkässä 
minäkin löysin Kristuksen, ja se muutti koko elämäni suunnan. Samo-
ja merkkejä on jälleen näkyvissä Suomen nuorten keskuudessa.

Myös Leif Nummela, Uusi Tie 
-lehteä pitkään luotsannut ja 
monista TV-ohjelmista tuttu 

mies, löytyy 1970-luvun nuorten jou-
kosta. Samoin kristillisessä mediassa ja 
musiikkimaailmassa vaikuttanut Jarmo 
Sormunen ja jopa sadat muut, joiden 
kasvot ovat tulleet tutuiksi yleisölle 
vuosikymmenten aikana. 

Tulin itse uskoon vuonna 1972 ja 
melkein heti sen jälkeen lähdin mukaan 
seurakunnan nuorisotyöhön Helsingin 
Munkkivuoressa. Noina vuosina hengel-
lisesti melko kuollut nuorisotyö mullistui 
täysin. Kymmeniä nuoria tuli yhtäkkiä 
uskoon ja lähti levittämään ilosanomaa 
muille nuorille. Pian löysimme suuren 
nuorisojoukon Munkkiniemen seura-
kunnasta, ja ei aikaakaan, kun olimme 
jo Saalem-seurakunnan penkeillä kat-
somassa Risti ja linkkuveitsi -elokuvaa 
satojen helluntainuorten kanssa. Veikko 
Hurstin käynnistämät telttakokoukset 

vetivät myös nuoria puoleensa, ja niissä 
opimme tuntemaan mm. Hurstin pojat 
sekä ”Mooseksen”, Antero Laukkasen, 
josta tuli myöhemmin näkyvä kristitty 
vaikuttaja ja poliitikko. 

Uskovia nuoria oli kaikkialla, eikä yh-
teys heidän kesken ollut mikään ongel-
ma. Halu levittää evankeliumia yhä uu-
sille nuorille yhdisti tuon sukupolven, ja 
tuo yhteys on säilynyt näihin päiviin asti. 

Tulevia hengellisiä JOhTaJia
Mullistava nuorisoherätys vaikutti – 
meidän tietämättämme – ympäri Suo-
mea sekä luterilaisissa että vapaiden 
suuntien seurakunnissa. Sitä eivät estä-
neet edes liberaalit papit, joista monet 
joutuivat kriisiin nähdessään herätyk-
sen vyöryvän eteenpäin. Tuo kriisi myös 
uudisti monia pappeja, jotka palasivat 
nuoruutensa uskoon kadotettuaan elä-
vän uskon teologisissa opinnoissaan.

Kun kiersin nuorena lauluyhtye Nat-
hanaelin kanssa Suomea, saatoin tavata 

samoilla lavoilla Pekka Simojo-
en bändeineen. Niitä lavoja 
kiersi myös Boanerges-
yhtye Helluntaiherätyk-
sestä, jossa olivat mu-
kana mm. myöhemmin 
laulavana pastorina 
tunnettu Heimo Enbus-
ka ja Ristin Voitto -leh-
den päätoimittajana toi-
minut Leevi Launonen. 
Kun 1980-luvun alussa 
käynnistyi Helsingissä 
Perjantai Kristukselle -kam-
panja, monet nuoret olivat – 
nyt jo nuorina aikuisina – toi-
minnassa keskeisessä roolissa. 
Kukaan ei 1970-luvulla ajatellut, 
että tuossa nuorten joukossa oli-
vat tulevaisuuden evankelistat, Raa-
matun opettajat, lähetystyöntekijät ja 
hengelliset johtajat. He tulisivat jonakin 
päivänä ottamaan vastuun koko Suo-
men hengellisestä elämästä.

nuORisO On 
heRääMässä Jälleen
Viime aikoina on saatu nähdä jälleen 
nuorten heräämistä etsimään elävää 
Jumalaa siinä määrin, että jopa libe-
raalit tiedotusvälineet ovat alkaneet 
uutisoida tästä ilmiöstä. Erityisesti nuo-
ret miehet ovat löytäneet Raamatun ja 
isiemme uskon sellaisena kuin edelli-
set sukupolvet ovat sen omaksuneet. 
Liberaalit arvot ja uudet avioliittokäsi-
tykset eivät nekään ole nuorten mieltä 
myrkyttäneet, vaan päin vastoin nuoret 
ovat alkaneet janota vilpitöntä uskoa 
Raamatun totuuksiin ja elävään Jee-
sukseen. Suunta on ollut täysin toinen 
kuin mihin arvoliberalismi on nuoria 
yrittänyt suurella vyörytyksellä ohjata. 
Tätä kehitystä ei voi perustella muul-
la kuin Pyhän Hengen salaisella työllä 
ja periksi antamattomalla rukouksella 
maamme nuorten puolesta. 

Nuoria on alkanut virrata jälleen 
seurakuntiin, mutta koska monet seu-

rakunnat eivät enää pidä kiinni Raa-
matun opetuksista, nuoret ovat 

myös kiertäneet nuo seurakun-
nat kaukaa etsien tervettä ja 

raamatullista uskoa. 

One Way -seuRakunnaT 
TavOiTTavaT nuORia
Myös One Way -seura-
kunnat ovat raportoi-
neet useilla paikkakun-
nilla nuorten suuresta 
janosta ja etsinnästä. 
Hauhon One Way 
Centerin nuorisota-
pahtumiin on ollut 
halukkaita osallistu-
jia enemmän kuin on 

kyetty ottamaan vas-

taan. Tapahtumissa nuorten usko on 
löytänyt terveet raamatulliset perusteet  
ja ymmärryksen siitä, miten kristittyinä 
vaellamme ja kasvamme. Moni on täyt-
tynyt myös Pyhällä Hengellä ja saanut 
kutsun lähteä kertomaan Kristuksesta. 
Kaikki eivät ole olleet edes uskossa tul-
lessaan Hauholle, mutta kylläkin sieltä 
lähtiessään. 

helsingissä Ja lahdessa
Helsingissä nuoret sekä nuoret aikui-
set ovat olleet yhä enenevässä määrin 
näkyvä osa kokousten yleisöä. Nuoret 
ovat alkaneet evankelioida toisia nuo-
ria, ja nuortenillat ovat olleet innosta-
via ja yhdistäviä tapahtumia uusille us-
koville. Myös nuoret aikuiset ja nuoret 
avioparit ovat etsimässä paikkaansa 
pääkaupunkiseudun One Way -seura-
kunnissa laajemminkin. Yhteistä näille 
nuorille näyttää olevan aidon ja elävän 
Raamattuun tukeutuvan kristillisyyden 
kaipuu. Vaikka monissa One Way -seu-
rakunnissa perinteinen uskollinen osal-
listujakunta on vanhempaa väkeä, ei 
sekään näytä nuoria haittaavan.

Lahdessa käynnistynyt nuorten kah-
vila on kerännyt paikalle kymmenittäin 
nuoria. Nuoria on tullut myös uskoon 
ja jotkut ovat alkaneet osallistua seu-
rakunnan sunnuntaikokouksiin. Äsket-
täin yksi nuori päätyi myös kasteelle. 
Nuorten ja nuorten aikuisten evanke-
lioimistyötä luotsaavat nuoret aikuiset. 
He vetävät mukaansa muita nuoria, ku-
ten jo 1970-luvun herätyksessä. Yhden 
nuoren pelastuminen on joskus saanut 
aikaan ketjureaktion, jonka seuraukse-
na jopa 60 nuorta on tullut uskoon ly-
hyessä ajassa. Herätys on kuin vesioja, 
joka etsii itse omat uomansa. Se on 

rohkaisevaa tietää, kun näkee nuorten 
etsivän elävää Jumalaa. Heidän jou-
kostaan tulee nousemaan jälleen mo-
nia voimallisia uusia evankelistoja, kun 
vanhojen resurssit alkavat hiipua.

eRi puOlilla suOMea
Tampereella väki on lisääntynyt sun-
nuntain kokouksissa niin, että kokoon-
tumistilat alkavat olla ahtaat. Uudesta 
väestä yhä useammat ovat nuoria ja 
nuoria aikuisia. Tampereellakin nuor-
tenillat saavuttavat yhä uutta nuorisoa, 
juuri sitä, jonka joukossa on nyt voima-
kasta etsintää. Nuorille ei enää kelpaa 
kevyt kristillisyys ja erilaisten kokemus-
ten tavoittelu, vaan he haluavat syvää 
Raamatun opetusta ja antautumista 
ehdoitta seuraamaan Jeesusta. Monet 
nuoret aikuiset ovat olleet aikaisemmin 
uskossa, mutta kylmentyneet ja ajau-
tuneet pois uskovien yhteydestä. He 
eivät halua enää kokea samaa, vaan 
löytää todellisen elämän rikkauden 
Kristuksessa. 

Samanlaisia uutisia voisi kertoa Tu-
rusta, Espoosta ja monista muista One 
Way -seurakunnista, joissa nuoret sekä 
nuoret aikuiset etsivät nyt paikkaansa.

Nämä ovat meidän kokemuksiam-
me nuorten liikehdinnästä, mutta sa-
maa tapahtuu nyt muuallakin ympäri 
Suomea. Uusi nuorten polvi on nou-
semassa jatkamaan kristillistä työtä 
maassamme.  Liikkeellä on samaan ai-
kaan myös monenlaisia eksyttäjiä, sillä 
nuorten herätys on havaittu myös sie-
lunvihollisen valtakunnassa. Rukoukset 
nuorten puolesta ovatkin tänään entistä 
tärkeämpiä, jotta nämä etsivät nuoret 
löytävät elävän Jeesuksen ja terveen 
perustan omalle uskonelämälleen. 

tekSti Tapani suOnTO
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näin seuraat TV-lähetyksiä 
One Wayn eri kanavissa

Mene tietokoneen, tabletin 
tai puhelimen selaimella 
osoitteeseen oneway.tv

SeUraa SoMeSSa

one wayn ohJelMaa raDio DeiSSä: 
Keskiviikkoisin klo 18.00, uusinta perjantain ja 
lauantain välisenä yönä klo 00.00.

antenni-tv
One Way TV on katsottavissa antenniverkkoa 
käyttävissä televisioissa kanavapaikalla 30.

KaapeliverKKo 
Kaapeliverkkoa käyttävään televisioon on mah-
dollista hankkia erillinen sisäantenni, jonka 
avulla vastaanottimen saa kytkettyä antenni-
verkkoon ja One Way TV -kanavan näkymään. 

One Way TV:tä koskevat kysymykset voit lähet-
tää sähköpostitse: WY#RQHZD\PLVVLRQ�Ɠ

one way tv netiSSä:

Usein on tullut esille, että nämä 
Hauhon tilaisuudet ovat tarpeel-
lisia ja ainutlaatuisia nykyajassa, 

kun luopumus valtaa seurakuntia. Tällä 
kerralla puhujina olivat Raimo Rahnas-
to, Jari Korhonen, Markus Sainio ja 
Valenca Kunnala. Seniorisaarnaaja Rai-
mon elämänkokemus ja viisaus yhdis-
tettynä nuoruuden potentiaaliin kantoi 
runsaasti hyvää hedelmää. 

Miestenpäivien puheiden aiheita ei 
oltu rajattu mitenkään. Jollekin saattoi 
ehkä jäädä mielikuva, että aiheet olisi 
sovittu etukäteen, koska viikonlop-
pu sujui kuin käsikirjoitusta seuraten, 
mutta mitään sellaista ei kuitenkaan 
ollut. Kaikki puheet olivat väkevää 
sanan julistusta ja ansaitsisivat oman 
artikkelinsa. Mutta koko viikonlopun 
ehdottomiin kohokohtiin kuuluivat ne 
kolme kertaa, kun Raimo Rahnasto tuli 
alakerran sohville kokousten jälkeen 
juttelemaan usean tunnin ajaksi mies-
ten kanssa. 

Riipu kiinni Jeesuksessa!
Raimo opetti ja muisteli menneitä ta-
pahtumia hengellisen työn tekijänä 
seitsemällä vuosikymmenellä. Finska 
���>`i�w>�� �iÀBÌÞÃÌB� ��Ã�iÛ>Ì� >Ã�>Ì�
1980-luvun taitteessa jäivät erityisesti 
mieleeni. Oli valtavan hienoa kuunnel-
la, kun Raimo kertoi tapahtumista kuin 
ne olisivat tapahtuneet vasta eilen. 

Miehet saivat kysyä jatkokysymyksiä, 
jotta kaikki mielikuvitusta hivelevät yk-
sityiskohdat selvisivät. Olimme tärkeän 
tiedon lähteillä! Kunpa saisimme vielä 
kokea sellaisen Hengen vuodatuksen, 
että yhtäkkiä kesken kokouksen tulee 
niin voimakas Pyhän Hengen läsnä-
olo, että ihmiset alkavat välittömästi 
tunnustaa kovaan ääneen syntejään 
eivätkä malta odottaa rukouspalvelun 
alkuun, koska heidän täytyy heti ja sii-
nä paikassa saada syntinsä anteeksi!

Rahnasto painotti, että meidän 
tulee riippua kiinni Jeesuksessa vaik-
ka oltaisiin kuinka huonoja. Hän nosti 
esiin kolme asiaa, jotka jokaisen usko-
van kannattaa ottaa omaan elämään-
sä: 

1. Rukous on välttämätöntä, ei vain 
suositus. Rukous on kuin hen-
gitystä – elintärkeää!

2. Varo henkesi 
edestä kielen synte-
jä. Älä puhu kenes-
täkään pahaa ta-
kanapäin. Jos joku 
puhuu toisesta pa-
haa, hän puhuu niin 
todennäköisesti si-
nustakin. Juoruilu on 
kuolemansynti.

3. Varo ylpeyttä! Ju-
mala on ylpeitä vastaan, 
mutta nöyrille hän antaa armon.

Sunnuntaina Valenca Kunnala opetti, että vajavai-
nen ihminen kelpaa Jumalalle, koska Jeesus on ostanut 
meidät. Hän siteerasi runsaasti Raamattua puhuen myös 
henkilökohtaisen rukouksen merkityksestä ja siitä, että ru-
kouspalvelu on vain ensiapua, joka ei voi korvata henkilö-
kohtaista rukouselämää. Ei ole mitään oikotietä, on vain 
rukous ja Raamattu. 

Valenca opetti myös kielen synneistä. Hänen puheen-
sa oli kuin koko viikonlopun opetuksen yhteenveto, mutta 
hän vakuutti laatineensa sen jo ennen

Miestenpäivien anti tulee näkymään tulevaisuudessa 
käydessämme koventuvia aikoja kohti. Henkilökohtainen 
rukouselämä Jeesuksen seurassa, Raamatun luku ja ar-
mollisuus muita kohtaan seurakunnan keskellä ovat pää-
omaa, jota tarvitaan tässä kovenevassa maailmanajassa.

Kaiken keskipisteenä oli Hauho, jonka sijainti Suomen 
väestöllisessä keskipisteessä ei ole sattumaa. Se on epi-
sentri, josta hengellinen järistysaalto saa alkunsa ja leviää 
kaikkialle Suomeen. 

Syksyllä tavataan miestenpäivillä, pysy kuulolla! 

seuRakunTa RakenTaa –  
ei paina alas ihMisiä
Meidän tulee olla sokeita muiden 
kompuroinnille ja lopettaa juoruilu. 
Kun näemme veljemme juovuksissa, 
emme saa alkaa juoruilemaan ja pai-
suttelemaan asiaa muiden kanssa. 

Toisaalta meidän tulee osata olla 
sopivasti kuuroja arvostelulle. Jos joku 
yrittää painaa sinua alas pönkittääk-
seen omaa asemaansa seurakunnassa, 
älä ota kuuleviin korviisi, vaan siunaa ja 
ole ystävällinen.

nyT On aika valMisTauTua
Jari Korhonen puhui uskonelämänsä 
alkuvaiheista, jolloin vanhimmistol-
la oli hänessä pitelemistä. Jari pysyi 
seurakunnassa ja alistui vanhimmiston 
auktoriteetin alle, vaikka ei ollut enää 
varma, onko vanhimmisto tullut jo niin 
penseäksi, etteivät ole enää uskossa-
kaan. Vasta kahden vuoden kuluttua 
Jari ymmärsi, että vanhimmiston toi-
minta oli ollut oikein. 

Jari painotti hengellisen auktoritee-
tin alle alistumista sekä kahden kesken 
Herran edessä vietetyn ajan merkitys-
tä. Hän puhui profeetta Samuelista, 
joka palveli Eeliä oven avaajana ja oli 
uskollinen tehtävässään. Lopulta Her-
ra nosti Samuelin profeetaksi. Meidän 
tulee siis olla auktoriteetin alla ja olla 
uskollisia pienessä.

Markus Sainio sanoi puheensa alussa 
olevansa iloinen ja ylpeä Jari Korhoses-
ta. Se oli koskettava hetki. Jari tuli aikoi-
naan uskoon Markuksen ollessa seura-
kunnan nuorisotyöntekijä. Markus opasti 
Jaria uskon tielle. Nyt he ovat molem-
mat Jumalan valtakunnan työntekijöitä 
ja heillä on vahva hengen yhteys. 

OikOTieTä ei Ole –  
On vain RukOus Ja RaaMaTTu
Markus puhui Jumalan armon ulottu-
vuuksista. Yksi armon ulottuvuuksista 
on pelastava armo. Toinen ulottuvuus 
on kasvattava armo. Markus kertoi 

oman uskonelämänsä alkuvai-
heen epäonnistumisista ja 

Herran uskollisuudesta, ja 
miten armo on kasvatta-
nut häntä ja muuttanut 
hänen luonnettaan kii-
vaasta ja väkivaltaises-
ta lempeämmäksi ja 
rauhallisemmaksi. Hän 
puhui myös siitä, kuin-

ka meidän tulee käyttää 
aikamme oikein ja täyttyä 

Hengellä uudestaan ja uu-
destaan lukemalla Raamattua, 

rukoilemalla ja laulamalla Herralle.

Helmikuussa Hauholla kokoonnuttiin jo kolmansiin miesten-
päiviin. Ensimmäiset miestenpäivät olivat tammikuussa 2023 
ja jo silloin oli selvää, että Herra tekee jotain suurta Suomen 
Siionissa Hauhon kautta.

Jumala kosketti miestenpäivillä 

tekSti peTRi MusTOnen   kuvat TeppO lehTOMäki

tekSti ja kuva  seppO saaRinen

Mitä miestenpäiviltä jäi  
erityisesti mieleen? 
Juha Kelottijärvi, Tampereen OW:

– Ihmeellisesti kaikki Raamatun opetukset nivoutuivat 
yhteen. Tämä oli selvästi Pyhän Hengen työtä. Kaikki 
huipentui, kun rukoilimme. Jumala kosketti voimalli-
sesti ja padot murtuivat. 

Veijo Kontuniemi, Tampereen OW:  

– Korhonen puhui palvelemisesta omalla paikalla seu-
rakunnassa täydellä sydämellä ilman kompromisseja. 
Yhdessä yksimielisesti Herran seurakunnan miehinä 
eteenpäin!

Rukoukset ovat kantaneet hedelmää, ja kevätkaudella 
Toivon Majatalossa on ollut paljon asukkaita, enim-
millään yhdeksän samaan aikaan. Miehet ovat olleet 

aktiivisesti Sanan parissa niin Hauholla kuin Hämeenlin-
nan OW-seurakunnassakin. Osa miehistä on muuttanut jo 
omaan kotiin Hämeenlinnaan ja Hauholle.

Kuten tämän kaltaisessa työssä joskus käy, niin valitetta-
vasti muutama mies on joutunut keskeyttämään kuntoutuk-
sen eri syistä. Muistetaan heitäkin rukouksin.

Myös vierailut Ojoisten vankilassa ovat käynnistyneet, 
ja voimme välittää sinnekin evankeliumia ja kertoa Toivon 
Majatalosta. 

Kiitos kaikille teille, jotka olette muistaneet työtämme 
rukouksin ja tukeneet varoillanne. 

toivon Majatalosta kuuluu hyviä uutisia. Yläkerran re-
montit on saatu käyntiin, ja ne etenevät sen mukaan 
kuin tekijöitä ja varoja riittää.

Toivon Majatalossa aktiivisia asukkaita
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Matkan alku ei kuitenkaan 
ollut helppo. Vas-
toinkäymiset al-

koivat jo Suomessa ham-
maskivun muodossa. 
Herran armosta ham-
mas saatiin hoidettua 
kuntoon muutamia 
päiviä ennen matkaan 
lähtöä. Lentokentällä 
tuli toinen koettele-
mus, kun erään mat-
kalaisen asiakirjoissa 
oli epäselvyyksiä. Vas-
ta muutamia minuut-
teja ennen lähtöportin 
sulkeutumista Ugandasta 
tuli hyväksyntä tiimiläisen 
asiakirjoille, ja matka kohti 
Ugandaa pääsi alkamaan. On-
neksi lentokone oli myöhässä noin 30 
minuuttia, ja ymmärsimme, että myö-
hästyminen olikin Jumalan väkevä joh-
datus – ilman sitä tämä tiimiläinen ei 
olisi päässyt mukaan matkalle. 

läMpiMäT TeRveTulOhalaukseT
Ugandaan saapuessamme 

kohtasimme kostean ja 
lämpimän ilmaston, joka 

oli hyvin tervetullut Suo-
messa useita viikkoja 
kestäneiden pakkas-
jaksojen jälkeen. Itse 
Muleeten kylällä vas-
taanotto oli sydäntä 
liikuttavaa. Minulle 
täysin tuntemattomat 
ihmiset tulivat avosylin 
vastaan halailemaan ja 

toivottamaan ”muu-
kalaisia” tervetulleiksi. 

Lasten hymyilevät kasvot 
viestivät siitä, että vieraita 

oli todella odotettu. 
Pääsimme heti myös mukaan 

pastorikonferenssiin, jossa käytimme 
lyhyet puheenvuorot tuhansien silmä-
parien seuratessa uupuneita matkalai-
sia. Seuraavana päivänä itselläni oli etu-
oikeus pitää puhe tuossa useamman 

päivän konferenssissa. Hengellinen 
anti oli hyvää, mutta äänenkäyttö olisi 
paikoin saanut olla hieman hiljaisem-
paa. Nuo tapahtumat ovat pastoreille 
ja evankelistoille tärkeitä rohkaisun ja 
vahvistumisen paikkoja, joissa saa-
daan innoittua viemään evankeliumia 
eteenpäin kylien keskelle. Eräs pastori 
kertoikin vieraillessamme hänen seura-
kunnassaan, kuinka viimeisen vuoden 
aikana seurakunta oli kasvanut noin 
100 jäsenellä. Luku saattaa kuulostaa 
pieneltä, mutta koko kylässä oli alle tu-
hat asukasta, joten evankeliumi menee 
siellä voimalla eteenpäin. 

puhdasTa veTTä Ja evankeliuMia
One Wayn rakentamat kaivot ja puh-
das vesi ovat auttaneet kyläyhteisöjä. 
Olimme mukana yhden kaivon avajais-
tilaisuudessa, jossa Leena Kinnunen sai 
antaa myös haastattelun paikalliseen 
radioon. Kun uskovat ovat mahdol-
listaneet kylälle tällaisen avun, se on 
tuonut myös ihmisiä evankeliumin kuu-

One Wayn toiminnanjohtajana olin tammikuussa ensimmäisel-
lä tiimimatkallani Ugandassa. Työ menee siellä voimakkaasti 
eteenpäin ”sydämin, suin ja kätten töin”. 

tekSti ja kuvat  TeppO lehTOMäki

uGanDa toiminnanjoHtajan siLmin

Hengellisesti 
antoiSa Ja avartava MatKa

loon. Tutustuimme tiimimatkalla myös 
työhön, jota One Way tekee Muleeten 
kylällä. Siellä olevalla klinikalla on tär-
keä rooli ihmisten terveydelle. Monilla 
ihmisillä on kuitenkin pelkoja lääkäreitä 
ja heidän antamiaan hoitoja kohtaan 
kulttuurillisten uskomusten takia. Lisäk-
si kävimme kummiperheiden kodeissa, 
joiden asumukset olivat monenkirjavia 
savi- ja tiilitaloja. Monet perheet elävät 
hyvin alkeellisissa oloissa. 

Itseäni jäi matkalla erityisesti puhut-
telemaan kaksi asiaa. Ensimmäinen oli 
lasten koulutus ja heidän pääsemisensä 
kummiohjelmaan. Heille koulutuksen 
saaminen on keskeisessä roolissa siinä, 
miten heidän elämänsä tulee mene-
mään eteenpäin, sillä ilman koulutusta 
tulevaisuus ei näytä valoisalta. Usein 
koulutuksen saaneet lapset voivat aut-
taa myös vanhempiaan, jotka elävät 
hyvin alkeellisissa oloissa, ja antaa heil-

lekin valon pilkahduksia kaiken köyhyy-
den keskellä. 

Klinikan lääkäri oli itse päässyt ai-
koinaan mukaan kummiohjelmaan. 
Jossain vaiheessa hän oli antanut Her-
ralle lupauksen, että jos hänestä tulisi 
lääkäri, hän olisi valmis tulemaan ko-
tikylälleen hoitamaan ihmisiä. Jumala 
oli uskollinen ja vastasi rukoukseen, ja 
nyt tämä mies oli lunastanut Jumalalle 
antamansa lupauksen ja toimi kylällä 
lääkärinä. 

elinehTOna RukOus
Toinen asia, joka jäi puhuttelemaan 
itseäni syvästi, oli ugandalaisten ru-
kouselämä. Heille rukous ei ole jokin 
vaihtoehto vaan elinehto. Heidän ru-
kouselämänsä synnytti itsessäni suurta 
kaipuuta oppia rukoilemaan ja viipy-
mään Herran kasvojen edessä. Pyysin 
emerituspastori Yokhanaa kertomaan 

heidän rukouselämästään, joka jätti it-
seeni lähtemättömän vaikutuksen ruko-
uksen tärkeydestä. 

Seurakunta järjestää viikoittain yö-
rukouskokouksen, ja myös nuortenillat 
saattavat venyä yörukouskokouksik-
si. Yokhana kertoi, kuinka hän herää 
aamuöisin rukoilemaan ja ylistämään 
Herraa useiden tuntien ajaksi, kun muu 
kylä vielä nukkuu. Ilmeisesti tämä tapa 
on yleistä muidenkin veljien keskellä. 
Sanoinkin Yokhanalle, että minulla on 
pyyntö teille: Muistakaa meitä rukouk-
sin, että mekin oppisimme rukoilemaan 
ja viettämään aikaa Jumalan kasvojen 
edessä yhä enemmän. Ugandassa näke-
mämme hengellinen hedelmä on seura-
usta vahvasta rukouselämästä. Leonard 
Ravenhill on sanonut että ”Esirukous-
taakan puuttuminen estää herätyksen.” 

Matka oli hengellisesti hyvin antoi-
sa ja avartava. Meillä oli huipputiimi. 
Leena Kinnusen panos meidän kaitse-
misessamme sekä Ugandan työssä on 
ollut todella tärkeää ja arvokasta. Kun 
seuraavan tiimimatkan aika tulee, läh-
dethän sinäkin mukaan tutustumaan 
Ugandaan, joka on Afrikan helmi! 

One Wayn porauttama kaivo Nalweyon kylällä.

Muleeten kirkkorakennusprojekti.Pojat korjatun jalkapallon kanssa.
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Ugandalainen Ruth on onnellinen tyttö, koska hän on saanut käy-
dä koulua. One Way Missionin kautta saadun uskollisen kummi-
pariskunnan ansiosta tytön koulunkäynti ei ole katkennut. Kummit 
ovat rukoilleet hänen puolestaan ja maksaneet koulumaksut. Kou-
lunkäynti ei ole Ugandassa itsestäänselvyys, varsinkaan tytöille.

Helmikuun alussa kuulimme järkyttävän uutisen, että työmme joh-
tajan, Mark Lugayizin, kotitalo tuhoutui yllättäen tulipalossa. Suuri 
kiitosaihe on, että kukaan ei loukkaantunut, vaikka lastenhuonees-
sa oli palon aikaan useampia lapsia, ja sähköpalo alkoi juuri tuosta 
huoneesta. Lapset saatiin kuitenkin pelastettua savun keskeltä. 

tekSti  MaRk lugayizi ja ani kORpinieMi  kuva MaRk lugayizi 

tekSti ja kuvat  päivi laihO

tekSti  MaRk lugayizi ja leena kinnunen
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Ruth kertoo elämästään:

Olen 20-vuotias Nakisa Ruth. Van-
hempani ovat tulleet Ruandasta 
Ugandaan. Perheessäni oli kol-

me tyttöä ja kaksi poikaa, mutta isovelje-
ni Agaba Dan kuoli vuonna 2022. Minä 
olen sisaruksista toiseksi nuorin.

Isäni on ammatiltaan räätäli, äiti-
ni viljelee maata. Perheemme muutti 
Muleeteen vuonna 2010, koska setäni 
Gabriel asui täällä. Setäni on uudesti-
syntynyt kristitty ja Muleeten seurakun-
nan jäsen. Gabriel oli myös edesmen-
neen Wilson Sentongon pitkäaikainen 
ystävä. Perheemme kuuluu adventistei-
hin, mutta käymme mielellämme myös 
Muleeten kirkossa. 

RukOilen TukiJOiTa  
yliOpisTO-OpinnOille
Aloin työskennellä vapaaehtoisena 
Ugandan One Way Missionissa vuonna 
2019. Kummiohjelman myötä elämäni 
ja koulunkäyntini muuttui ratkaisevasti 
paremmaksi. Minun ei tarvinnut pelätä, 
että joutuisin vanhempieni varattomuu-
den vuoksi lopettamaan koulunkäyn-
nin. Perheeni elintaso on parantunut 
ja olen saanut terveydenhoitoa. One 

Wayn toiminta on muuttanut todella 
monien ihmisten elämän täällä Ugan-
dassa, ja kiitämme elävää Jumalaa, että 
Hän on siunannut tämän työn.

Opiskelin Agape-keskuksen kris-
tillisessä alakoulussa. Yläkoulun kävin 
monessa eri paikassa. Yläkoulun toisen 
luokan jälkeen sain kummit suomalai-
sesta pariskunnasta, ilman heitä olisin 
joutunut lopettamaan koulunkäyntini. 
Suoritin kuudennen eli viimeisen luo-
kan vuoden 2023 lopussa. 

Pääsin yliopistoon ja sain pääsyko-
keissa Mubenden piirikunnan kolman-
neksi parhaan pistemäärän. Opiskelu 
alkaa elokuussa 2024 ja kestää neljä 
vuotta. Toiveenani on päästä Makere-
ren yliopistoon Ugandan pääkaupun-
kiin Kampalaan. Nyt olen vielä lomalla 
ja rukoilen joka aamu elävää Jumalaa 
ennen kuin aloitan kotityöt. Opiskelen 
lisää tietokonealaa, koska yliopisto-
opiskelijoilla täytyy olla hyvät tietotek-
niset taidot. 

Haluan suorittaa kirjanpitäjän tut-
kinnon, joka on toiveammattini. Van-
hemmillani ei ole kuitenkaan varaa 
maksaa yliopiston maksuja, joten rukoi-
len itselleni tukijaa/tukijoita. Rukoilen 
Jumalaa avaamaan ovet ja pitämään 
huolta kaikista menoista, joita opiskelu 
yliopistossa aiheuttaa. Odotan sitä päi-
vää, kun saan palvella maatani valmiina 
kirjanpitäjänä.

Pidän erityisesti raamatunkohdasta: 
Onhan puullakin toivo: vaikka se kaa-
detaan maahan, se kasvaa uudelleen, 
eikä siltä vesaa puutu (Job 14:7).

Mikäli pystyt auttamaan Ruthia 
yliopisto-opinnoissa, niin ota yhteyttä 
Ugandan työn kummisihteeriin. 

Koko Muleeten kyläyhteisö tuli 
auttamaan tulipalon sammuttami-
sessa sekä estämään palon leviä-

mistä laajemmalle. Kyläläiset ovat myös 
auttaneet talon siivoamisessa. Talo ja 
kaikki sen sisällä olevat tavarat, huone-
kalut, vaatteet jne. tuhoutuivat tulipa-
lossa. Mark Lugayizi kirjoittaa, että päi-

MaRkin kOTi TuhOuTui TulipalOssa

vä oli surullinen ja stressaava, sydän oli 
kyyneleitä täynnä. Mutta kaiken keskel-
lä on kiitollisuus siitä, että Jumala varjeli 
hänen poikansa ja kaikki talossa olevat 
lapset, ja he ovat kaikki elossa. 

Talo vaatii täydellisen korjauksen, ja 
työt ovat jo alkanet. Naapurit lahjoittivat 
ensi hätään patjoja, peittoja, lakanoita 

ja muuta tarpeellista, mutta ostettavaa 
toki riittää kaiken tuhoutuneen tilalle. 
Talossa ovat asuneet Markin ja hänen 
vaimonsa sekä heidän lastensa lisäksi 
10 muuta lasta, joista he huolehtivat. Lä-
hetimme hätäapua Ugandaan, ja Mark 
kiittää kaikkia, niin suomalaisia kuin 
ugandalaisiakin, jotka ovat heitä aut-
taneet, sekä kaikista rukouksista. Mark 
kertoo, että tämä tapahtuma on antanut 
syyn luottaa ja uskoa Jumalaan vieläkin 
enemmän, koska Jumala pelasti heidät. 
Hän haluaa entistä enemmän palvella 
Jumalaa ja olla hänen käytössään. 

Suuri kiitos teille, että muistatte Mar-
kia, hänen perhettään ja heidän luonaan 
asuvia lapsia edelleen rukouksin! 

Pääsin tammikuussa käymään 
Ugandassa One Way -tiimin 
kanssa. Ugandalaisten lämpö 
ja rakkaus sekä anteliaisuus 
olivat käsin kosketeltavia kai-
ken köyhyyden keskellä. 

ihMiSten raKKaUS KoSKetti

Lapset vilkuttivat meille ihanasti, 
kun tulimme Muleeten kylään! He 
kokeilivat ihmeissään käsivarren 

ihoa ja kummastelivat valkoista ihonvä-
riäni. Myös aikuisen kohtaamisen tarve 
oli suunnaton, ja usein kilpailtiin siitä, 
kuka saa pitää meitä kädestä kiinni. 
Kaikki halusivat yhteiskuviin kanssam-
me, se tuntui välillä jopa koomiselta. 
Ihmisten rakkaus kosketti, ja se oli pa-
rasta koko matkassa. Ei tarvinnut kokea 
yksinäisyyden tunnetta. Kylällä näki 
sen, miten ihmiset elivät uskoaan to-
deksi. 

Mark Lugayizi esitteli One Wayn 
toiminnanjohtajan työtä. Pastori Yokha-
nan tapaaminen lämmitti myös sydän-
tä, ja vierailimme heidän kodeissaan.

leikkeJä Ja 
lisää kOhTaaMisia
Minulla oli hyppynaru mukana, ja se oli-
kin lasten kovassa käytössä. Isompien 
lasten kanssa leikimme hippaa, ja aina 
kun tapasimme kylällä, he hihkaisivat: 
“Hippa!” Isommat lapset pelasivat myös 
jalkapalloa itse tehdyllä pallolla. Lähellä 
pelikenttää käyskentelivät vuohet. 

Erityisesti muistan lämmöllä, miten 
nelivuotias kummipoikamme juoksi jo 
ensitapaamisella minua vastaan. Hänen 
äitinsä oli tehnyt kauniin maton lahjak-
si, jota arvostin paljon.

Köyhyys oli koskettavaa, samoin 
kertomukset siitä, miten monet ihmi-
set elävät. Ruuasta voi olla puutetta, ja 
eräskin yksinhuoltajaäiti nukkuu viiden 
lapsensa kanssa samalla patjalla majas-
saan. Leski taas ei uskalla lähteä kotinsa 
läheltä kokoukseen, koska pelkää jon-
kun sinä aikana varastavan sen vähäi-
sen, mitä hänellä majassaan on, koska 
hänellä ei ole ovea.

Tapasimme myös klinikan lääkärin, 
Danielin, joka on kasvanut Muleeten 
kylässä ja ollut itse kummiohjelman pii-
rissä. Ilo täytti sydämeni hänen kertoes-
saan työstään ja siitä rakkaudesta, jolla 
hän nyt palvelee kyläyhteisöä. Palkkaa 
hän ei aina saa, koska kaikilla ei ole va-
raa maksaa hoidosta. Klinikalla on suuri 
tarve myös lääkkeistä. Daniel kertoi, 
miten tärkeää ennaltaehkäisevä työ oli-

si, mutta aika ei siihen riitä. Kyläläisten 
omat uskomukset voivat olla syvällä, ja 
ne estävät hoidon piiriin hakeutumisen. 

lapsen kuMMiudesTa
hyöTyy kOkO kylä
Tämä kaikki avasi silmäni näkemään 
kummilapsitoiminnan merkityksen. Kun 
yksikin lapsi pääsee kummiohjelman 
piiriin, siitä hyötyy koko perhe sekä 
myös kyläyhteisö. Vanhemmilla itsel-
lään ei ole varaa laittaa lapsia kouluun, 
mutta koulutus olisi todella tärkeää.

Puhdas ja lämmin vesi eivät olleet 
itsestäänselvyyksiä, veden lotraaminen 
ei tullut kysymykseenkään. Ihmiset oli-
vat ennen juoneet vettä lammikosta ja 
sairastuneet, mutta One Way on hank-
kinut kaivoja moniin paikkoihin. Kai-
vovierailut olivatkin iloisia tapahtumia, 
samalla kävimme myös seurakuntavie-
railulla. Sieltä, minne oli kaivo perustet-
tu, löytyi myös seurakunta. Todellinen 
kiitosaihe!

Suosittelen matkaa jokaiselle, jolla 
on halu lähteä käymään Ugandassa. 
Itse toivon vielä pääseväni sinne uu-
destaan. Kiitos ihanalle tiimille, joiden 
kanssa sain matkaa tehdä.  seurakuntavierailujen lahjojen runsautta.

seurakuntavierailulla  
kaivovierailun yhteydessä.

Päivi Laiho 
pyörittämässä 
lapsille  
hyppynarua
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tuLE uGanDan  
kummiksi ja muuta 
LapsEn ELämä!

Kummimaksu on 35 €/kk,  
ja yläluokkalaisen kummimaksu 40 €/kk. 
Kummisihteeri Ani Korpiniemi
044 996 6032
anikorp@gmail.com

uGanDan tYö
040 767 5556
WICPFC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

tekSti  vuOkkO sOnkkanen   kuvat seppO sOnkkanen ja leena kinnunen

Olen unelmoinut matkasta Afrikkaan vuosikymmenet, ja nyt 
se toteutui. Jotain osasin matkalta odottaa, mutta paljon 
enemmän sain. 

Matkasta jäi 
pySyvä JälKi SyDäMeen 

tekSti ja kuva  seppO sOnkkanen

Kun vaimoni kysyi, haluaisinko lähteä Ugandan matkalle Mik-
kelin seurakunnan nimikkokohteeseen, mietin onko se aiheel-
lista. Näin jälkikäteen on suuri kiitollisuus matkasta ja kaikesta 
mitä se piti sisällään. Kannatti lähteä katsomaan, mitä Jumalal-
la oli varattuna meitä varten. 

Tuliaisina 

yliStyKSen Ja  
rUKoUKSen henKi 

Pitkän lentomatkan ja yöpymisen 
jälkeen saavuimme Muleeten 
kylään. Meitä vastaanottamaan 

tullut lasten ja aikuisten joukko teki 
unohtumattoman vaikutuksen. Se ilo ja 
rakkaudellisuus, jota he meille osoitti-
vat, poisti viimeisetkin epäilykset mat-
kan tarpeellisuudesta. 

 
vasTaanOTTO kuin  
valTiOvieRaille
Meneillään olevassa pastorikonferens-
sissa oli 1 300 osanottajaa. Meidät 
otettiin vastaan kuin valtiovieraat. Ylis-
tys ja rukous täyttivät juhlan puheiden 
lomassa aamuviidestä aina puoleen 
yöhön. Ylistyksessä oli mukana koko 
keho, kun pastorit toivat kiitosta Juma-
lalle tanssillaan. Olimme mukana myös 
työn johtajan Mark Lugayizin valmis-
tujaisjuhlassa raamattukoulusta. Val-
mistuneet siunasi seurakuntaverkoston 
johtaja Peter 1. Tim. 4: 4–16 sanoin: Älä 
lyö laimin armolahjaa…Vanhinten pan-
nessa kätensä sinun päällesi ja valvo 
itseäsi ja opetustasi. 

Jatkoimme matkaa eri kyliin, joihin 
One Way on teettänyt porakaivoja. 
Meille puhdas vesi on itsestään selvyys, 
mutta heille se on ollut valtava muutos 
entiseen. Lähelle kaivoa on rakennet-
tu kirkko ja seurakunnan toiminta on 
päässyt alkuun. Noissa kirkoissa saim-
me olla mukana todella mieliin painu-
vissa kokouksissa. Kylistä lähtiessämme 

auton takakontti täyttyi banaaneista, 
ananaksista, sokeriruo´oista ja vesime-
loneista, ja hedelmien päälle tuli vielä 
pari kukkoa painoksi. Varmaan puolet 
ruokalahjoista jäi pois kyydistä, kun ei-
vät mahtuneet mukaan. 

Myös evankeliumin sanoma, jota 
he meillekin julistivat, oli monella ta-
paa puhutteleva. Eräässä kylässä puhui 
muslimipoika, joka oli löytänyt Jeesuk-
sen elämäänsä. Vanhemmat ja suku oli-
vat hänet hyljänneet ja vihasivat häntä. 
Hän jatkoi uskollisesti rukousta suvun 
puolesta, ja nyt vanhemmat ja joku si-
saruksistakin on löytänyt henkilökohtai-
sen uskon Jeesuksessa. 

Se näky, joka on avannut Ugandan 
lähetyskohteeksi One Waylle, on suur-
ta Jumalan viisautta. Työmuodot, joita 
siellä on jo saatu toteuttaa, kuten nuo 
kaivot, kummilapsityö ja omat viljelmät, 
alkavat pikkuhiljaa tuottaa satoa. Usko 
ja luottamus siihen, että jonakin päivä-
nä he voisivat olla omavaraisia talou-
dellisesti, tuntui olevan vahvana. Hyvin 
hoidetut ananasviljelmät ja kahvipen-
saat kertoivat huolellisesta hoidosta. 

ilO Ja kiiTOllisuus  
pienisTä lahJOisTa
Monet kodit, joissa vierailimme, olivat 
niin köyhiä, että ei voinut kuin ihmetel-
lä, millä he oikein elävät. Käsittämätön 
kiitollisuus ja ilo loisti kuitenkin heidän 
silmistään niistä pienistä lahjoista, joita 
heille ojensimme. Varsinkin kummilas-
ten kohdalla tuli mieleen Matteuksen 
evankeliumin 18 luvun jae 5: Joka mi-
nun nimessäni ottaa luokseen yhdenkin 
tämän kaltaisen lapsen, ottaa luokseen 
minut. 

Koin myös suurta kiitollisuutta tii-
mistämme, jossa saimme olla mukana. 
Meillä oli hyviä keskusteluja ja koimme 
Herran läsnäoloa ja hyvyyttä vahvasti 
matkallamme. Leena Kinnunen tulkkasi 
uskollisesti meille vaimoni kanssa kes-
kustelut, kun itsellämme ei ole kielitai-
toa. Hänelle iso kiitos siitä. 

Uskoani koeteltiin jo lentokentän 
lähtöselvityksessä. Virkailija huo-
masi yhden numeron eron pas-

sissa ja viisumissa. Hän sanoi, ettei voi 
päästää minua lennolle ennen kuin var-
mistaa asian Ugandan virkailijoilta. Siitä 
alkoivat piinatunnit. Jumala kuitenkin 
valmisteli asiaa, ja lennon ilmoitettiin 
lähtevän puoli tuntia myöhässä – sen 
ansiosta pääsin mukaan. Kiitos rakas 
Taivaan Isä!  

 
Ajoimme pääkaupunki Kampalan 

kaaosmaisesta liikenteestä kohti Mu-
leeten kylää. Maisemat luonnossa oli-
vat todella kauniit. Kuoppaisen kylätien 
päätteeksi alkoi näkyä savimajoja tien 
molemmin puolin. Olimme perillä pas-
torikonferenssissa, jossa opetukset kä-
vivät suoraan sydämeen.

 
kiiTOllisuus kOskeTTaa
Vierailu Päivin kummilapsen kodissa 
oli koskettavaa. Köyhyys oli nähtävissä, 
mutta perheenäidistä uhkui kiitollisuus 
siitä, mitä kaikkea hyvää kummius on 
tuonut. Lisää todisteita kummiuden 
tärkeydestä saimme vieraillessamme 
tulevien kummilasten kodeissa. Kiitolli-
suus välittyi sydämiimme kummastakin 
kodista. Perheenäiti kiitti polvillaan Ju-
malaa saadessaan lapselleen kummin. 
Tiedän kuitenkin monien paikallisten 
naisten kantavan sydämessään huolta 
lastensa tulevaisuudesta.

Kävimme myös Kaweerin koululla, 
joka on Mikkelin seurakunnan rukous- 
ja kannatuskohde. Ryhdikäs tiilikoulu 
seisoo kauniissa ympäristössä. Koulun 
rehtori otti meidät iloisena vastaan. 
Koululaisilla oli loma, mutta kouluyhtei-
sössä asuvat lapset olivat valmistelleet 
meille upeita esityksiä ja kiitospuheen. 
Sieltäkin lähdimme lahjojen kanssa. 

uhRauTuvaa TyöTä 
lähiMMäisTen hyväksi
Pastoreiden paasto- ja rukouselämä ja 
opetukset sunnuntaina valoivat toivoa, 
haastoivat Jeesuksen seuraamisen ja 
taloudelliseen uhraamiseen. Juuri nyt 
alkoi keräys uuden kirkkorakennuksen 
kattoa varten. 

 Työn johtaja Mark Lugayizi tekee 
arvokasta työtä eri seurakuntien tuki-
jana, kannustajana, hallinnosta vastaa-
vana ja kantaa vastuuta myös osaltaan 
työn viljelyksistä sekä omasta suur-
perheestään. Myös kummityöntekijän 
moninaiset tehtävät ovat haasteellisia. 
Klinikkatyössä pieni joukko tekee lähes 
ilmaiseksi työtään lähimmäisten hyväk-
si. Hiljattain aloitetun leskien auttamis-
työn kautta moni on saanut löytää Jee-
suksen omaksi Vapahtajakseen. Viime 
kädessä se on kaiken työn keskipiste. 
Peräti 95 % kummilapsista osallistuu 
oman ikäluokkansa pyhäkouluryhmiin. 
Haasteita riittää siis joka sektorille. 

MaTkaMuisTOJa
Sain matkallani astella kyläpolkua ai-
van kuin olisin asunut siellä. Se oli sitä 
unelmieni Afrikkaa. Tähän kaikkeen oli 
jopa helppo sulautua, ikään kuin osaksi 
kyläyhteisöä. Asuin kuitenkin hyvässä 
vierastalossa monin mukavuuksin, jotka 
kaikki puuttuivat kyläläisiltä. 

Rakkaus saa TOiMiMaan
Senioripastori Yokhana (80 v) sanoi käy-
dessämme hänen kodissaan: ”Valtavaa 
on se rakkaus, jolla rakastatte meitä en-
nen kuin näittekään meidät. Te tulitte 
meidän rinnallemme ja autoitte meitä, 
kun olimme hädässä. Teette sen eteen 
töitä, että me saamme puhdasta vet-
tä. Otatte meidän lapsiamme rakkau-
tenne kohteeksi, osallistutte pastori-
konferenssin kuluihin ihmisten vuoksi, 
joita ette ole koskaan nähneet. Tulette 
meidän takiamme, rakastatte ja roh-
kaisette. Olkaa siunattuja Suomessa, 
kun teillä on tällainen rakkaus Ugandaa 
kohtaan.” 

 
Pastori Wilson Sentongo on kasvat-

tanut hänet paimenpojasta hengelli-
seen työhön, vastuuseen. Rakkaudesta 
Jeesukseen Kristukseen ja ajallisen me-
nestyksen myötä hän on lahjoittanut 
Agape-keskukselle maan ja myös ko-
dittomille koteja. 

Kiitos Uganda, Muleete, Kawee-
ri, mitä kaikkea nuo sanat kätkevätkin 
sisäänsä, te välittömät lapset ja ne 

nuoret, jotka rakkaan Julietin avustuk-
sella valmistitte meille herkkuaterioita. 
Kaikki jätitte pysyvän jäljen sydämeeni. 
Näkemiin Muleeten kylä ja kirkonmäen 
Agape-keskus! Mukama Yebazibwe! 
Ylistys Herralle! Amiina.  

Tuliaisena matkalta omaan seura-
kuntaamme haluaisin tuoda sen ruko-
uksen ja ylistyksen hengen, minkä koh-
tasin noissa seurakunnissa. Kun se into 
ja palavuus saadaan istutettua Pyhän 
Hengen avulla meihin totisiin ja vaka-
viin suomalaisiin, uskon, että seurakun-
tamme ”viinipuu” tuottaa paljon hyvää 
hedelmää. Jos tunnet sisimmässäsi, 
että olisipa mahtavaa käydä Ugandassa 
tutustumassa työhön ja ennen kaikkea 
sydämellisiin ihmisiin, en osaa muuta 
sanoa kuin että hyvää matkaa. Et kadu 
tuota päätöstä.  

one way:n hyvin hoidettu ananasviljelmä.

senioripastori yokhana kotinsa terassilla.

tammikuun 2024 matkatiimi ugandassa.
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itaLian tYö
Italian työn koordinaattori:  
Birgitta Sihvo
0400 525 077 (vain tekstiviesteille)
KVCNKC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

israEL

yStävyySSeUraKUntia
tervehtimään
tekSti ja kuva  BiRgiTTa sihvO

Porvoon One Way -seurakunta ja Ferentinon Chiesa Gesù è la 
Via, Jeesus on tie -seurakunta ovat keskenään ystävyysseura-
kuntia. Porvoosta on lähdössä pieni tiimi Italiaan tervehtimään 
ferentinolaisia. 

Ferentino on pieni, noin 20 000 
asukkaan kaupunki Frosinonen 
maakunnassa Lazion osavaltiossa, 

65 kilometriä Roomasta kaakkoon. 
Matkan aikana vieraillaan myös lä-

heisessä Alatrin kaupungissa, joka si-
jaitsee Latiumin alueella Frosinon maa-
kunnassa. Kaupungissa on noin 30 000 
asukasta, ja siellä toimii myös evanke-
linen seurakunta, jonka sunnuntaiko-
kouksessa tiimin on tarkoitus vierailla 
puhumassa ja laulamassa.

Kolmas kohde on Centro Cristiano 
Internazionale, joka on Roomassa, Spi-
naceton kaupunginosassa toimiva Kan-
sainvälinen kristillinen keskus. Spina-
ceton seurakunta on Tampereen One 
Wayn ystävyysseurakunta. Spinacetos-
sa on ajatuksena järjestää katu- tai puis-
toevankeliointitapahtuma yhdessä pai-
kallisten kanssa sekä osallistua johonkin 
heidän viikoittaisesta ohjelmastaan.

Tiimi vierailee myös Maenzan kyläs-
sä, jossa asuu vain noin 3 000 asukasta. 
Paikallisena toripäivänä on suunnitel-
missa laulaa torilla kitaran säestyksellä 
ja jututtaa ihmisiä.

Matkan aikana tutustutaan Italian 
evankelisiin seurakuntiin, luodaan yh-
teyttä ja tehdään todeksi ystävyyttä 

seurakuntien välillä. Ystävyysseurakun-
tamallin pääajatuksena onkin yhteyden 
syntyminen uskovien välille, ja parhai-
ten tuo yhteys syntyy rukouksessa toi-
nen toistemme puolesta. 

Italian seurakunnissa evankeliointi 
ja ihmisten kutsuminen seurakuntaan ei 
ole yhtä aktiivista kuin mihin One Ways-
sä olemme tottuneet. Tiimin yhtenä 
tehtävänä onkin rohkaista seurakuntia 
ja seurakuntalaisia näillä paikkakunnil-
la lähtemään liikkeelle kujille ja toreil-
le, viemään ilosanomaa oman kansan 
joukkoon, saattamaan Matt. 28:18–20 
todeksi myös italialaisten keskuudessa.

Tiimimatka järjestetään 4.–10.6.2024. 
Muistakaa matkaa rukouksin, jotta tiimi 
saa kulkea Herran suojaavan käden alla 
Hänen edeltä valmistamissaan askelissa 
ja teoissa. 

iSrael  
jälleen sodassa

TeksTi Ja kuvaT  kRiStiina WileY

Käynnissä oleva sota Hamasia vastaan on pisin, mitä Israelis-
sa on käyty vuoden 1948 itsenäisyyssodan jälkeen, joka kesti 
yhdeksän kuukautta ja kolme viikkoa. Asiantuntijat ja valtion 
päämiehet ovat arvioineet, että saattaa kestää vielä syksyyn 
saakka, jotta Gazan alue saadaan rauhoitettua ja Hamasin 
hallinnosta vapaaksi. Tämän arvion toteutuminen riippuu var-
masti myös siitä, miten tilanne pohjoisrajalla kehittyy. 

Hizbollahin, toisen Iranin tukeman 
terrorijärjestön pommi- ja raket-
ti-iskut Pohjois-Israeliin ovat hel-

mikuun alusta alkaen yltyneet. Hizbollah 
rikkoi jo kuukausia sitten YK:n päätök-
sen pysytellä Litani-joen pohjoispuolel-
la, noin 29 km Israelin rajalta, ja se on 
ujuttautunut aivan Libanonin ja Israelin 
rajan pintaan, josta se päivittäin ampuu 
raketteja siviiliasutuksiin. Yhden päivän 
aikana raketteja voi tulla yli 80. Taktiikka 
on sama kuin Hamasilla: rakettien lau-
kaisualustat on sijoitettu siviilikohteisiin. 
Tästä syystä lähes kaikista pohjoisen 
kaupungeista ja kylistä on evakuoitu 
kymmeniä tuhansia asukkaita, eikä sin-
ne pääse tällä hetkellä edes käymään. 
Myös libanonilaisia raja-alueen asukkai-
ta on evakuoitu syvemmälle maahan, 
jotta he eivät joudu ihmiskilviksi.

Päivittäinen elämä jatkuu lähes 
normaalina Jerusalemissa, jossa ilma-
hälytyksiä ei olla kuultu joulukuun alun 
jälkeen. Israelilaisten yhtenäisyys ja 
päättäväisyys sodan voittamiseksi ei 
ole vähentynyt näiden kuukausien ai-

suuden ja rohkaisimme heitä sekä 
jaoimme avustusta. Henkinen tuki 
oli tärkeää. Saimme kertoa heille, 
että he eivät ole yksin eivätkä hy-
lättyjä, vaan monet uskovat Suo-
messa muistavat heitä rukouksin! 
Joukossa oli myös viisi vanhem-
paa naista, jotka olivat lapsena 
kokeneet keskitysleirien kauhut 
ja selvinneet sieltä hengissä. He 
pyysivät meitä vierailemaan use-
ammin. 

Kiitos teille, rakkaat ystävät, 
kaikesta muistamisestanne niin ru-
kouksin kuin käytännössä! Saam-
me olla yhdessä rintamassa pal-
velemassa Jumalan viljapelloilla ja 
jouduttamassa Hänen paluutaan.

Psalmi 126 puhuttelee tässä 
tilanteessa: 

Matkalaulu. Kun Herra käänsi 
Siionin (engl. lisätty ”vangit-
tujen”, myös hepr.) kohtalon, 
niin me olimme kuin unta nä-
keväiset. Silloin oli meidän 
suumme naurua täynnä, ja 
kielemme riemua täynnä; sil-
loin sanottiin pakanain keskuu-
dessa: ”Herra on tehnyt suuria 
heitä kohtaan”. Niin, Herra on 
tehnyt suuria meitä kohtaan; 
siitä me iloitsemme. Herra, 
käännä meidän kohtalomme 
(”vankeutemme”), niin kuin 
sadepurot Etelämaassa. Jotka 
kyynelin kylvävät, ne riemuiten 
leikkaavat. He menevät itkien, 
kun kylvösiemenen vievät; he 
palajavat riemuiten, kun lyh-
teensä tuovat. 

itaLia

kana. Myös seurakunnat ovat monella 
tavalla mukana avustustyössä, ja sen 
lisäksi ylimääräisiä rukouskokouksia pi-
detään jatkuvasti. Jotkut seurakunnat 
kokoontuvat päivittäin rukoilemaan 
panttivankien ja armeijan puolesta. On 
ihmeellistä, miten monet viikoittaiset 
raamatunjakeet, joita myös synago-
gissa luetaan, puhuttelevat ja osuvat 
tähän tilanteeseen. Niin Aabraham 
kuin kuningas Daavidkin pelastivat kid-
napattuja perheenjäseniään ryöstäjien 
käsistä! 

puRiM-Juhla ilahduTTi
Parannuksen teko on saanut uuden 
syvemmän merkityksen ihmisten elä-
mässä. Myös monilla hengellisen työn 
tekijöillä on poikia ja tyttäriä armeijas-
sa. Erään tuttavan perheessä on kolme 
poikaa sotimassa: yksi Libanonin rajal-
la, toinen Gazassa ja kolmas Itä-Jeru-
salemin tarkastuspisteellä. Toisella tun-
temallani kristillisen järjestön johtajalla 
on kuusi lähiomaista rintamalla: poikia, 
tyttäriä ja vävyjä. 

israELin tYö
044 333 2723
KUTCGN"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

Tästä raskaasta ajasta huolimatta 
Purim-juhlaa vietettiin innokkaasti – on-
han se muistuttumassa meitä Jumalan 
avusta Israelin historiassa; miten Hän 
pelasti kansan varmalta kansanmur-
halta, jota paha Haman suunnitteli. On 
hyvä muistaa kaikkea käsittämätöntä 
pahuutta kohdatessamme, että paha ei 
saa palkkaansa ainoastaan satukirjois-
sa, vaan ihan elävässä elämässä.

pakOlaisTen kOTiinpaluu 
epävaRMaa
Pakolaisten kodilla elämä jatkuu tule-
vaisuuden mietteissä. On ollut raskas-
ta kuulla Ukrainan sodan jatkumisesta 
ja sen voimistumisesta. Venäjän uhka 
on suuri koko Ukrainalle, ja pakolais-
temme paluu kotimaahansa on epä-
varmaa, erityisesti niille, jotka ovat 
Itä-Ukrainasta kotoisin. Viktor ja Tanja 
ovat palaamassa Länsi-Ukrainaan heti, 
kun Viktorin tilanne sallii. Slava-pasto-
rin pitämät raamattutunnit ovat olleet 
suuri ilo koko talven. Olemme käyneet 
läpi uskon perusasioita ja esimerkiksi 
luomiskertomusta. Uskon, että elämän 
vaikeuksista huolimatta usko voi tuoda 
uuden ulottuvuuden koko tulevaisuu-
den näkymään. Rukoilemme, että pa-
kolaiset voisivat juurtua täysin Jeesuk-
seen ja Hänen sanaansa. 

henkinen Tuki On TäRkeää
Olemme One Way -järjestönäkin voi-
neet osallistua näihin sotaponnistelui-
hin pienellä panoksellamme. Saimme 
lähetettyä Gazan rajalle 13 sotilaalle 
hygieniatuotteita, energiapatukoita, 
lämpökerrastoja ja sukkia. Olemme 
käyneet pienellä ryhmällä muutaman 
kerran Ashkelonissa tapaamassa per-
heitä, jotka ovat menettäneet kotinsa 
pommituksissa ja asuvat tilapäismajoi-
tuksessa. Pidimme heille pienen tilai-

Yläkuvassa on Ashkelonin ihmisiä tilaisuudesta, jonka 

pidimme. Keskellä holokoast-vanhuksia. Alakuvat ovat 

kuvia kidnapatuista. Näitä on joka puolella julkisuudessa.

Holokoast-vanhukset olivat myös Ashkelonissa.

Holokaust-vanhuksia ashkelonissa kuvia kidnapatuista katujen varsilla.
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maLaWi

tuLE maLaWi-
kummiksi

Kummimaksuvaihtoehdot:
Maitovauvat 25 €/kk
Pastorit, opiskelijat, vanhukset ja 
vammaiset 35 €/kk
Seurakuntatyö 45 €/kk

maLaWin tYö
040 756 8410 Mervi (vain WhatsApp)
050 321 8207 Ulla Kärnä
OCNCYK"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

maLaWi ja mosamBik

Onko Malawilla
toivoa?

TeksTi Ja kuvaT  MeRvi itälinna

”Ihmisten epätoivo käveli usein vastaan, kun kul-
jin töistä kotiin. Nuoret miehet vaativat minua os-
tamaan heidän kauppaamiaan viinirypäleitä. Lap-
si kertoi olevansa hyvin nälkäinen. Vanhus istui 
tien reunassa kerjäten. Lihavia ihmisiä näkyi huo-
mattavasti vähemmin kuin Sambiassa, jonkinlai-
nen mittari sekin. Valkoinen ihonväri oli signaali 
mahdollisuudesta tienata tai saada jotain, hetken 
helpotusta.” (Terttu Heikinheimo-Connel)

Tepu-tohtorina Malawissa 
tunnettu Terttu Heikin-
heimo-Connel koulutti 

ja ohjasi One Wayn klinikan 
työntekijöitä klinikan alkuvai-
heissa, kun hän asui Malawissa 
perheensä kanssa 2006-2010. 
Tepu toimi Queensin sairaalas-
sa neurologina ja luennoitsija-
na paikallisessa lääkiksessä.

Kyselin Tepun mietteitä sii-
tä, miten Malawi näyttäytyi hä-
nelle vuosien jälkeen, kun hän 
vuodenvaihteessa oli vuorotte-
luvapaallaan vapaaehtoistyös-
sä ensin Sambian Lusakassa ja 
sitten muutaman kuukauden 
Blantyressa, Malawissa. Näin 
hän kertoo havainnoistaan:

“Eniten hämmästytti, eten-
kin vaurastuneen Sambian 
jälkeen, Malawin muuttumat-
tomuus. Kehityksen merkkejä 
ei pahemmin näkynyt, elinolot 
vaikuttivat päinvastoin kurjis-
tuneen vuosien saatossa. Vä-
kilukuhan on noin kaksinker-
taistunut 15 vuoden aikana. 
Malawin pinta-ala on kolman-
nes Suomen pinta-alasta, ja 
väkiluku on 20 miljoonaa. 

Kun kiipesin Mulanje-vuo-
relle, vastaan tuli äiti kahden 
teini-ikäisen tyttärensä kanssa. 
Kaikilla oli painava puukuor-
ma päänsä päällä. Jalassa oli 
jonkinlaiset muoviläpyskät. 
Heille tuo laiton puukuorma 
oli elinehto, kun oli jotain, mitä 
myydä, jotta ruokaa olisi taas 
muutamaksi päiväksi. Mulan-
jen seetrejä ei vuorella enää 
kasva, mutta entisten puiden 

usein heikko. Jos lapsi on orpo tai jos 
hänen vanhempansa eivät kykene hän-
tä hoitamaan, riski joutua hyväksikäy-
tetyksi on edelleen suuri. Seksuaalista 
väkivaltaa lapsia ja naisia kohtaan on 
paljon. Lapsiavioliitot ovat yhä tavalli-
sia. Monet tytöt joutuvat lopettamaan 
koulun 13-vuotiaana raskauden takana. 
Abortteja tehdään laittomasti paljon. 
On pieniä tyttöjä, jotka luulevat, että 
kaikki miehet haluavat heille vain pa-
haa, tuottaa kipua. Vain koulutus on 
tyttöjen mahdollisuus parempaan.

Muutos parempaan on mahdollista, 
mutta nopeaa vaihtoehtoa ei ole. Me 
voimme jokainen tukea hyviä aloitteita, 
pienin askelin, kukin tavallamme.”

MiTen Tukea lapsia Ja nuORia?
Pääsiäislauantain juhla orpokodin ai-
kuistuneiden lasten kanssa oli iloinen 
perhetapahtuma, jota  kaikki valmiste-

Toiminnanjohtajan terveiset 

Vierailin tammikuussa Ugandas-
sa, jossa pidettiin pastorikon-
ferenssia. Sain tavata tuossa 

tapahtumassa Michael Opion. Hän 
on ollut suurena apuna One Wayn 
Malawin työssä, erityisesti kun siellä 
on pidetty pastorikonferensseja.

Keskustelimme Michaelin kanssa 
Malawin pastoritilanteesta ja tote-
simme, että koulutukselle on edel-
leen hyvin suuri tarve. Pastorien 
hengellinen tila vaihtelee suunnatto-
masti, koulutustaso ja ymmärrys Raa-
matusta voivat olla hyvinkin heikkoja. 
Koulutus on jo auttanut pastoreita 
kasvamaan hengellisesti, mutta sitä 
tarvitaan ehdottomasti lisää.

Michaelin mukaan olisi tärkeää 
löytää muutamia potentiaalisia pai-
menuuden kutsua kantavia veljiä, 
joita voisimme lähteä tukemaan Raa-
mattukoulun opinnoissa. Kun tuem-

me ja varustamme heitä, siitä tuleva 
siunaus koskettaa koko Malawin työ-
tä. Siksi haluamme kutsua sinua mu-
kaan rukoilemaan vallitsevan pastori-
tilanteen puolesta, että sieltä nousisi 
lisää Jumalan kutsumia työmiehiä ot-
tamaan vastuuta seurakuntatyöstä ja 
vahvistamaan nykyisiä pastoreita. 

Silloin hän sanoi opetuslapsillensa: 
“Eloa on paljon, mutta työmiehiä 
vähän. Rukoilkaa siis elon Herraa, 
että hän lähettäisi työmiehiä elon-
korjuuseensa.” (Matt 9:37–38)

Jos haluat tukea Malawin pasto-
rityötä taloudellisesti, voit osoittaa 
sen viitteelle 1342 tai ryhtyä seura-
kuntakummiksi.

Siunauksin
Teppo Lehtomäki

livat. Lopulta istuimme ruokokatoksen 
alla laulaen, tanssien, rukoillen, pastori 
Bandan opetusta kuunnellen ja tietys-
ti yhdessä aterioiden. Siinä istuessani 
mieleeni piirtyi kuvaa monenlaisista ti-
lanteista vuosien varrelta näiden nuor-
ten kanssa. Iloja ja suruja. Ymmärsin, 
mitä lasten ja nuorten elämä tänäkin 
päivänä pahimmillaan voi olla. Koulut 
jäävät liian monelta kesken, köyhyyden 
kierre pitää otteessaan. Mitä me voim-
me tehdä? Oman pienen osamme, juu-
ri sen, mitä tällä hetkellä pystymme. 

Moseksen keskiviikkoiltojen pyhä-
koulun opetukset kantavat hedelmää 
lasten ja teinien keskuudessa. Naapu-
ruston lapset muistuttavat toisiaan ja 
välillä vanhempiaankin, mikä on oikein 
ja väärin. Rukoilen, että näistä lapsis-
ta kasvaa aikuisia, joilla on jo vähän 
enemmän mahdollisuuksia. Suunnit-
teilla on järjestää nuorille toimintaa, 

jonka perustana on vankasti Raamat-
tuun perutuvaa opetusta myös arjen 
asioista. Syksyllä opintonsa päättänyt 
Alenzy etsii vielä töitä ja on nyt täällä 
kotikylillään saanut vierailla kouluissa 
puhumassa koulunkäynnin tärkeydestä, 
lasten oikeuksista.

Lapsille on tärkeää etsiä luotettava 
aikuinen, pyytää apua. Ja jotta niitä 
luotettavia aikuisia olisi tulevaisuudes-
sa yhä enemmän, pastorikoulutuksissa 
ja seurakunnissa nostetaan esiin asioi-
ta lasten kaltoinkohtelusta ja hyväksi-
käytöstä, myös naisiin kohdistuvasta 
väkivallasta. Tehtävä ei ole helppo, 
mutta jos voimme siten vähänkin lisä-
tä ymmärrystä ja vaikuttaa asenteisiin, 
aina joku lapsi tai nuori voi saada tur-
vallisemman ympäristön elää. Yleinen 
hyväksyntä kaikkea tätä pahuutta koh-
taan ja aikuisten välinpitämättömyys on 
järkyttävää. Rukous on se, se mitä me 
kaikki voimme tehdä asian hyväksi. 

Pastorikoulutus sekä vierailut Ma-
lawin ja Mosambikin seurakunnissa 
Michael Opion johdolla toteutuvat taas 
huhti-toukokuussa, mikä on seurakun-
tien kasvun ja kehityksen kannalta to-
della tärkeää. 

Tiimi Suomesta vieraili täällä huh-
tikuun alussa. Malawissa on sanonta, 
että jos jossakin kodissa ei käy lainkaan 
vieraita, kodissa on jotain vikaa, sen 
asukkaat eivät ole vierailun arvoisia. 
Suomalaisten vierailut täällä osoittavat 
arvostusta ja tuovat rohkaisua arkisen 
elämän keskelle enemmän kuin ym-
märrämmekään. 

kantoja ja juuria kaivetaan nyt 
ylös. Niiden hyväntuoksuisesta 
arvopuusta voi saada tuhansia 
kwachoja. Muistamiani metsiä 
on hävinnyt, ne on muutettu 
puuhiileksi, joka edelleen on 
se tärkein tapa tehdä ruokaa 
ja lämmittää asuntoja. Mm. 
Michiru-kukkulan suojeltu met-
sä Blantyressa on hävinnyt. 
Köyhyys on rumaa ja tuhoavaa.

Poliisit eivät puutu laitto-
maan puuhiilen valmistukseen. 
Korruptio Malawin kaikilla ta-
soilla on näkyvää. Poliitikot 
eivät tunnu välittävän muus-
ta kuin omasta ja läheistensä 
hyödyistä. Onko toivoa? Onko 
muutosta tulossa?

Sadekausi jäi lyhyeksi tänä 
vuonna, ja osa sadosta kuivui. 
Viime vuosi oli vaikea, kun 
kwacha menetti arvostaan 58 
% ja sykloni Freddie aiheutti 
tulvia ja maanvyörymiä, koteja 
tuhoutui, ihmisiä kuoli.”

nOpeaa vaihTOehTOa 
paReMpaan ei Ole
“Jotkut asiat ovat kyllä kehit-
tyneet. Joitakin lääkkeitä saa 
helpommin. Malawilaiset ihmi-
set ovat edelleen arjen mesta-
reita, jos heillä on edes pienet 
edellytykset pärjäämiseen. He 
osaavat iloita arjestaan, hyvistä 
päivistä, sateesta. He ovat erit-
täin pettyneitä poliitikkoihinsa, 
he ansaitsisivat paljon parem-
paa.

Koska Malawi on köyhä ja 
sen koulutustaso on vähäinen, 
tyttöjen asema on edelleen 

Pääsiäisen viettoa malawissa.
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intia intia

tuLE intia-
kummiksi

Orvon kummimaksu on 44 €/kk, 
katulapsen, vammaisen  
ja lesken 44 €/kk  
sekä pastorin kummituki 50 €/kk. 

KUMMISIHTeeRIT:
Raili Saloseutu (orvot)  
040 534 9531  
railisaloseutu@gmail.com
Henna Karjalainen (katulapset)
040 591 9587  
hennakar@hotmail.com
Semko Aiyubi (lesket) 
044 560 4321  
semko.aiyubi@gmail.com
Ritva Korpiniemi (vammaiset)
040 586 2944 
ritvahelenak@gmail.com
Irmeli Kojonen (NHH-lastenkoti) 
044 053 3303 
irmeli.kojonen@gmail.com
Anu Mattsson 
(Wendel Nivas -lastenkoti)  
050 380 3967 
anu.mattsson@outlook.com

intian tYö
050 381 4864
KPVKC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

nEW HopE -koDin 
kummitiEDotus
Irmeli Kojonen  
p. 0440 533 303  
irmeli.kojonen@gmail.com

Halusin nähdä omin silmin One Way Missionin työn maa-
ilman väkirikkaimmassa maassa, Intiassa. Lähtömme osui 
Suomen lentoliikenteen lakkopäivälle, ja siksi 21 matkalai-
sen ryhmämme jakaantui kahtia. Osa matkusti Intiaan viisi 
päivää aiemmin ja loput ryhmästä lakkopäivien jälkeen.

Ensikertalaisen
MatKa intiaan 

Noin 17 tunnin ja kolmen lento-
matkan jälkeen laskeuduimme 
Vijayawadan lentokentälle. One 

Way -kylän johtajapariskunta Joel ja 
Swarna Kodali ja heidän tyttärensä Nami 
olivat meitä vastassa useamman auton-
kuljettajan kanssa. Tuntui eksoottiselta 
laskeutua Suomen pakkaskelien jälkeen 
Intian lämpöiseen, pimeään iltaan. Au-
ton kääntyessä moottoritieltä pienelle 
töyssyiselle kylätielle tiesimme olevam-
me pian Pottipadun kylässä. Siellä meitä 
odotti vastaanottokomitea. Pienet pojat 
ja tytöt antoivat tuoksuvat kukkaseppe-
leet kaulaamme. Asetuimme viihtyisään 
vierastaloon, missä meitä odotettiin her-
kullisen illallisen kanssa. Jokainen mat-
kapäivä toi uusia kokemuksia ja elämyk-
siä. Tutustuimme valmiiksi suunnitellun 
ohjelman mukaisesti kaikkiin One Way 
Missionin Intian työmuotoihin. 

ORpOkOTiTyö
Iloiset ja avoimet orpokodin lapset val-
loittivat kaikkien sydämet. Toiset osa-
sivat jo laskea suomeksi kymmeneen, 
ja joku muisti leikin: “harakka huttua 
keittää, hännällänsä hämmentää...” 
Innokkaasti he yrittivät opettaa meille 
telugun kieltä. Pitkä korona-aika ilman 

koulunkäyntiä oli vaatinut veronsa, ja 
lasten englannin taito oli vähän ruos-
teessa. Mutta he laittoivat kaiken osaa-
misensa käytäntöön ja kyselivät roh-
keasti, mistä currystä eniten pidämme. 

Lasten toimintapäivänä järjestim-
me heille aktiviteetteja. Ohjelmassa oli 
mm. temppurata, Suomi-tietokilpailu, 
frisbeen heittoa, köydenvetoa, laulu-
tuokio ja askartelua. Lapset heittäy-
tyivät kaikkeen toimintaan mukaan, ja 
meillä oli hauska päivä yhdessä. 

Myös Surawamin katulapsikodilla 
pidimme toimintapäivän. Lähellä ole-
vassa Wendel Nivas -lastenkodissa lap-
set olivat yhtä valloittavia ja innokkaita 
tutustumaan kaukaisiin vierailijoihin. 

vaMMaisTyö
Teimme fysioterapeutin kanssa retken 
lähikylään kotona asuvien vammaisten 
lasten luokse. Kuntoutuskeskuksen fy-
sioterapeutti käy viikoittain kuntoutta-
massa heitä. Apuvälineitä ei näkynyt, 
ja monen vammaisen elämä kuluu vuo-
teessa. Jo pienillä lapsilla oli pahoja 
virheasentoja. Liikkumisen vaikeudet 
estävät koulunkäynnin. 

Intiassa vammaisuutta aiheuttavat 
mm. avioliitot serkusten kesken. Hindu-

laisuuden jälleensyntymisopin mukaan 
ihminen on elänyt huonosti entisessä 
elämässään, joten kärsimys on hänen 
oma syynsä, ja siksi vammaisten  kun-
touttamista ei pidetä tärkeänä. One 
Way -kylän kuntoutuskeskuksessa työ 
kuitenkin jatkuu. Siellä oli iloinen il-
mapiiri. Äidit tulivat aamuisin lastensa 
kanssa ja viettivät päivän kuntoutuskes-
kuksella. Jotkut leikkauksista hyötyvät 
lapset ovat myös päässeet hoitoon.

Työ kaTulasTen Ja 
sisäisTen siiRTOlaisTen paRissa
Yksi matkapäivä oli omistettu katulas-
ten ja sisäisten siirtolaisten parissa teh-
tävään työhön. Kävimme tutustumassa 
lasten turvataloon, jonne karkailevia 
lapsia etsitään juna-asemilta ja tuodaan 
suojaan. Jotkut vanhemmat hakevat 
lapsensa kotiin, toiset eivät välitä. Va-
paudesta nauttivan lapsen voi olla vai-
kea sopeutua lastenkodin sääntöihin ja 
päiväjärjestykseen. Kaikki lapset eivät 
edes halua kadulta pois, mutta heille 
kerrotaan, millainen elämä heitä siellä 
odottaa. Kadulla asuvista lapsistakin 
huolehditaan ja heille viedään ruokaa 
päivittäin. Kadunvarren slummialueel-
le oli perustettu yhden huoneen pieni 
koulu. Palkattu opettaja ja yksi vapaa-
ehtoinen huolehtivat jopa isompien 
lasten hygieniasta, ja jos heillä oli val-
tion kouluun vaadittavat henkilöllisyys-
paperit, heitä patisteltiin opintielle. 

leskiTyö
Naisleskien kohtalo Intiassa on surulli-
nen. Edelleen elää uskomus, että leski 
tuo huonoa onnea muiden elämään. 
Omaistensa hylkäämät tai kaltoin koh-
dellut lesket ovat saaneet turvapaikan 
One Way -kylältä. Heille on rakennettu 
omat kodit lastenkotien läheisyyteen. 
Tällä hetkellä leskiä oli 18, he kaikki 
olivat toimintakyvyltään melko hyvässä 
kunnossa. Virkeimmät heistä auttoivat 
aamupäivisin kokkeja ruuanlaitossa pa-
loitellen vihanneksia ja hedelmiä. Lesket 
osallistuivat myös yhteisön yhteisiin tilai-
suuksiin ja vaikuttivat elämäänsä tyyty-
väisiltä. Emme tosin voineet kielimuurin 
vuoksi kuulla heidän ajatuksiaan. Kun 
kävimme heitä tervehtimässä, he lau-
loivat meille pitkiä lauluja ja halusivat 
rukoilla kanssamme. Mekin lauloimme 
heille suomalaisia hengellisiä lauluja. 

Toimintapäivänä halusimme vähän 
hemmotella leskiä ja teimme heille 
pedi- ja manikyyrin sekä niskahierontaa 
taitojemme mukaisesti. Yhdelle leskelle 
tuli kyyneleet silmiin, kun häntäkin näin 
hoidettiin. 

kuMMien MuisTaMinen
Sunnuntai oli lasten valokuvaus- ja kir-
jeenkirjoittamispäivä. Kummisihteeri 
Raili Saloseutu kuvasi pyhäpukuihin 

sonnustautuneet lapset, kun he kerään-
tyivät ruokasaliin kirjoittamaan kum-
meilleen kirjeitä. Jotkut perehtyivät työ-
hön ihan antaumuksella, toiset vähän 
nopeammin ja toisten kirjeistä vähän 
malliakin ottaen. Palkinnoksi he saivat 
tiimiläisten tuomia Marianne-karkkeja.

lähTöJuhla
Intialaiset osaavat juhlien järjestämisen 
ja juhlimisen taidon. Viimeisenä iltana 
koko One Way -kylän noin 200 hengen 
väki kerääntyi poikien krikettikentälle 
rakennetun esiintymislavan ympärille. 
Lapsiryhmät toisensa jälkeen esittivät 
meille hienoja tansseja, joita oli harjoi-
teltu monta päivää. Tämä oli oikea tyt-
töjen prinsessailta, heillä oli toinen tois-
taan kauniimmat esiintymisasut ja korut 
yllään. He varmasti tulevat muistamaan 
itse nämä esiintymiset lapsuutensa koho-
kohtina. Esitysten päätteeksi meidätkin 
kutsuttiin lavalle ja opettelimme yhden 
Ì>�ÃÃ��°���Ài�}À>w>�i��i��B��i��ÌB��i�-
nyt ihan oikein, mutta oli ilo yhtyä lasten 
riemuun. Itsekin ihmettelin, että siinä 
Intian lämpimässä, pimeässä illassa sain 
kokea tällaisen huikean taide-elämyksen.

Lahjojen antaminen on intialaisessa 
kulttuurissa tärkeää. Lasten kummit olivat 
lahjoittaneet pienen ylimääräisen lah-
jarahan, ja juhlan lopussa jokainen lapsi 
sai uuden koulurepun ja varvassandaalit. 
Monelle uusi reppu tulikin todella tarpee-
seen, koska kaikki koulukirjat kulkevat 
painavassa repussa mukana joka päivä.

Jäähyväisiä
Juhlan jälkeen kuljin haikeana, kuin jää-
hyväisiä jättäen, One Way -kylällä. Kä-
vin tervehtimässä vielä kummityttöäni 
Geethikaa. Olisin halunnut jutella hä-
nen kanssaan kahdestaan, mutta se oli 
mahdotonta, koska kaikki huonetoverit 
kipittivät perässämme lastenkodin te-
rassille. Geethika on vasta hiljattain tul-
lut orpokotiin ja on vähän ujo. Annoin 
hänelle Suomesta tuomani lahjan: kynä-
penaalin, värikyniä, muistilehtiön, hius-
tarvikkeita, tarroja ja hammasharjan. 
Huonetoverit tönivät häntä ja antoivat 
neuvoja: ”Say that you love her, say that 
you pray for her.” Kerroin, että minäkin 
olen iloinen, kun olen saanut niin suloi-
sen tytön kummilapsekseni ja että hän 
on ajatuksissani ja rukouksissani. 

Tapasin ulkona vielä Bhavanin, joka 
huolehti koko vierailumme ajan kahden 
työtoverinsa kanssa meidän ruokailuis-
tamme. Kiitin yhteisestä ajastamme ja 
hänen avustaan. Bhavani sanoi: ”Minä 
rukoilen sinun ja sinun perheesi puo-
lesta, rukoilethan minun ja minun per-
heeni puolesta.” En tiedä suurempaa 
lahjaa, kuin että joku lupaa rukoilla 
puolestani. Olenkin varma, että monet 
rukoukset nousevat One Way -kylältä 
kaikkien kummien puolesta.

Työntekijöistä monet olivat entisiä 
orpokodin kasvatteja ja näyttivät te-
kevänsä työnsä ylpeyttä tuntien ja ilol-
la. Olimme kiitollisia heidän kauniista 
vieraanvaraisuudestaan. Me saimme 
tietysti kokea ”kermat kakun päältä”, 
mutta orpokotien johtajille ja työn-
tekijöille itselleen arkinen aherrus on 
käynyt yhä vaikeammaksi hallituksen 
lukuisten, usein vaihtuvien säädösten 
vuoksi. Kaikkien lastenkotien johtajat 
mainitsivat, että yhteiskunnan muut-
tuessa myös lapset muuttuvat, ja työ 
on tullut vaikeammaksi. Onneksi mei-
tä kummeja on iso joukko ja yhdessä 
voimme sulkea kaikki kummilapset ja 
työntekijät rukouksiimme.

visakhapaTnaM
Seuraavana päivänä matkustimme noin 
380 kilometrin päähän, Andhra Pra-
deshin osavaltion pääkaupunkiin Vi-
sakhapatnamiin. Osa tiimistämme len-
si määränpäähän ja osa  halusi kokea 
junalla matkustamisen Intiassa. Ennen 
pimeyden laskeutumista saimme ihail-
la junan ikkunasta laajoja riisipeltoja, 
palmuplantaaseja ja ohitse kiitäviä kau-
punkeja. Koska meille oli varattu paik-
kaliput, ei mielikuvani täyteen ahde-
tuista junista pitänyt paikkaansa, vaan 
matkustimme ihan mukavasti.

New Hope -lastenkodilla meitä 
odotti taas unohtumaton tervetuloil-
ta ohjelmineen. Seuraavana päivänä 
vietimme aikaa lasten kanssa, ja mat-
kanjohtajamme Tero Hokkanen sai ko-
kea syntymäpäiväsankarina iloisen ja 
hienon juhlan. Hän sai juhlallisen asun 
ylleen, ja paikalla olijat muodostivat 
kunniakujan. Onnittelulaulun kaikuessa 
heitimme krysanteemin terälehtiä hä-
nen päälleen, ilmeisesti onnen ja me-
nestyksen symbolina. Myös One Way 
-kylän lähtöjuhlassa onniteltiin Teroa 
lauluin ja syntymäpäiväkakuin.

MaTkaTuliaiseT
Mieleeni jäi ihmetys, mitä kaikkea Intian 
työssä on saatu aikaan omista varois-
taan uskollisesti antaneiden ihmisten 
kautta. Miten monen lapsen elämä on 
muuttunut turvallisessa lastenkodissa, 
kun he ovat päässeet kouluun, opiske-
lemaan ja saaneet ammatin. Vammai-
set ovat saaneet ihmisarvonsa ja toi-
voa elämään, ja monet lesket viettävät 
elämänsä loppupäivät kunnioituksen, 
huolenpidon ja rakkauden ilmapiirissä. 
Meillä Suomessa on monenlaisia turva-
verkkoja, sosiaaliturva ja vakuutuksia, 
minkä vuoksi Jeesuksen kehotus ruok-
kia nälkäisiä ja vaatettaa alastomia ei 
meille helposti aukea. One Way -kylän 
asukkailla turvaverkot ovat heikot, mut-
ta monet ovat löytäneet turvan uskosta 
Jumalaan ja kodin yhteisöstä. Ihailen 
intialaisten ystävien suurta sydäntä ja 

ahkeruutta huolehtia niin monista apua 
tarvitsevista. 

Minun oli nälkä, ja te annoitte mi-
nulle ruokaa. Minun oli jano, ja te 
annoitte minulle juotavaa. Minä olin 
koditon, ja te otitte minut luoksen-
ne. Minä olin alasti, ja te vaatetitte 
minut. Minä olin sairas, ja te kävitte 
minua katsomassa. Minä olin vanki-
lassa, ja te kävitte minua katsomas-
sa... Kaiken mitä te olette tehneet 
yhdelle näistä vähäisimmistä veljis-
täni, sen te olette tehneet minulle. 
(Matt. 25: 35–36, 40)

Jos haluat kokea vilpitöntä ystävyyt-
tä ja vieraanvaraisuutta, lähde sinäkin 
tutustumaan tähän Pottipadun kylän 
yhteisöön. Ensi vuoden alussa siihen 
on toivottavasti taas tilaisuus. Teet hy-
vin, jos muistat rukouksissasi, että Inti-
an työ saa jatkua ja ovet pysyvät auki 
evankeliumille. 

tekSti  päivi selvaRaJan



30 R a p o R t t i   2 / 2 0 2 4 31

intia: kaTulapsi- Ja siiRTOlaisTyö

Toisinaan jotkut lapset päättävät 
tarttua mahdollisuuteen, ja on 
nähty useita menestystarinoita, 

kun entiset kadun kasvatit ovat saa-
neet kauttamme koulutusta ja päässeet 
hyviin työpaikkoihin sekä perustaneet 
perheen. 

Ennen koronaa ja siirtolaistyön aloit-
tamista teimme töitä katulasten parissa 
ainoastaan rautatieasemalla ja sen lä-
heisyydessä. Koronan aikana tapasim-
me joitakin siirtolaisia ja päätimme 
aloittaa työn heidän parissaan. Swarna 
vaikuttui näkemästään ja kuulemastaan 
ja rukoili Joelin kanssa tämän työmuo-
don aloittamisen puolesta. Joelin per-
hetuttava, Jones, on työskennellyt jo 
pitkään siirtolaisten parissa. Häneltä 
Kodalit kuulivat siirtolaisten olosuhteis-
ta sekä paikoista, missä he asuvat.

Jones oli etsinyt järjestöä, jonka 
kanssa hän voisi tehdä työtä siirtolais-
ten parissa. Nyt hän on kiitollinen siitä, 
että One Wayn avulla näitä lapsia pys-
tytään auttamaan paremmin. Siirtolai-
set tulevat kaukaa toisesta osavaltiosta 
asumaan Vijayawadaan slummeihin. 
Heidän pääammattinsa on roskien 

Katulapsityössä on kaksi tavoitetta: pelastaa 
karkulaislapset pois kadulta ennen kuin he  
päätyvät jengeihin sekä auttaa pitkään kaduilla  
olleita lapsia ja parantaa heidän elämäntilan- 
nettaan. 

kerääminen ja myyminen. Iltaisin he 
juovat tällä rahalla hankkimaansa al-
koholia. He haluavat pitää omat lapset 
luonaan ja opettavat heille saman elä-
mäntavan eivätkä lähetä heitä kouluun. 

Koronan aikana löysimme useita täl-
laisia siirtolaisperheitä. Annoimme heil-
le ruokaa, koska he eivät saaneet syö-
tävää mistään muualta. Meistä tuntui, 
että emme pysty heitä enempää autta-
maan, koska heidän asenteensa ja mie-
lipiteensä ovat hyvin rajuja ja vahvoja, 
eivätkä he ole valmiita kuuntelemaan 
meitä. Ainoa mahdollisuus auttaa näitä 
lapsia pois samasta tilanteesta olisi an-
taa heille peruskoulutusta. Swarna us-
kookin, että koulutuksen kautta muutos 
on mahdollista. 

kOulu TaRJOaa lapsille TuRvaa
Olemme löytäneet Vijayawadan kau-
pungista neljä aluetta, joissa nämä 
siirtolaiset elävät. Työhön on palkattu 
mukaan neljä opettajaa, jokaiselle alu-
eelle omansa. Opettajan tehtävä on 
aamuisin koota alueensa siirtolaislap-
set ja viedä heidät ensin pesulle ja sen 
jälkeen kouluun. Päivän aikana opet-

taja huolehtii, että lapset saavat ruo-
kaa. Tämä on tärkeä lisä koulupäivään, 
koska muuten lapset menisivät kaduille 
kerjäämään. Koululuokka tarjoaa myös 
lapsille turvaa ja huolenpitoa, jota lap-
set eivät alkoholisoituneilta vanhemmil-
taan valitettavasti saa. Koulun jälkeen 
lapset tekevät opettajan avustuksella 
läksyjä. Koska lasten vanhemmat eivät 
juurikaan huolehdi heistä, niin opettaja 
varmistaa, että lapset käyvät myös illal-
la uudelleen pesulla. 

Kaikki lapset eivät pidä koulun-
käynnistä, koska he ovat oppineet va-
paampaan elämään. Tästä syystä työ 
on opettajillemme hyvin haasteellista. 
Swarnan tavoite on saada edes yksi 
lapsi muuttamaan elämänsä suuntaa, 
jolloin tämä voisi toimia hyvänä esi-
merkkinä ja mallina myös muille siir-
tolaisperheille.  One Wayn päätavoite 
on tarjota siirtolaisille koulutusta, ei 
ruokaa. Haluamme rohkaista lapsia 
tulemaan kouluun ja sitä kautta kohti 
parempaa elämää, johon kuuluvat nor-
maaliin lapsen elämään kuuluvat asiat. 
Ilokseni kuulin jo nyt muutamasta per-
heestä, joiden kanssa opettajamme on 

keskustellut. Nämä perheet haluavat 
tarjota lapsilleen koulutuksen, mutta 
eivät halua lähettää lastaan hostelliin 
asumaan ja opintoihin, joten tarjoam-
me näille lapsille mahdollisuuden asua 
kotona ja opiskella. 

ankeaT sluMMikOdiT
Pääsimme katsomaan näitä siirtolais-
perheitä ja heidän elinolojaan slum-
meissa. Tapasimme slummialueen 72 
kouluikäisestä lapsesta muutamia ja 
näimme heidän peltilevyistä kyhätyn 
opiskelutilansa. Tapasimme sokean ty-
tön ja kuulimme hänen koskettavan ta-
rinansa. Tytön vanhemmat ovat alkoho-
listeja ja ovat jättäneet lapsen heitteille. 
Hän haahuilee yhdessä neljän muun si-
saruksensa kanssa pitkin slummialuetta 
ja katuja etsien ruokaa ja myytäviä ros-
kia. Tällaiset lapset joutuvat usein myös 
hyökkäysten kohteiksi, ja tämäkin tyttö 
oli saanut moottoripyörän aiheuttama-
na haavan jalkaansa. 

Pellon laidalla olevan alueen asuk-
kaat tekivät peltotöitä ja keräsivät ros-
kia. Tällä kylällä oli opettajan lisäksi 
myös oma pastori, joka pitää heistä 
huolta. Kolmannessa paikassa näimme 
opettajan kodin, jonka katolle opettaja 
oli pystyttänyt pressuista koululuokan 
slummialueen lapsille.

Katulasten ja siirtolaisten parissa 
tehtävä työ on vaarallista, ja meidän 
täytyy olla hyvin varovaisia. Olemme 
kohdanneet vaikeuksia ja vastustusta 
muun muassa siirtolaisperheiden tahol-
ta. Swarna kertoi, että Jumala on an-
tanut todella hyvän ja asiansa osaavan 
katulapsityön tiimin. Emme osaisi teh-
dä tätä työtä ilman Hänen johdatustaan 
ja apuaan. Siirtolaistyö on vasta alussa, 
ja voi mennä vuosia, ennen kuin työn 
hedelmät ja tulokset alkavat näkyä. 
Vielä emme tiedä, kuinka moni lapsis-
ta haluaa esimerkiksi mennä opiskele-
maan yliopistoon tai muuhun korkea-
asteiseen kouluun. 

RQHZD\PLVVLRQ�Ɠ

One Wayn lähetysmatkat
HUOM: Lähetysmatkojen hinnat voivat muuttua lentolippujen hinta–

vaihtelun vuoksi. Noudatamme matkojen suhteen viranomaismääräyksiä. 

InTIa
OW-kylä

Helmikuu 2025
Hinta noin 1 300 €
S�����b��������

UGanDa
Mubende

Kesäkuu 2024
Hinta noin 1 700 €
S��������������

ITaLIa
Rooma ympäristöineen

Seuraava 
matka-aika avoin  
+LQWD�QRLQ�����Ş
p. 041 311 8390

MOnGOLIa
Ulan Bator

Toukokuu 2025
Alustava hinta noin  

1 000–1 400 €
S���������������

ISRaeL
Jerusalem

ympäristöineen
Kevät 2024

Hinta noin 900 €
p. 044 333 2723

nePaL
Kathmandu

ympäristöineen
Huhtikuu 2025
Hinta n. 1 500 €
S�������������� 

�NOR����M¦ON��
�>>À�Ì°Û>��i>�>�Ì�J�Õ�Õ°w

MaLaWI
Nkhulamben laakso

Loka-marraskuu 2024
+LQWD�QRLQ�������Ş
p. 050 321 8207

Kaduilla eläviä siirtolaisia
on vaiKea aUttaa 

tekSti henna kaRJalainen Ja sWaRna kOdali   
kuvat henna kaRJalainen

Luokkatila opettajan kodin katolla.

siirtolaisten asuntoja slummialueella.

slummialueen koululuokka opettajan (pinkissä puvussa) ja 
koordinaattori Jonesin kanssa.
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Etu-aasiamonGoLia

työ laaJenee 
Mongolian vankiloissa

etU-aaSian 
työn terveiset

TeksTi tiina Sinkkonen
kuvaT eRdenetuYa BatMYagMaR

Kylmästä talvesta huolimatta ei työkeskuksessamme Ulan 
Batorissa ole ollut puutetta toiminnasta. Evankeliumia on 
julistettu, se koskettaa ihmisiä ja avaa yhä uusia ovia Mon-
golian vankiloihin.

Jouduimme palamaan Etu-Aasiasta Suomeen tammikuus-
sa saatuamme kielteisen jatkoviisumipäätöksen. Sen myötä 
maasta tuli poistua 10 päivän sisällä. Vaikka olisimme halun-
neet jatkaa maassa asumista, tiedämme, että Jumalalla ei ole 
suljettuja ovia. Sulkeutuneidenkin ovien kautta Hän ohjaa as-
keleitamme, niin että Hänen parhaat suunnitelmansa meidän 
jokaisen elämässä saisivat tapahtua.

TeksTi läHetti etu-aaSiaSta   

tuE Etu-aasian tYötä
Viite: 4132
Mobilepay 60151
GVW�CCUKC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ
050 346 9222

monGoLian tYö
Kummisihteeri 
Ulla Kärnä 
050 321 8207
OQPIQNKC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

tuLE kummiksi  
sairaan-
HoitajaLLE!

Kuukausituki 25 €.  
Ota yhteyttä osoitteeseen  
OQPIQNKC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ� 
tai kummisihteeri Ulla Kärnään, 
puh. 050 321 8207.

Hyvälle sanomalle onkin todella 
tarvetta maassa, missä alle 2 % 
väestöstä on kristittyjä. Mies-

ten- ja naistenkodillamme asuvista al-
koholistitaustaisista henkilöistä monet 
ovat tulleet suoraan vankiloista. Jotkut 
heistä on tuotu kadulta suojaan. Al-
koholistin osana on usein asunnotto-
muus, rikollisuus ja rikkoutuneet perhe-
suhteet. Uskoontulo jo vankila-aikana 
ja jatkohoitoon pääseminen antavat 
uuden mahdollisuuden. Päivittäinen 
Raamatun tutkiminen keskuksessa ja 
yhteinen rukous tuovat kasvua uskon-
elämään, jossa myös yhteisön tuki aut-
taa eteenpäin. Evankeliumin sanassa 
on edelleen voima, Jeesus Kristus on 
sama eilen, tänään ja iankaikkisesti.

vankilaTyöTä Tehdään yhä 
useaMMassa vankilassa
Vankilatyö on keskeinen osa toimin-
taamme Mongoliassa. Työntekijämme 
vierailevat vankiloissa säännöllisesti 
vieden evankeliumin lisäksi hengel-
listä kirjallisuutta, hygieniatarvikkeita 
ja ruokaa. Uusi työyhteys on syntynyt 
vankilaan, jossa kaikilla vangeilla on 
elinkautinen tuomio, eivätkä he va-
paudu koskaan. Samoin työyhteys on 
saatu toiseen uuteen vankilaan, jonne 
on sijoitettu tuberkuloosia sairastavat 

vangit. Työ näissä vankiloissa on erityi-
sen raskasta ja todella tärkeää; Jumala 
rakastaa näitä elämän kolhimia ihmisiä. 
Rukoillaan, että evankeliumin siemen 
saa pudota hyvään maaperään ja elä-
mät muuttuvat. 

Pastori Nordog on ollut evankeli-
ointimatkalla maaseudulla. Hän tekee 
säännöllisiä vierailuita seurakuntiin ja 
järjestää evankeliointitilaisuuksia sellai-
silla paikkakunnilla, joissa seurakuntaa 
ei vielä ole. Toisinaan mukana on suu-
rempi tiimi. On tärkeää vierailla myös 
kahdessa uudessa, pienessä seurakun-
nassa, jotka ovat syntyneet keskuksem-
me entisten asukkaiden muuttaessa 
maaseudulle. Nämä seurakunnat tar-
vitsevat tukea, ja heillä on selkeä näky 
valloittaa ympäröivä kylä Kristukselle.

RukOusvasTauksena 
saiRaanhOiTaJa
Työkeskuksemme uusi sairaanhoitaja 
Alta on aloittanut työnsä alkuvuodesta 
ja hän on päässyt hyvin mukaan yhtei-
söön. Vaihteleva asukasmäärä on nyt 
talvikaudella ollut 31 henkilöä, sekä 
miehiä että naisia, joista monilla on 
terveydellisiä ongelmia alkoholistitaus-
tansa takia. Osa-aikainen sairaanhoitaja 
pystyy vastaamaan hoidollisiin tarpei-
siin, ja lääkärikäynnit vähenevät. Iloit-

semme tästä rukousvastauksesta, joka 
on niin tärkeä paikallisille.

Uutena hankkeena on kuluneena 
talvena ollut ompelukurssi naisille, mikä 
on tuottanut tekemisen iloa ja kauniita 
käsitöitä. Vuosien varrella on järjestetty 
niin huovutus- kuin ristipistotyökursse-
jakin. Tuotteita tehdään omiin tarpei-
siin sekä myyntiin ja saadaan kaivattuja 
lisäansioita, joita keskuksen väki hankkii 
myös erilaisilla rakennustöillä ja maan-
viljelyllä. Mongolialaiset ystävämme 
ovat varsin ahkeraa väkeä, ja työ toimii 
myös terapiana vaikeiden elämänvai-
heiden jälkeen.

Olemme saaneet kummityöhön li-
sää kummeja, mikä on suuri kiitosaihe. 
Kummituella maksamme työntekijöi-
demme palkkoja. Jos siis haluat tulla 
mukaan kummiksi, esimerkiksi työmme 
johtaja Munkhuu Magsarille, olet läm-
pimästi tervetullut.

Kuten jo monesti on todettu, Mon-
goliaan kuuluu hyvää. Kaikista haasteis-
ta huolimatta työ menee eteenpäin, ja 
elämät muuttuvat. Kiitos sinulle tuesta-
si tässä hyvässä työssä. Rukoillaan herä-
tystä Mongoliaan. 

Miestenkodin asukkaita.Yhteinen ruokarukous.Sairaanhoitaja Alta hoitotyössä.

Olemme kiitollisia siitä ajasta, 
jonka saimme mm. opiskella 
kieltä sekä rukoilla ja paastota 

hengellistä läpimurtoa maahan, jossa 
on kristittyjä vain 0,03 %. Mikä tärkein-
tä, saimme jakaa evankeliumia ja kertoa 
Jeesuksesta, joka antaa synnit anteeksi 
ja on ainut tie taivaaseen. Saimme myös 
tutustua ihmisiin ja koimme – niin ilojen 
kuin haasteidenkin keskellä – suurta 
Isän antamaa rauhaa, huolenpitoa ja 
johdatusta, kiitos myös arvokkaiden 
esirukousten ja esirukoilijoiden!

Nyt tämän Suomessa vietetyn ”vä-
liajan” kuluessa olemme nähneet ja 
kokeneet erikoisiakin Jumalan johda-
tuksia, joista olemme iloinneet. Ihmisiä 
läheltämme on tullut uskoon, ja olemme 
saaneet kulkea heidän rinnallaan ope-
tuslapseuttamassa heitä. Samoin olem-
me saaneet nähdä, kuinka Pyhä Henki 
on antanut ihmisille armolahjoja ja täyt-
tänyt voimallaan. Ylistys Jeesukselle! 
Nämä kaikki ovat olleet meille suureksi 
rohkaisuksi ja vahvistuksena siitä, että 
tämäkin aika on ollut selvää Jumalan 
johdatusta. Ihmeelliset ovat Herran tiet!

Työ JaTkuu kypROksella
Seuraavaksi tarkoituksenamme on läh-
teä kylvämään evankeliumia toiseen 
Etu-Aasian valtioon, Kyprokselle. Sen 
pohjoispuolella asuu paljon muslime-
ja. Kypros on myös ”kaikkien kansojen 
sulatusuuni”, sillä sinne virtaa päivittäin 
satoja pakolaisia, suurin osa saavutta-
mattomien kansojen keskuudesta, ku-
ten Lähi-idän ja Afrikan maista. Esimer-
kiksi Turkin puolelta Kyprokselle tulee 
keskimäärin 100 pakolaista päivässä eli 
yli 30 000 pakolaista vuodessa. Kaunii-
na lomakohteena tunnettu Kypros on 
myös yksi ihmiskaupan keskuksia, ja 
maassa on suuri tarve evankeliumin ilo-
sanomalle. Siellä saa myös vapaammin 
kertoa ja jakaa materiaalia Jeesuksesta, 
joka on ainoa pelastaja ja joka yksin voi 
vapauttaa ihmisen synnin orjuudesta.

Kyproksen pohjoispuolen muslimi-
en keskuudessa on vain vähän, jos 
yhtään Jeesuksen seuraajia, mutta 
rukoilkaamme niiden puolesta, jot-
ka pian tulevat Herran perheeseen 
ja ottavat vastaan hänen siunauk-
sensa. – Joshua Project

Tavoitteenamme on mennä Kyprok-
selle ”tunnustelemaan” maaperää ja 
kylvämään evankeliumin siementä. Pyr-
kimyksenämme on myös tavoittaa eri-
tyisesti Kyproksen muslimeja sekä mm. 
Syyriasta, Irakista ja Somaliasta tulevia 
pakolaisia ja kertoa heille Jeesuksesta. 
Kesällä on tarkoitus tulla Suomeen pie-
nelle lomalle sekä kiertää lähettävissä 
seurakunnissa. Silloin myös päätämme 
työnantajatahon kanssa syksyn jatkoku-
vioista: mennäkö uudelleen yrittämään 
pääsyä ensimmäiseen kohdemaahan 
vai jatkaako työtä Kyproksella. Tapah-
tukoon kaikessa vain Jumalan tahto.

Haluamme kiittää kaikesta tähänas-
tisesta, niin rukous- kuin taloudellisesta 
tuestanne! Olemme kiitollisia ja etuoi-
keutettuja saadessamme mahdollisuu-
den kertoa Jeesuksesta siellä, missä ei 
ole juurikaan hänestä vielä kuultu! Pyy-
dämmekin jälleen sulkeutua rukouk-
siinne. Tarvitsemme viisautta, ymmär-
rystä, voimaa ja johdatusta kaikessa. 
Olemme kiitollisia, kun saamme viedä 
tärkeintä ja kiireellisintä sanomaa ihmi-
sille, jotka eivät ole ehkä koskaan vielä 
kuulleet Jeesuksesta.

Teitä kaikkia siunaten ja kiittäen,  
Etu-Aasian lähetit
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Uskon 
SYNNYTTäMiä TEKOJA NEPALiSSA 

nEpaL nEpaL

tuLE nEpaL- 
kummiksi

Orvon kummimaksu on 55 €/kk,  
pelkkä koulukummius 28 €/kk,  
pastorin ja seurakunnan tuki 40 €/kk.
KUMMISIHTeeRIT:
Tarja Uusi-Mäkelä (Sajin orpokodin 
lapset), 044 291 2930
Tuula Lehtonen 
(Sahara-kodin lapset), 044 540 0047
Virva Siivola (raamattukoulu ja 
pastorit), 040 715 5351
Iiris Jylhä (vankilatyön sukat)
050 338 2118
Kirsi Kontuniemi (vankilatyön sukat)
040 667 9148
Maarit Valkealahti (Nepalin työ)
040 731 5689

risE up anD WaLk
Jatkamme lyhytkeräystä hankkeelle 
15.5.2024 asti.
VIITE: Suurin tarve 2561, One Way  
Mission FI56 2058 1800 0076 71

nEpaLin tYö
PGRCN"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

tekSti MaaRiT valkealahTi ja Tuula lehTOnen
kuvat aBishek, niRMal Rai ja ChuRa Thapa

Nepalin Siligurin koulutuskeskuksessa vietettiin juuri valmistu-
misjuhlia. 17 nuorta naista on käyttänyt viisi kuukautta kaivau-
tuen syvälle Raamatun salaisuuksiin.

Naiset ovat saaneet opetusta 
kristityn itsetunnosta, raamatul-
lisesta ongelmien ratkomisesta, 

perhe-elämästä, Raamatun tutkimises-
ta, rukouksen voimasta, evankelioin-
nista ja opetuslapseuttamisesta sekä 
työstä lasten ja nuorten parissa. He 
ovat saaneet myös valmiuksia oman 
yrityksen perustamiseen ompelijana tai 
leipurina. 

uusia sieMenen kylväJiä BihaRin 
pellOille
Nämä kurssilaiset tulevat köyhistä ja 
haastavista oloista, mutta nyt heidän 
sydämissään palaa rakkaus Kristukseen 
ja halu lähteä kertomaan evankeliumin 
muuttavasta voimasta perheilleen ja 
naapureilleen. Eräs näistä nuorista nai-
sista on Srimaya. Hänen äitinsä sairastui 
vakavasti muutama vuosi aikaisemmin, 

eivätkä lääkärit pystyneet auttamaan 
äitiä. Srimayan perhe palvoi luontoa, 
aurinkoa, kuuta ja puita, mutta nyt he 
lähtivät hakemaan apua kirkosta. Evan-
kelista vieraili kuukauden ajan säännöl-
lisesti heidän kotonaan rukoilemassa 
äidin puolesta, ja äiti parani täysin. Sri-
maya ja äiti tulivat tämän ihmeparantu-
misen kautta uskoon, puoli vuotta myö-
hemmin isä ja vanhempi sisar, ja sitten 
koko perhe kävi kasteella. Nyt heidän 
kotonaan pidetään säännöllisesti hen-
gellisiä tilaisuuksia, ja Srimaya haavei-
lee hengellisen työn aloittamisesta 
nuorten parissa. 

Toinen kurssin käynyt nuori nainen, 
Sarina, oli tullut uskoon nuorten tapah-
tumassa pari vuotta aikaisemmin. Hänen 
perheessään turvauduttiin noituuteen 
ja mustaan magiaan, ja Sarina joutui 
kovan painostuksen kohteeksi tultuaan 

uskoon. Hän rukoili perheensä puolesta, 
ja vuoden kuluttua hekin tulivat uskoon. 
Nyt kurssin jälkeen hän haaveilee leipo-

mon ja teekaupan perustamisesta sekä 
hengellisestä työstä lasten parissa. Sul-
jetaan nämä naiset rukouksiin, että he 
saavat iloita toimiessaan Herran työssä 
ja saavat viisautta ja voimaa kohdata 
haasteet, jotka tuolla vahvasti hindulai-
sella alueella ovat vastassa.

kelTainen RukOusvasTaus
Minibussia ovat rukoilleet ahkerasti niin 
Sahara-lastenkodin väki hartaushet-
kissään kuin kummit täällä Suomessa. 
Viranomaistarkastajien käynti viime 
syksynä antoi vielä lisää sinnikkyyttä 
rukouksiin. Kodin asiat täyttivät muu-
ten vaatimukset, mutta koulumatka oli 
lapsille liian pitkä, ja asialle ohjeistet-
tiin tekemään pikaisesti jotain. Niinpä 
Nirmal, Sahara-kodin isä, kuljetti pie-
nimpiä lapsia moottoripyörän kyydissä 
kouluun. Kyydissä on ollut neljä lasta, ja 
voi vain kuvitella heidät Nepalin liiken-
nekaaoksessa puikkelehtimassa. Suurin 
osa lapsista on pieniä alakoululaisia, 
joille monen kilometrin koulumatka on 
ollut haastava. Varsinkin monsuuniaika-
na tie on hyvin kurainen ja matka vaa-
rallinen. Sade voi vaihtua raekuuroksi, 
jolloin niskaan saattaa kimpoilla pingis-
pallon kokoisia rakeita. Välillä lapset on 
myös sullottu taksin kyytiin.

Saimme vakuutettua Nirmalin siitä, 
että käytetty auto on myös hyvä vaihto-
ehto. Kun autoa etsitään rukoillen, niin 
kohdalle voi johdattua hyvin pidetty 
helmi. Hamro car -nettisivuilla vierail-
tiin ahkerasti myös täältä Suomesta 
käsin, ja tuo helmi löytyi. Keltainen, 
2012-vuosimallia oleva 14-paikkainen 
Tata Winger, jonka moottorin ja rungon 

Näytä sinä minulle uskosi ilman tekoja,niin minä teoistani näytän sinulle uskon. (Jaak. 2:18)

Nirmalin automekaanikkoystävä totesi 
hyväksi.

Suurempien lahjoitusten sekä One 
Wayn lähettämän joululahjarahan myö-
tä Sahara-koti teki lopulta autokaupat. 
Tuosta joululahjoituksesta kiitämme eri-
tyisesti erästä pientä OW-seurakuntaa. 
Haluamme sydämestämme kiittää myös 
kaikista esirukouksista, sillä jos Herra ei 
ole hankkeessa mukana, niin turhaa on 
meidän vaivannäkömme. Ennen kaik-
kea kiitos Herrallemme, joka näkee 
arkipäivän tarpeemme ja vastaa niihin, 
niin Nepalissa kuin täällä Suomessakin.

”hOpeaa Ja kulTaa Minulla ei Ole, 
MuTTa MiTä Minulla On, siTä Minä 
sinulle annan” (ap. t. 3:6)

28-vuotias mies kulkee hankalasti ontu-
en Palpan vuorisissa maastoissa. Väärä 
lääkitys on tuhonnut hänen molemmat 
lonkkansa. Viime kevään työjaksollani 
leikkasin hänen oikean lonkkansa, joka 
on nyt kivuton. Vasen kipeä lonkka han-
kaloittaa edelleen liikkumista. Viimeksi 
ennen lähetyssairaalassa tehtyä leikka-
usta mies alkoi käydä kirkossa valmis-
tautuakseen leikkaukseen. Sairaalassa 
häntä rohkaistiin jatkamaan tutustumis-
ta Raamattuun ja osallistumista seura-
kunnan tilaisuuksiin. Hänen kanssaan 
myös rukoiltiin. Mies odottaakin ko-
vasti, että saisi vasempaankin lonkkaan 
keinonivelen tänä keväänä ja pystyisi 
tekemään jälleen töitä.

25-vuotias juuri avioitunut nuori nai-
nen tuskailee myös vasenta lonkkaansa, 
jonka tuberkuloosi on tuhonnut ja joka 
valvottaa öisin. Liikkumiseen tarvitaan 

bambukyynärsauva avuksi. Tuberkuloo-
si saatiin hoidettua, mutta lonkka ehti 
vaurioitua. Nuori nainen muutti köyhiin 
oloihin miehensä kotiin, ja siellä edel-
lytetään, että hän tekee pitkää päivää 
perhettään palvellen, osallistuen eläin-
ten hoitoon, ruuanlaittoon, veden kan-
tamiseen ja kaikkiin talon töihin. Hän 
odottaa toiveikkaana, että voisi saada 
lahjoitusvaroin uuden lonkkanivelen 
tänä keväänä.

Vaikka varattomien potilaiden ni-
velten leikkaamiseen tarvitaan hieman 
hopeaakin, niin luotamme siihen, että 
rukouksia kuuleva Jumala valmistaa 
varoja juuri niin paljon, ettei tänäkään 
keväänä yhtään kipeästi leikkausta tar-
vitsevaa jouduta käännyttämään pois 
sairaalan ovelta. 

Terveydenhuolto ja liikuntakyvyn 
palauttaminen ovat tärkeää laupeu-
dentyötä, mutta niistä on iloa vain tä-
män elämän ajaksi. Lähetyssairaalassa 
haluamme tarjota kaikille potilaille sitä 
kaikkein suurinta aarretta, jonka voi 
viedä mukanaan vielä kuoleman rajan 
yli eli uutta elämää Kristuksessa. Siksi 
potilaita kutsutaan mukaan sairaalan 
kappelin hartauksiin, heille jaetaan Jo-
hanneksen evankeliumi ja heidän vuo-
teensa äärellä käydään rukoilemassa. 

minibussin ensimmäinen matka koululle.

siligurin raamattukoulusta valmistuneet naiset sajin ja Hannahin kanssa.

Lonkkaleikkaus tansenin sairaalan leikkaussalissa, kuvassa Dr maarit ja Dr tul.
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atte auvinen & 
Helena Hänninen
Minne uskoni ulottuu. 
kuvia italiasta  
– runoja uskosta
20 €

ERÄMAASTA
ELÄMÄÄN

Tapani Suonto

Elävää opetusta
erämaahan eksyneelle

tapani Suonto
ole turvallisella mielellä
14 €

tapani Suonto
valmistu jumalan
käyttöön 1
14 €

tapani Suonto
valmistu jumalan
käyttöön 2
14 €

tapani Suonto
tapahtui 
perjantaina
10 €

tapani Suonto
erämaasta 
elämään
10 €

tapani Suonto
kohti 
auringonnousua
10 €

tapani Suonto
tie ihmeiden maailmaan
14 €

tapani Suonto
kuinka tunnistaa eksytys
14 €

Hanna toRvaldS
one Way Mission 
tie maailman ääriin
10 €

leS WHeeldon
jumalaa kuunnellen
14 €

tapani Suonto
lauri
10 €

tapani Suonto
Rakastatko sinä minua?
12 €
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RAKASTATKO

SINÄ

MINUA?

tapani Suonto
johdatatko sinä minua?
18 €

tapani Suonto
jeesus on tie
16 €

kirjaLLisuutta

Hyvää lisälukemista

opetuslapseuskouluun!

tuija niSkanen (toim.)
Mun stoori – Miten tulin 
uskoon?  3 €

MaRianne Raatikainen
Raili agogo, tarina 
kulissien takaa
10 €

tiina Sinkkonen
uskon 
CD 23 €

tiina Sinkkonen
tribute to Mahalia
jackson
CD 23 €

natHanael
Hengen tuuli
CD 10 €

tapani Suonto
trubaduurin laulu
CD 10 €

tapani Suonto
kirje ystävälle
CD 10 €

Mattilan 
peRHeoRkeSteRi
nimi kaikkein 
korkein 
CD 10 €

tiina Sinkkonen
& Co. 
Matkaa teen
CD 15 €

m
us

ii
kk

ia

Soile ja 
eSa-pekka Mattila
usko toivo ja 
rakkaus 
CD 10 €

taPani suonto
Hengellinen johtajuus 
ja minun kokemukseni 
siitä                          15 €

tiLauksEt: RQHZD\NDXSSD�Ɠ�tai puh. 045 261 3925

One Wayn TuOTanTOa

Laadukasta sähköurakointia 
Uudellamaalla ja 
Etelä-Suomessa. 
Myös ilmalämpöpumput 
ja aurinkopaneelit!
Kysy tarjousta kauempaakin!

Arutec

DUWWX#DUXWHF�Ɠ���Ř��������������

Suomen
Haavahoito Oy 
Autamme silloin, kun haava ei
parane tai kun jalkojen turvotus
rajoittaa normaalia elämää.
Hoidamme haasteellisia haavoja
ja iho-ongelmia kotona, mikä
vähentää sairaalapäiviä ja
parantaa elämänlaatua. 

Auttajasi ja kumppanisi
kotona, kun haava ei parane
normaalilla tavalla

KATSO
ASIAKASPALAUTEVIDEOITA
KOTISIVUILTAMME

045 208 1969
www.suomenhaavahoito.fi
Toimialueet: Uusimaa,
Varsinais-Suomi,
Hämeenlinna 

Ulla Nuutinen
Sairaanhoitaja YAMK

haavahoidon
asiantuntija

Yksityinen 
haavahoitajasi
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opEtusraportti

Paavali esittää kirjeissään usein voi-
makkaita vastakkainasetteluja, joille 
Kristuksen ristintyö luo pohjan. Niitä 
ovat mm. toinen eli väärä evankeliumi 
vastaan oikea evankeliumi, inhimilli-
nen järkeily vastaan Jumalan ilmoitus, 
laki vastaan armo, teot vastaan usko, 
kuoleman kirous vastaan elämän siu-
naus, tuomio tekojen kautta vastaan 
vanhurskautus uskon kautta, elämä lain 
orjina vastaan elämä vapauden lapsina, 
vanha liitto, joka on Hagar, vastaan uusi 
liitto, joka on Saara, lihan teot vastaan 
Hengen hedelmät, kerskauksena oma 
minä tai maailma vastaan kerskauksena 
yksin risti. 

Pois se minusta, että minä mistään 
muusta kerskaisin kuin meidän Her-
ramme Jeesuksen Kristuksen rististä. 

Vielä lopussa Paavali haluaa allevii-
vata sitä, miten hän tässä kirjeessään 
asettaa vastakkain väärän tavan uskoa 
ja oikean tavan uskoa, väärän ristin tien 
ja oikean ristin tien. Ainoastaan risti oli 
Paavalin kerskauksen aihe.

seuRakunnaT Ja uskO kOeTuksella
Mitä tällä kaikella sitten on meidän 
kanssamme tekemistä? Eihän meillä 
ole tällaista Galatian ongelmaa – vai 
onko?

Seurakuntina elämme tänään ehkä 
haasteellisempaa aikaa kuin koskaan. 
Ajassamme ei liiku ainoastaan toinen, 
uuden ristin, evankeliumi, vaan myös 
luopumus on saamassa aivan uudet 
mittasuhteet. Uskoamme koetellaan.

Sekä luopumus että uudenlainen 
opetus kristillisyydestä ovat prosesseja, 
jotka etenevät salakavalasti ja pikkuhil-
jaa, aivan kuin Galatian seurakunnassa-
kin. Meidän tulee siis todella valvoa.

Uskonpuhdistus ei merkitse sitä, 
että löytäisimme jotain uutta, vaan että 
palaamme siihen vanhaan, josta jo van-
hat pyhät ammensivat uskonelämäänsä 
totuuden ja voiman. 

Vanha risti ei tehnyt kompromissia 
maailman kanssa, niin kuin uusi tänään 
tekee. Päinvastoin, vanha risti ristiin-
naulitsi maailman. Paavalin sanoin: 
”maailma on ristiinnaulittu minulle 
Herramme Jeesuksen Kristuksen ristin 
kautta.”

OleT hengellisessä sOdassa
Uudessa testamentissa maailma tar-
koittaa ennen kaikkea sitä arvojärjestel-
mää, joka on vastoin Jumalan asetta-
mia arvoja. Siis maailmallisuutta. Tämä 
maailmallisuus pyrkii vaikuttamaan 
uskoviin erilaisten aatteiden ja arvojen 
uusilla ja toistuvilla aalloilla. Nyt aallon 
harjalla oleva humanismiin perustuva 
kaiken salliva rakkaus tuntee vain yhden 
synnin ja se on suvaitsemattomuus. 

Koska meitä jatkuvasti haastetaan 
enemmän ja enemmän, meidän on pi-
dettävä aistimme hereillä ja arvioitava 
tarkoin, mitkä aatteet ja arvot sotivat 
Jumalan sanaa vastaan. Siksi meidän 
on myös todella tunnettava Jumalan 
Sana ja sieltä nouseva arvomaailma, ja 
sitä vasten peilattava tämän maailman 
propagandaa, jotta voisimme pitää sen 
ristillä.

Olemme jatkuvassa hengellisessä 
sodassa. Ja sodassa vihollinen on tun-
nistettava, vasta sitten voimme tuhota 
sen, myös itsessämme. Meidän onkin 
rukoiltava sydämestämme, että Juma-
la antaa viisautta tunnistaa ne arvot ja 
asiat, jotka eivät palvele hänen valta-
kuntansa rakentamista. Ilman ylhäältä 
tulevaa Pyhän Hengen viisautta emme 
selviä.

haasTe seuRakunnalle
Raamattu varoittaa meitä useassa koh-
din mukautumasta tämän maailman 
menoon. Tämä varoitus on ennen kaik-
kea tarkoitettu meille uskoville, seura-
kunnalle.

Paavali tekee sen erittäin selväksi, 
kun hän kirjoittaa voimakkaat sanansa 
Korinton seurakunnalle:

Sanoin kirjeessäni teille, että teidän 
ei pidä olla tekemisissä siveettö-
mästi elävien kanssa. En tarkoitta-
nut tämän maailman siveettömiä 
enkä ahneita, riistäjiä tai epäjuma-
lanpalvelijoita, sillä silloinhan teidän 
pitäisi lähteä kokonaan pois maail-
masta. Nyt täsmennän vielä: jos jo-
takuta sanotaan veljeksi, mutta hän 
on siveetön tai ahne, epäjumalan-
palvelija, pilkkaaja, juomari tai riis-
täjä, älkää olko tekemisissä hänen 
kanssaan. (1 Kor. 5:9–11)

Paavali siis keskittyi seurakuntakurin 
ylläpitoon seurakunnan sisällä, ei sen 

ulkopuolella. Seurakuntakuri ja pyhyy-
den vaatimukset koskevat vain Kristuk-
sen omia, sillä Raamattu on kirjoitettu 
nimenomaan seurakunnalle ohjeeksi, 
pyhitykseksi ja rohkaisuksi.

Paavalille Jeesuksen seuraaminen ei 
ollut eristäytymistä vaan elämistä synti-
sen maailman keskellä Kristuksen anta-
massa puhtaudessa, ts. suolana ja valo-
na. Meidän tulisi siis olla erilaisia kuin 
ei-uskovat. Se ei merkitse erilaista pu-
keutumista tai erilaista sosiaalista kans-
sakäymistä, vaan elämistä toisenlaisten 
arvojen ohjaamina kuin maailma.

Nämä arvot eivät säätele ainoas-
taan seksuaalimoraalia, josta nykyään 
niin mielellään keskustelemme, vaan 
niiden tulisi säädellä myös suhdettam-
me omaisuuteen, valtaan ja vallankäyt-
töön, uraan ja aseman tavoitteluun, 
ajankäyttöön, kulutukseen jne. Sen li-
säksi niiden tulisi ilmetä rauhantahtona, 
anteeksiantamuksena toisillemme ja 
jopa vihollisillemme, oikeudenmukai-
suutena ja lähimmäisen palvelemisena. 
Haastavaa, eikö totta?

uusi RisTi On kOMpROMissi
Omat arviomme maailmallisuudesta 
ovat usein hyvin pinnallisia: tietynlaiset 
käyttäytymismallit, tupakointi, haureus, 
alkoholin nauttiminen jne. Maailmalli-
suus on kuitenkin paljon muutakin. Se 
on materialismia ja itsekkyyttä, se on 
uskoa ihmisen mahdollisuuksiin eikä 
nöyrää Jumalan puoleen turvautumis-
ta. Se on suuruuden ja menestyksen 
ihannointia, jossa ristin häpeällä ei ole 
sijaa.

Uusi risti ja sen julistaminen ei ris-
tiinnaulitse tätä maailmaa, vaan näyt-
täytyy pikemminkin sen tukijana ja jopa 
lähteenä, josta voi ammentaa kaikkea 
hauskaa, viatonta ja uskonnollisuudella 
kuorrutettua mielihyvää. Se antaa van-
han Aatamin elää rauhassa, pitää elä-
mänsä motivaatiot edelleen samoina 
ja elää oman mielihyvänsä sanelemaa 
elämää, ts. elää itselleen.

Ainoa uuden ristin julistuksen kaut-
ta tapahtuva muutos on, että nyt laule-
taan kapakkalaulujen sijasta hengellisiä 
lauluja ja harrastetaan korkeakulttuuria. 
Elämä on siivottu ulkoapäin. Sisäiset 
motiivit ovat kuitenkin yhä nautinnos-
sa, omien pyyteiden täyttämisessä ja 
oman itsensä toteuttamisessa, koska 
uusi ristinjulistus ei naulitse vanhaa Aa-
tamia ristille.

vanha RisTi On ulTiMaaTuMi
Paavali taas kehottaa, että emme enää 
eläisi itsellemme vaan hänelle, joka on 
meidän puolestamme kuollut ja ylös-
noussut, Kristukselle. 

Paavali, kuten muutkaan Uuden 
testamentin kirjoittajat, ei kirjoit-
tanut kirjeitään seurakunnille vain 

huvin vuoksi, vaan hänellä oli siihen va-
kava syy. 

Galatalaiskirje on sanomaltaan ja 
sävyltään hyvin voimakas. Voimmekin 
perustellusti kysyä, mitä ongelmia Ga-
latian seurakunnassa oli. Paavali kirjoitti 
tuota kirjettään vuosina 48-49 jKr, ja jo 
silloin – vain noin 20 vuotta Jeesuksen 
ristiinnaulitsemisen jälkeen – seurakun-
ta oli hylännyt alkuperäisen, puhtaan 
evankeliumin. 

Kirje onkin poikkeuksellinen; Paava-
li ei kiitä galatalaisia yhtään, vaan heti 
alkutervehdyksen jälkeen hän hyppää 
suoraan asiaan ja sanoo painokkaasti: 

Vaikka enkeli taivaasta julistaisi teille 
evankeliumia, joka on vastoin sitä, 
minkä me olemme teille julistaneet, 
hän olkoon kirottu. (Gal. 1:8)

uskOn puOlusTuskiRJe
Seurakunnassa oli vallalla vaarallinen 
eksytys, jota kutsuttiin judaismiksi. 
Nämä ’toisen evankeliumin’, judaismin, 
opettajat eivät hyväksyneet Paavalin ju-
listusta ”usko Herraan Jeesukseen, niin 
sinä pelastut”, vaan he toivat siihen 
rinnalle Vanhan testamentin vaatimuk-
sia: pakanat pitää ympärileikata, laista 
pitää noudattaa tiettyjä seremoniallisia 
pykäliä jne.

Galatalaiskirje onkin vahva uskon 
puolustuskirje. Se puolustaa sitä Uu-
den testamentin perustotuutta, että 
ihminen vanhurskautetaan yksin uskon 
kautta Kristukseen ja pyhitetään uskon 
kuuliaisuuden kautta, ei lain tekojen 
kautta. Vain uskon kautta Kristuksen 
armo toimii meidän hyväksemme.

Martti Luther nimitti Galatalaiskir-
jettä taistelukirjeekseen. Kun Luther 
omana aikanaan taisteli sen ajan harho-
ja vastaan, hän nosti tämän kirjeen sa-
noman perustaksi omalle teologiselle 
pohjalleen eli sille, että vanhurskas on 
elävä uskosta.

teksti: aki Miettinen

Pois se minusta, että minä muusta kerskaisin kuin meidän Herramme 
Jeesuksen Kristuksen rististä, jonka kautta maailma on ristiinnaulittu 
minulle, ja minä maailmalle! Sillä ei ympärileikkaus ole mitään eikä 

ympärileikkaamattomuus, vaan uusi luomus.
(Gal. 6:14-15)

Vanha vai uusi
riSti

Vanha risti symboloi kuolemaa. 
Rooman vallan ajan ihmisille risti edus-
ti ihmisen äkillistä väkivaltaista loppua. 
Ihminen, joka otti ristin ja lähti vaelta-
maan sitä kantaen, oli jo sanonut hy-
västit ystävilleen. Hän ei palaisi enää 
takaisin, koska oli jo kulkemassa kuole-
man paikalle.

Jeesus sanoi: ”Hän, joka tahtoo mi-
nua seurata, ottakoon joka päivä ristin-
sä ja seuratkoon minua.”

Nämä sanat eivät ole kaunopuheis-
ta symboliikkaa, vaan kehotus joka-
päiväiseen ristinottamiseen, joka vielä 
tänäänkin vie meidät paikalle, jossa 
meidän tulee kuolla itsellemme vähä 
vähältä.

Sellainen julistus, jossa leppoisasti 
rinnastetaan Jumalan tie ja ihmisten 
tie, on Raamatulle vieras ja kuulijoille 
petollista. Kristuksen lahjoittama usko 
ei ole sovintoa maailman kanssa, vaan 
se naulitsee maailman ristiin, kuten 
Paavali kirjoitti. Kun tulemme Kristuk-
sen luokse, emme kohota tätä vanhaa 
elämäämme korkeammalle tasolle, 
vaan jätämme sen kokonaan ristille.

Vehnänjyvän on pudottava maahan 
ja kuoltava ennen kuin se voi nousta 
uuteen elämään.

Kun pidämme esillä tätä vanhaa ris-
tiä – eli sitä oikeaa evankeliumia – kan-
nattaa muistaa, että emme ole missään 
PR-tehtävässä, jossa tavoitteenamme 
on luoda hyvät suhteet Kristuksen ja 
maailman välille. Ristin julistaminen ei 
ole diplomatiaa, vaan se on vielä tänä-
kin päivänä lain ja evankeliumin julis-
tamista, koska vain niiden kautta tulee 
synnintunto ja ainut pelastus. Vanhan 
ristin sanoma ei ole kompromissi vaan 
ultimaatumi eli ehdoton vaatimus pa-
rannuksen tekemiseen.

uusi eläMä kRisTuksessa
Jumala tarjoaa meille elämää, mutta ei 
parempaa painosta vanhasta elämästä, 
vaan kuolemasta syntyvää uutta elä-
mää. Ja tämä uusi elämä on aina ristin 
toisella puolella. Sen, joka tahtoo uu-
den elämän, on kiellettävä itsensä ja 
suostuttava Jumalan häntä vastaan lau-
sumaan tuomioon.

Mitä tämä sitten merkitsee sinul-
le ja minulle, meille tuomituille, jotka 
olemme löytäneet elämän Kristuksessa 
Jeesuksessa? Miten elämme sitä arjes-
samme?

Se on yksinkertaisesti jatkuvaa pa-
rannuksen tekemistä ja evankeliumin 
sanoman uskomista. Meidän on päivit-
täin hylättävä syntimme ja kiellettävä it-
semme, ei peiteltävä mitään eikä puo-
lusteltava tai seliteltävä tekojamme, jos 

Jumala ne Henkensä ja sanansa kautta 
osoittaa vääriksi.

Meillä ihmisillä on syntiinlankee-
muksesta lähtien ollut taipumus seli-
tellä: ”Enhän minä, mutta vaimo, jonka 
minulle annoit.” ”Enhän minä, mut-
ta kun se käärme.” Mutta ei selitellä. 
Emme pääse Jumalan kanssa sovin-
toon muutoin kuin siten, että kumar-
ramme päämme, polvistumme hänen 
eteensä ja tunnustamme, että olemme 
ansainneet kuoleman.

Onneksi evankeliumi ei jätä meitä 
tähän. Kun tunnustamme syntisyytem-
me ja toivottomuutemme, saamme 
lapsenomaisesti uskoen ja luottaen 
nostaa katseemme ylösnousseeseen 
elävään Herraan Jeesukseen Kristuk-
seen, ja hän antaa meille uuden elä-
män. Hän uudestisynnyttää meidät, sil-
lä hänen verensä puhdistaa tänäänkin 
kaikesta synnistä. 

Se risti, joka päätti Jeesuksen maal-
lisen elämän, päättää myös syntisen 
elämän. Ja se sama ylösnousemusvoi-
ma, joka nosti Kristuksen kuolleista, 
nostaa sinut, minut, meidät kaikki uu-
teen elämään Kristuksen kanssa. Tä-
män saa aikaan vanha risti.

vanha RisTi TuO uuden eläMän  
Ja TOivOn
Historia kuitenkin todistaa, että tämä 
Paavalin ja apostolien tapa julistaa 
Kristusta ja hänen kuolemansa ja 
ylösnousemuksensa kautta nousevaa 
parannuksenteon vaatimusta ja pyhi-
tyselämää, on vuosisatojen ajan tuonut 
tähän maailmaan uuden elämän ja toi-
von. Se on tuonut kaikki ne herätykset, 
joista ihmiskuntamme on saanut naut-
tia.

Menneiden sukupolvien pyhät, us-
konpuhdistajat ja herätyssaarnaajat, 
ovat korostaneet juuri vanhan ristin 
evankeliumia, ja Jumala on tunnustau-
tunut siihen mukaan ihmeitten, merkki-
en ja Pyhän Hengen läsnäolon kautta. 

Voisimmeko siis me, jotka olemme 
saaneet tämän voimallisen perinnön, 
muunnella sen totuutta? Uskallamme-
ko edes yleisen paineen alla, maailmaa 
kosiskellen, muuttaa sitä sanomaa, jon-
ka Jumala on meille sanassaan näyt-
tänyt ja jonka kautta olemme saaneet 
armon tulla uskoon?

Jumala armahtakoon, ettemme te-
kisi niin, vaan saarnaisimme yhä vanhaa 
ristiä, joka vielä tänäänkin on maailmal-
le hullutus. 
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suomi

one Way -seurakunnat
Ř� Rukoilemme johdatusta vastuun-

kantajien valinnassa
Ř� vanhimmistoon kasvaneita veljiä
Evankeliointi
Ř� Herra, anna voimasi ja apusi, että 

viemme sinun sanaasi tähän pime-
nevään maailmaan 

Ř� Rukoillaan, että kevään ja hyvien 
säiden myötä myös me uskovat 
saisimme jalkautua ihmisten jouk-
koon ja puhua hyvää Sanomaa 
jeesuksesta 

Ř� Rukoillaan viisautta, ja laittakaam-
me se käytäntöön 

pk-illat
Ř� ihmisten uskoontuloja
Ř� Suojelusta katuevankelistoille
Ř� viisautta vastata oikein ihmisten 

kysymyksiin kadulla
Ř� esiintyjiä, puhujia ja miksaajia 

gospel Cafe -iltoihin
Ř� Muusikkoja alkutilaisuuteen ja 

kadulle
Lapsityö
Ř� kiitos, Hämeenlinnan pyhäkou-

luun saatiin toinen opettaja. että 
Herra kutsuisi myös muualle lisää 
opettajia.

Ř� kiitetään Marika Huuskosta ja las-
ten tv-ohjelmista

Ř� kiitos vapaaehtoisista nukketeat-
terityössä. pyydetään toiminnalle 
siunausta ja  johdatusta

Ř� lapsille ja varhaisnuorille on kehit-
teillä opetuslapseuskoulu. Muiste-
taan suunnittelua ja valmisteluja.

Ř� Rukoillaan kesän perheleirin suun-
nittelun ja valmistelujen puolesta

Ř� kotkan iltapäiväkerhotyön aloitta-
minen 

Ř� Herätystä lasten ja varhaisnuorten 
keskuuteen, että syntyisi henkilö-
kohtainen suhde ja kasvu jeesuk-
seen

Ř� lasten kristillinen kasvatus kotona, 
kouluissa, päiväkodeissa jne. 

Ř� lähetyskenttien lapsityö
 

nuorisotyö
Ř� Rukousta, että seurakunnat löytäi-

sivät tiloja nuorisotyölle 
Ř� että nuoret pääsisivät kasvamaan 

uskossa ja juurtumaan jeesukseen
Ř� että jeesus voisi koskettaa monia 

ahdistuneita nuoria
Ř� Herätystä nuorten keskuuteen
Ř� työn vetäjille työkaluja tavoittaa 

uskosta osattomia nuoria
op-koulut
Ř� juurtumista jumalan Sanaan
Ř� oman paikan löytämistä
toivon majatalo ja miestentyö
Ř� kiitosaiheita:
Ř� useita miehiä on ollut kuntou-

tuksessa ja he asennoituvat hyvin 
oman uskonelämänsä kasvuun ja 
arjen asioiden eteenpäin viemi-
seen

israEL 
Ř� kiitos Herralle hänen avustaan ja 

varjeluksestaan kaikissa tilanteis-
sa!

Ř� kiitos ihanasta retkestä ashkelon-
iin, jolloin samalla saimme viedä 
avustuksia tarpeessa oleville

Ř� kiitos Herralle, siitä, että viktor voi 
paremmin ja on alkanut hyväksy-
mään tilanteensa 

Ř� kiitos leudosta talvesta ja siitä, 
että kuitenkin saimme tarpeeksi 
sadetta

Ř� kiitos Herran avusta sotatilanteessa
Ř� kiitos hengellisestä heräämisestä
Ř� Rukousaiheet:
Ř� panttivankien löytyminen ja va-

pauttaminen
Ř� gazan alueen ratkaisu ja vapautus 

terrorismista
Ř� viktorin, irinan ja tanjan palaami-

nen ukrainaan huhtikuussa
Ř� kaikkien armeijassa olevien noin 

1000 uskovan sotilaan puolesta 

monGoLia 
Ř� Rukoillaan herätystä Mongoliaan
Ř� Rukoillaan vankilatyön puolesta, 

viisautta ja voimia henkilökunnal-
lemme. pyydetään että moni vanki 
löytää jeesuksen

Ř� että keskuksemme asukkaat ehey-
tyvät ja vapautuvat kokonaan alko-
holismista ja saavat uuden otteen 
elämään

Ř� terveyttä ja voimia henkilökunnal-
lemme

Ř� että varat riittävät kaikkeen tarvit-
tavaan 

intia 
Ř� kiitos siunatusta tiimimatkasta 
Ř� intian vaalit huhti-toukokuussa 

2024
Ř� intian työn jatkuminen häiriöttä
Ř� intian työn rahatilanne

nEpaL
Ř� Rukoillaan CHol- ja Sahara-kotien 

lasten koulunkäynnin puolesta ja 
että kymppiluokkalaiset selviävät 
loppukokeistaan hyvin

Ř� että Siligurin Raamattukurssilta 
valmistuneet 17 nuorta naista löy-
täisivät oman paikkansa hengelli-
sessä työssä

Ř� Seurakuntien istutustyö haastaval-
la Biharin ja assamin alueella, ja 
että siellä juuri kasteella käyneet 
9 seurakuntalaista lähtevät vas-
tustuksesta huolimatta mukaan 
seurakuntatyöhön

Ř� kahdessa vankilassa järjestettä-
vien Health Camp-tapahtumien 
puolesta, että löytyisi vähintään 
viisi kristittyä lääkäriä, ja jotta 
tunnistetaan hengellisistä asiois-
ta kiinnostuneet ja jaetaan heille 
Raamattuja.

Ř� päihdetyö tansenissa, että tuki-
ryhmässä käyvät sitoutuisivat rait-
tiuteen ja löytäisivät kristuksen ja 
haluaisivat lähteä työhön mukaan.

Ř� Siunausta varainkeruulle, jotta 
voidaan tarjota liikuntakyvyn 
palauttavia leikkauksia tansenin 
lähetyssairaalassa ja vältytään 
komplikaatioilta. 

uGanDa 
Ř� kiitosaiheena:
Ř� erittäin hyvä tiimimatka tammi-

kuussa
Ř� olemme saaneet kerättyä rahat 

minibussin ostoa varten
Ř� Markin talon tulipalossa Herra var-

jeli henkilövahingoilta
Ř� Rukousaiheena:
Ř� Markin talon kunnostustyöt 
Ř� Markille, hänen perheellensä ja 

hänen hoidossaan oleville lapsille 
varjelusta, voimia ja apua kaikkeen

Ř� kesäkuun tiimimatka 
Ř� lapsille ja nuorille kummeja ja tu-

kijoita opiskeluun
Ř� kaweerin työn ja julietin puolesta
Ř� Seurakuntien istutustyön puolesta 

ja maaseudun ns. puskakirkoille 
voimallista kasvua

maLaWi ja mosamBik
Ř� Hengellistä kasvua seurakunnissa
Ř� pastori-  ja muut koulutukset seu-

rakunnissa huhti-toukokuussa
Ř� Rukoillaan työntekijöiden, pasto-

reiden sekä vanhusten, vammais-
ten ja opiskelijoiden puolesta

Ř� kiitetään huhtikuun tiimimatkas-
ta, rohkaisusta paikallisille

itaLia
Ř� jumalan suojelusta ja vahvaa joh-

datusta kesäkuun tiimille
Ř� italian kansalle evankeliumin va-

loa katolisen pimeyden keskelle ja 
että Herra jeesus saisi itse todistaa 
heille olevansa elävä jumala vielä 
nykyaikanakin

Ř� Siunausta ja Herran johdatusta ys-
tävyysseurakunnille Ferentinossa, 
Riminillä, Roomassa

Ř� uusien ystävyysseurakuntasuhtei-
den syntymistä Suomen ja italian 
välille

Ř� kirkasta ja selkeää näkyä italian-
työn tulevaisuuteen

Tämänhetkinen taloudellinen tilanteemme on kohtuullisessa tasapainos-
sa. Pyrimme auttamaan lähetyskenttiä niiden taloudellisten resurssien tur-
vin, jotka ovat käytössämme. 

Kiitos, jos muistatte meitä, että saisimme tehtyä taloudellisesti kestäviä 
ratkaisuja, jotka tuovat vakautta talouteemme tulevina vuosina, ja että 
saisimme vietyä työtä eteenpäin niissä askelissa, jotka Herra on varannut 
One Waytä varten.

Poliisihallituksen rahankeräyslupa: 
RA/2023/134

rukousraportti taLousraportti

keRäyskOhTeiden viiTTeeT
suurin tarvE
100900
intia
Suurin tarve 2325
vammaistyö 1106
kummilapsityö 1012
koulukummityö 2477
leskien työ 1070
nuorisotyö 2655
katulapsityö 1245
Sosiaalityöntekijät 1148
new Hope -koti 2804
nHH-collegetuki 1711
nHH-poikientalon     
   rakennushanke 1193
uGanDa
Suurin tarve 2574 
agape-keskus 2587
kummityö 2778
kaivohanke 2817
kaweerin työ 2448
nEpaL
CHol-lastenkoti 2532
Sahara-lastenkoti 2529
Seurakuntatyö 2558
Raamattukoulu 2794
päihde-ja vankilatyö 2545
Suurin tarve 2561
monGoLia
Suurin tarve 2299
israEL
naistenkoti 1203
punaisen Maton
keskus 2590
Suurin tarve 1287
maLaWi ja mosamBik
kummityö 2354
Suurin tarve 1342
itaLia
Suurin tarve 2642
Etu-aasia
Suurin tarve 4132

suomi
Suurin tarve 2312
Miestenkoti 2901
vankilatyö 2613
tv-työ 2723
nuorisotyö 2833
kotimaantyön  
   evankeliointi 3201

sEurakunnat
espoo 1504
Forssa 1818
Haapajärvi 1821
Helsinki 2600
Hyvinkää 1766
Hämeenlinna 1753
inkoo 1229
joensuu 1656
jyväskylä 1779
järvenpää 1669
kajaani 1795
kauhajoki 1847
kiikka 1546
kotka 1520
kouvola 1698
kuopio 1708
lahti 1562
lohja 1685
Mikkeli 1672
oulu 1782
pieksämäki 1876
pori 1627
porvoo 1591
Rovaniemi 1630
Saarijärvi 1559
Seinäjoki 1643
Sipoo 1517
tampere 1588
turku 1533
vaasa 1326
vammala 1892
vantaa 1575

Me emme kerää varoja itsellemme, vaan niille ihmisille, joiden 
keskuuteen Jumala on meidät lähettänyt auttamaan ja lohduttamaan 
siinä hädässä, joka on tullut heidän osakseen.
– Tapani suonto”

Ř� Muutama mies on muuttanut jo 
omaan kotiin lähiseudulle

Ř� Myös Hämeenlinnan seurakun-
taan osallistuminen on ollut mo-
nelle tärkeää

Ř� Yksi mies on käynyt jokin aika sit-
ten kasteella

Ř� Seurakunnassa on käynyt myös joi-
takin vankeja ojoisten työsiirtolas-
ta, tästä kiitos Herralle. Rukoillaan 
myös heidän puolestaan.

Ř� kiitos, että työssä on ollut mukana 
päivystäjiä viikonloppuisin ja ar-
jessa myös työntekijä

Ř� Rukousaiheena on edelleen mies-
ten uskoontulo ja hengellinen kas-
vu sekä luottamus arjen asioiden 
etenemiseen

Ř� Rukoillaan toivon Majatalon re-
monttien etenemistä ja niihin teki-
jöitä ja riittävät varat, ja että Herra 
pitäisi huolen edelleen kaikista 
muistakin tarpeista

Ř� työntekijöiden puolesta myös ym-
märrystä ja viisautta olla miesten 
rinnalla

one Way Center
Ř� kiitos hyvin sujuvasta Centerin toi-

minnasta
Ř� kiitos vapaaehtoisista
Ř� voimaa ja johdatusta kaikille työs-

sä mukana oleville
Ř� Rukoilemme tapahtumien ja elo-

kuun konferenssin puolesta 
talous
Ř� uusia kuukausilahjoittajia
Ř� talouden tasapainon löytäminen

vEnäjä
Ř� Siunausta ja varjelusta ystävillem-

me ja nuorille miehille, jotka ovat 
rintamalla 

Ř� Siunausta ja johdatusta kirvun ja 
käkisalmen narkomaanien hoiva-
kodeille ja koiviston lastenkodin 
lapsille ja henkilökunnalle  

Ř� varjelusta ja jumalan johdatusta 
kaikille lastenkodissa olleille nuo-
rille 

Ř� tulkillemme olegille siunausta ja 
johdatusta elämään 

Ř� johdatusta valentinan tyttärelle 
galinalle, kun hän jää eläkkeelle 

Ř� Sodan ja vihollisuuden loppumista 
Ř� irmalle siunausta ja johdatusta yh-

teydenpitoon ystäviimme 

Tänä kesänä One Way Mission ei järjestä juhan-
nusjuhlia Hauholla. Voit seurata eri paikkakunnilla 
juhannuksena järjestettäviä tapahtumia osoitteesta  
��iÜ>ÞÃiÕÀ>�Õ�Ì>°w  
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one way on käynnistänyt kotimaassa seura-
kuntien istuttamisen kymmenillä paikkakun-
nilla. seurakunnan perustaminen on prosessi, 
joka vie aina oman aikansa. monilla paikka-
kunnilla nuo seurakuntarakenteet ovat vasta 
kehitteillä, mutta monilla jo valmiina. seura-
kunnan rakenteiden luominen vie usein 3–4 
vuotta – sitä voi harvoin kiirehtiä.

Heti istutusprosessin alusta lähtien olem-
me puhuneet seurakunnasta, jotta ihmisille tu-
lee selväksi, mistä on kysymys. maassamme on 
suuri määrä omilta juuriltaan syrjäytyneitä ko-
dittomia kristittyjä, joista monet ovat toivoneet 
one way -seurakuntaa omalle paikkakunnal-
leen. mediatyömme kautta meillä on jo vuosia 
ollut yhteys myös kristinuskosta kokonaan vie-
raantuneisiin ihmisiin, joille one way on tuttu 
järjestö. siksi tuo selkeä viesti on niin tärkeä.

seurakuntien istutustyössä tavoitteenam-
me ovat rakenteet, jotka löydämme raamatus-
ta. one wayn istutustyössä ensimmäinen asia 
on rukous- ja evankelioimistyön käynnistämi-
nen ja uskoon tulleiden opetuslapseuttami-
nen opetuslapseuskoulussa.  

LoHja
paikkarinkatu 8, alakerta
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�ORKMD

mikkELi
porrassalmenkatu 1 B  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�PLNNHOL

ouLu
tuulimyllynkatu 18 (adventtisrk:n tila)
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�RXOX

piEksämäki
torikatu 7  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�SLHNVDPDNL

pori
Satakunnankatu 32 
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�SRUL

porvoo
lundintalo, aleksanterinkatu 11
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�SRUYRR

rovaniEmi
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�URYDQLHPL

saarijärvi
ilolantie 14
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�VDDULMDUYL

sEinäjoki
kahvilasali, toimintojentalo, 
kasperinviita 13
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�VHLQDMRNL

sipoo
palvelutalo linda, amiraalintie 6, Söderkulla
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�VLSRR

tampErE 
Satakunnankatu 50 
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�WDPSHUH

turku
koivulan liikekeskus, kataraistentie 7
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�WXUNX

vaasa
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�YDDVD

vammaLa
puistokatu 6
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�YDPPDOD

vantaa
kaivokselan koulun paviljonki, 
luolapolku 4
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�YDQWDD

onE WaY -paikkakunnat

�RQHZD\PLVVLRQ�ŵ�������I�������RQHZD\VHXUDNXQWD�ŵ�������I�������RQHZD\NRXOX�ŵ�������I�������IDFHERRN�FRP�RZPŵQODQG

Espoo
alakartanontie 11
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�HVSRR

Forssa
Hämeentie 5
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�IRUVVD

Haapajärvi
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�KDDSDMDUYL

HELsinki
kaisaniemenkatu 10
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�KHOVLQNL

HYvinkää
Sahanmäen palvelukeskus, Munckinkatu 65
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�K\YLQNDD

HämEEnLinna
Ruutikellarintie 1
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�KDPHHQOLQQD

inkoo
sunnuntaijuhlat osoitteessa:
Bollstantie 1, Wilhelmiina-tila
rukouskokoukset: pikkunummentie 4
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�LQNRR

jYväskYLä
Yliopistonkatu 15  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�M\YDVN\OD

järvEnpää
Sibeliuksenkatu 17  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�MDUYHQSDD
Huom: sunnuntaijuhla klo 12

kajaani
väinämöisenkatu 13  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NDMDDQL

kauHajoki
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NDXKDMRNL

kiikka
grace House, länsitie 1
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NLLNND

kotka
taruraitti 2
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NRWND

kouvoLa
Salpausselänkatu 29  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NRXYROD

kuopio
tulliportinkatu 22
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NXRSLR

LaHti
vapaudenkatu 1
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�ODKWL

raportti-LEHDEn  
tukijaksi

Voit tukea neljä kertaa vuodessa 
ilmestyvää Raportti-lehteä  
vapaaehtoisella maksulla.

Tilinumero: FI56 2058 1800 0076 71
Viitenumero: 100900

Lehden tilaukset ja  
osoitteenmuutokset: 

VKNCWMUGV"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

SOiTA LAHJOiTUSPUHELU
0600 02 812

Lahjoituspuhelun hinta on 20,11€ + Pvm
rahankeräyslupa ra/2023/134

tuE onE WaYn  tv-tYötä
ja kotimaan toimintaa

1. Avaa MobilePay
2. Valitse LÄHETÄ ja syötä summa
3. Syötä lyhytnumero:

   79335
4. Hyväksy maksu pyyhkäisemällä
MobilePay-lahjoitukset kohdentuvat 
Suurin tarve -viitteelle

LaHjoita

-numerolla

Lähde matkaan etsimään Raama-
tun aarteita lataamalla puheli-
meesi Tosi on -sovellus! 

Sovellus pitää sisällään raamattu-
opetusvideoita lapsille ja perheille 
ja se on osa Lehtomäen koti ry:n 
tekemää kristillistä lapsityötä. Rakennuttaja-

insinööritoimisto

STENROOS OY

Liike-, toimisto- ja 

asuinrakennusten 

tunnollista rakennuttamista 

ja rakennustyön valvontaa.

Kehruutie 1 C, 00410 Helsinki

Puh. 041 534 4844

”Sillä jokainen huone on 
jonkun rakentama, mutta 

kaiken rakentaja on Jumala.”

Vastaanotto Lempäälän Ideaparkissa 
Instrussa ja Nissenillä. 

Myös Tampereella, Ylöjärvellä ja  
Hämeenlinnassa vastaanotot. 

Ajanvaraukset 
Instrun ja Nissenin nettisivuilta.

SilMälääKäri
petri MUStonen

Yrittäjä
onko mainoksesi jo 

raportissa?
ota yhteyttä: 
WRLPLVWR#RQHZD\PLVVLRQ�ŵ
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Lakiasiaintoimisto  
Salomo Oy
Varatuomari 
Jukka Lemmetyinen

puh.  0400 877 574
s-posti:  jukka.lemmetyinen@kymp.net

RAKENNUSKONEVUOKRAAMO

ǁǁǁ͘ƉŝŬĂǀƵŽŬƌĂƵƐ͘Į

Helsingin toimipiste

,ćŵĞĞŶƟĞ�ϭϬϱ͕�ϬϬϱϱϬ�,ĞůƐŝŶŬŝ
Ɖ͘�Ϭϵ�ϳϬϭϮϯϬϬ
ŚĞůƐŝŶŬŝΛƉŝŬĂǀƵŽŬƌĂƵƐ͘Į

Vantaan toimipiste

zůćƐƚƂŶƟĞ�ϭϮϭ͕�ϬϭϳϰϬ�sĂŶƚĂĂ
Ɖ͘�Ϭϵ�ϴϳϴϳϴϳϴ͕�ϬϰϬϬ�ϳϳϲϱϳϳ
ǀĂŶƚĂĂΛƉŝŬĂǀƵŽŬƌĂƵƐ͘Į

PIKAVUOKRAUS

Monipuolinen kalusto kiinteistöhuoltoon, 

ƌĂŬĞŶƚĂŵŝƐĞĞŶ͕�ƌĞŵŽŶƚŽŝŶƟŝŶ�ũĂ�ƉŝŚĂƚƂŝŚŝŶ
ͻ�EŽƐƟŵĞƚ
ͻ�ZŝŝƉƉƵŬĞůŬĂƚ
ͻ�dĞůŝŶĞĞƚ
ͻ�DĂĂůŝƌƵŝƐŬƵƚ
ͻ�ZĂƉƉĂƵƐƌƵŝƐŬƵƚ
ͻ�dŝŵĂŶƫŬĂůƵƐƚŽ
ͻ�WŝĞŶŬƵŽƌŵĂĂũĂƚ
ͻ�sĂƌĂƐƚŽŬŽŶƟƚ
ͻ�WŝĞŶŬŽŶĞĞƚ

Soita meille!  
(09) 4270 5500   
asiakaspalvelu@kotisivut.com

� Kotisivut ja sähköpostit 
� Palvelimet 
� Sovellukset

TURVALLISIA JA LUOTETTAVIA INTERNET-PALVELUITA  
JO 10 VUODEN KOKEMUKSELLA!

OnE WAy 
KAUPPA

raitis & rakentava

Rakennuspalvelu Hytönen

Rakennus- ja puusepäntyöt Jyväskylän seudulla
Riku: 040 670 5987

Rakennuspalvelu Hytönen

onE WaY tv
AnTEnni KAnAvA   jOKA KOSKETTAA

sEuraa onE WaYn LäHEtYksiä 

antEnni-tv:n 
kanavapaikalla 30 

sunnuntaisin
klo 9.00–11.00
ja 19.00–20.30

Ohjelmat katsottavissa myös netissä:
www.oneway.tv


